
ERDOĞAN'I ANLIYORUM

Yenibosna Metrobüs İstasyonu Üst Geçidi, yenileme çalışmaları
kapsamında 4 yolda şeritler 75 gün süreyle trafiğe kapatıldı

Esenyurt'ta cesedi, boş bir
arazide bulunan 35 yaşın-

daki epilepsi hastası Nurcan 
Karabulut, Hadımköy Mezarlı-
ğı'nda toprağa verildi. Polis ekip-
lerinin Karabulut'un şüpheli
ölümüyle ilgili çalışmaları devam
ederken, genç kadının hastanedeki
babasına refakat etmek için
evden çıktığı ancak hastaneye 
gitmediği öğrenildi. I SAYFA 3

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon
Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi

Gökhan Özkoçak, erken tanı saye-
sinde skolyoz ve ona bağlı ek so-
runlar ortaya çıkmadan 
tedavi şansının yakalanabildi-
ğine işaret etti. Özkoçak,
“Skolyozun erken tanısı
için ebeveynlerin çocukla-
rını 9 yaşından 16 yaşına
kadar, her altı ayda bir
düzenli olarak kontrol
etmeleri büyük önem
taşıyor” dedi. I SAYFA 2

ç

Galatasaray Başkanı
Dursun Özbek,

transfer gündemine dair
açıklamalarda bulundu.
Özbek, “Sakin olun ve bize
güvenin” dedi. Özbek,
“Herkesin aile hayatı ya da
iş hayatı var. Herkes gelecek
nesillere bir şeyler bırakıyor.
Bu noktada ben de torunla-
rıma ve gelecek nesillere bı-

rakacağım
en önemli
şey Gala-
tasaray'a
yaptığım
hizmet
ve Gala-

tasaray
başkanlı-
ğımdır” 

ifadele-
rini kul-
landı. 

ç

SAKİN OLUN 
BİZE GÜVENİN!

Bu açıklama
normal değil!

CHP lideri Özgür Özel,
Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan'ın, siyasetteki normalleşme
ile ilgili sözlerine cevap verdi.
Özel, “Muhalefetin normalleş-
mesi gerek açıklaması pek nor-
mal bir açıklama olmamış. Bu
açıklamanın da normalleşmesi
gerekir” dedi. Özel, “Muhalefeti
belli bir şekle sokmak için nor-

malleşme tanımı
yapmak olsa olsa
ittifak ortağının
gönlünü yapmaya
yönelik kurulmuş
bir cümledir. Bu
konuda da Sayın
Erdoğan'ı anlıyo-
rum” diye ko-
nuştu. I SAYFA 7

ç

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Avrupa Hare-
ketlilik Haftası 2024’ tanıtım toplantısında konuştu.

Toplantı sonrası gazetecilerin sorularını yanıtlayan İma-
moğlu, CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile
yemek randevusunun hatırlatılması üzerine, “Bu yemeğe
olan ilgiyi hayretle izliyorum. Biz hem Genel Başkanımızla,
hem önceki dönem genel başkanımızla buluşuruz, çay kahve
içeriz, yemek yeriz. Bence, lütfen artık buna bu kadar
merak göstermeyiniz” diye konuştu. I SAYFA 5

Müze koridorlarında da
her şey politik

Sayfa 4

Bağımlılık!

Sayfa 5

Serhat Öztürk

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’ne (İBB) bağlı İstanbul

Planlama Ajansı (İPA), 2024 yılında
İstanbul’da evlilik maliyetleriyle ilgili
yaptığı çalışmanın sonuçlarını açık-
ladı. Evlilikle ilgili tüm harcamalar 
5 kategori altında toplamda 79
kalem baz alınarak hesaplandı. 
Yeni bir ev kurmanın ve salonda

düğün yapmanın toplam maliyeti
2023 yılına göre yüzde 69,4 artarak
589 bin 405 liraya çıktı. Kır düğünü
yapmanın toplam maliyeti ise geçen
seneye göre yüzde 62,6 artış göste-
rerek tüm masraflar dahil 754 bin
405 lira olarak hesaplandı. Maliyet
hesaplamasına kına, nişan, takılar
ve balayı masrafları dahil edilmedi. 

ç

TÜM HARCAMALAR 79 KALEM 
BAZ ALINARAK HESAPLANDI

2023 yılında düğün için salon
kiralama fiyatı ortalama 33

bin 843 lira olarak hesaplanırken;
2024 yılında bu fiyat yüzde 106,8 
artarak ortalama 70 bin lira oldu.
Kır düğünü alanı kiralamanın mali-
yeti ise geçen yıla göre yüzde 56,7
artış göstererek 235 bin lirayı geçti.
Beyaz eşya masrafları 2023 yılına

göre yüzde 67 artarak 105 bin 7 lira,
mobilya masrafları ise yüzde 69,9
artarak 147 bin 875 lira olarak 
hesaplandı. Evlenirken İstanbul’da
kiralık ev tutma maliyeti kira, depo-
zito ve emlak komisyon ücreti dahil
olmak üzere 2023 yılında 63 bin 388
lira iken, 2024 yılında yüzde 52,1
artış göstererek 96 bin 424 lira oldu.

ç

BEYAZ EŞYA MASRAFLARI 2023 
YILINA GÖRE YÜZDE 67 ARTTI

çCumhurbaşkanı Erdoğan,
partisinin grup toplantı-

sında açıklamalarda bulundu.
Siyasetteki yumuşama adımla-
rına değinen Erdoğan, AK Par-
ti'nin kutuplaştırıcı siyasetin her
zaman hedefi ve mağduru ol-
duğunu söyledi. Normalleşmesi

gerekenin muhalefet olduğunu
söyleyen Erdoğan, “3 seçim
sebebi ile artan tansiyonu dü-
şürmek için attığımız adımları
kimse yanlış anlamasın. İktidar
partisi ile ana muhalefet ara-
sında siyasi ittifak olmaz” ifa-
delerini kullandı. I SAYFA 7

ç

MUHALEFETLE 
ITTIFAK OLMAZ!

CILE BASLADI!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB), Yenibosna Metrobüs İstas-

yonu yaya üst geçidinde yenileme çalışması
yapılacağını duyurmuştu. Yenileme çalış-
maları bugün itibarıyla başladı. Çalışmalar
nedeniyle Ankara istikametinde bulunan
Güney Yanyol tek şerit, D-100 Karayolu

sağ şerit, Edirne istikametindeki Kuzey Yan
yol tek şerit ve D-100 Karayolu sağ şerit
olmak üzere 4 şerit trafiğe kapatıldı. İBB'nin
yürüttüğü çalışmanın 75 gün süreceği belir-
tilirken, yenileme nedeniyle bölgede trafik
yoğunluğu oluştu. Bazı sürücüler, trafik 
nedeniyle zor anlar yaşadı. I SAYFA 9

ç

İlknur D. Öztürk

Ekonomik kriz, evlenmeyi 
düşünenlerin hayallerini de sekteye
uğrattı. 2024 yılında İstanbul'daki
evlilik maliyetini hesaplayan İBB'ye
bağlı İPA'nın yayımladığı rapor,
gençler arasında huzursuzluğa
sebep oldu. İPA'nın araştırmasına
göre, İstanbul’da evlilik maliyeti
kına, nişan, takılar ve balayı hariç
ortalama 600 bin TL'yi buldu
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Nilperi Şahinkaya, uzun süredir aşk yaşadığı
Emre Yusufi ile birlikte Bodrum'da görüntü-

lendi. 36 yaşındaki oyuncunun, sevgilisi ile şezlongta
güneşlendiği görüldü. Sosyal medya hesabından ta-
tilde olduğunu duyuran Şahinkaya'ya takipçilerin-
den ilginç yorumlar geldi. Bir takipçisi,  iç çamaşırı
üreticisi olduğunu belirterek ünlü oyuncuya “Size 
bikini göndersem giyer misiniz?” sorusunu yöneltti. 

GELEN GİDENİ ARATIR

Vergimatik 
Mehmet geldi!

Partisinin grup toplantı-
sında açıklamalarda bu-

lunan İYİ Parti Genel Başkanı
Müsavat Dervişoğlu, ekonomi
programı kapsamında hazırla-
nan vergi reform paketine tepki
gösterdi. “Ekonomiye güven ye-
rine ışıltı veren Nebati’den daha
kötü bir dönem olamaz diye
kendimizi avuturken vergimatik

Mehmet geldi”
diyen Dervişoğlu,
“Cumhurbaş-
kanı’nın atadığı
her bakan, “Gelen
Gideni Aratır”
atasözünün ne
kadar doğru ve
anlamlı olduğunu
göstermiştir” açık-
lamasını yaptı. 

ç

MERAK ETMEYIN!

Yeşilay tarafından 'Dünya
Uyuşturucuyla Mücadele

Günü' kapsamında basın toplan-
tısı düzenledi. Yeşilay Genel Baş-
kanı Doç. Dr. Mehmet Dinç,
"Bizim Yeşilay Danışmanlık
Merkezlerimize en çok başvuru
amfetaminden 
dolayı oluyor. Açık
ara farkla amfeta-
mine bağlı bağımlılık
problemlerinden do-
layı geliyor. Bu bon-
zai gibi şeyler gitti,
şu anda amfetamin
açık ara önde” diye
konuştu. I SAYFA 4

Amfetamin
büyük sorun

Beylikdüzü Belediyesi,
Air Power Athletics

sporunun ilk uluslararası 
organizasyonuna kapılarını
açtı.  Beylikdüzü Öğretmen
Fedai Altun Kapalı Spor Sa-
lonu, 4 ülkeden 61 sporcu-
nun katıldığı şampiyonaya
ev sahipliği yaptı. Organiza-
tör Mehmet Üzel, “İlk kez
bir belediye bu spora sahip
çıkıyor. Beylikdüzü Belediye-
si’nin desteği tahminimizin
çok üzerindeydi. Belediye
Başkanımız Mehmet Murat
Çalık'a çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. I SAYFA 4

ç

ç

Beylikdüzü
tarihe geçti

Enstitü İstanbul 
İSMEK’in yıl sonu

festivali başladı. “Karşı-
laşmalar” temasıyla 
gerçekleşecek festival
kapsamında İstan-

bul’un her iki yakasında
sergiler, konserler,
söyleşiler ve daha
pek çok etkinlik sa-
natseverlerle buluşa-
cak. 25 Haziranda
başlayan “Enstitü İs-
tanbul İSMEK Festi-
vali”, 19 Temmuza
kadar devam edecek.
Festival, Müze 
Gazhane’de 29 

Haziran’da 
düzenlenecek 

bir defile ile
devam 

edecek. 

İSMEK’ten yıl
sonu fESTİVALİ

ç

SIZE BIKINI
GONDERSEM!
ç

KINA, NİŞAN, TAKI VE BALAYI HARİÇ EVLİLİĞİN MALİYETİ 600 BİN TL!

YUREK ISTER!
YUVA KURMAK

Masrafların aşırı derecede artması gençlerin evlileğe soğumasına neden oldu. Asgari
ücretle çalışanların ise bu maliyetle düğün yapması neredeyse imkansız hale geldi. 

4 ŞERİT TRAFİĞE KAPATILDI!

SUPHELI
OLUM!

Nurcan Karabulut

ç
Skolyozun tedavisi var!

Hem
suçlu
hem
güçlü Sa

yf
a 

3

Doç. Dr.

SAYFA 14

SAYFA 9
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Dövme kanser yapabilir!
Yapılan bir araştırma, dövmelerin lenfoma olarak da bilinen
lenf kanseri riskini artırabileceğini öne sürüyor

İsveç'tekİ Lund Üniversite-
si'ndeki araştırmacılar, dövmesi
olanların olmayan kişilere kıyasla

lenfoma riskinin yüzde 21 arttığını buldu.
Teori, dövmelerin, kanserin öncüsü olduğu
bilinen düşük dereceli inflamasyonu tetikle-
diği yönünde geliştirildi ancak bu, dövme-
lerle bağlantı kuran ilk çalışma özelliğini
taşıyor. Araştırma için Lund Üniversitesi
ekibi, 2007 ile 2017 yılları arasında İsveç'te
20 ila 60 yaşları arasında lenfoma tanısı
konan herkesi (toplam 1.398 kişi) inceledi
ve sonuçları, kansere yakalanmamış kişilerle
karşılaştırdı.  Katılımcılar yaşam tarzları ve
dövmeleri olup olmadığı, eğer varsa dövme-
nin ne kadar büyük olduğu, ne zaman yap-
tırıldığı ve herhangi bir dövmenin silinip
silinmediğiyle ilgili anketleri doldurdu.

Ağır metaller içerebilir

eClinicalMedicine dergisinde yayınlanan
sonuçlar, lenfoma riskinin dövme yaptırdık-
tan sonraki ilk iki yılda en yüksek seviyede
olduğunu, ardından düştüğünü, ancak 11
yıl sonra tekrar yükseldiğini ortaya çıkardı.
Araştırmacılar daha büyük dövmelerin riski
artıracağını bekliyordu ancak durumun
böyle olmadığı ortaya çıktı. Epidemiyoloji
alanında doçent olan baş araştırmacı Dr.
Christel Nielsen, "Bir dövmenin, boyutu ne
olursa olsun, vücutta düşük dereceli bir ilti-
habı tetiklediği ve bunun da kanseri tetikle-
yebileceği düşünülebilir" dedi. Dövme
mürekkebi cilde enjekte edildiğinde, vücu-
dun bunu orada olmaması gereken yabancı
bir şey olarak yorumladığını ve bağışıklık
sisteminin harekete geçtiğini, bu nedenle
dövme yapıldıktan sonra çevredeki alanın
bir süre ağrılı ve iltihaplı hale geldiğini ek-
ledi. Dr. Nielsen, dövme mürekkebinin ağır
metaller gibi kanserle bağlantılı maddeler
(yani kanserojenler) içerebileceğini ve lenf
düğümlerindeki hücrelerin bunlara karşı
hassas hedefler olduğunu söylüyor. İsveçli
araştırmacılar, bulguların dövmelerin lenfo-
mayı tetiklediğini kanıtlamadığını ancak
dövmeli bireylerin lenfoma riskini artırdığını
öne sürdüğünü vurguladı; bu da dövmele-
rin sağlık üzerindeki uzun vadeli etkilerine
ilişkin araştırma ihtiyacının altını çiziyor.

Şimdi dövmelerin cilt kanseri de dahil
olmak üzere diğer hastalıkların riskini artı-
rıp artırmadığını araştırıyorlar.

Çok sayıda analiz yapıldı

Dövmelerle ilgili başka çalışmalar da ko-
nuyla ilgili farklı verileri gün ışığına çıkarı-
yor. ABD'deki Binghamton
Üniversitesi'nden John Swierk liderliğindeki
bir araştırma, ABD'deki dokuz büyük
dövme mürekkebi markasını analiz etti.
Analytical Chemistry dergisinde yayınlanan
yakın tarihli bir çalışma, belirli dövme mü-
rekkebi içerikleriyle ilişkili potansiyel sağlık
riskleri hakkındaki endişeleri artırıyor. Buna
göre 54 mürekkep örneğinden 45'inin, po-
tansiyel sağlık riskleriyle bağlantılı, açıklan-
mayan katkı maddeleri veya pigmentler
içerdiği bulundu. Ulusal Sağlık Enstitüsü'ne
göre, çalışmada tanımlanan bu tür katkı
maddelerinden biri, kabızlığı yönetmek için
kullanılan bir ilaç olan polietilen glikol ola-
rak belirlendi. Dövme mürekkebindeki var-
lığı endişe verici olsa da, bu bulguyla ilişkili
spesifik riskleri anlamak için daha fazla

araştırmaya ihtiyaç bulunuyor. Çalışma ay-
rıca bazı mürekkeplerdeki başka bir bileşen
olan 2-fenoksietanolün potansiyel olarak
tehlikeli olduğunu da belirledi. Bu kimyasa-
lın yüksek dozlarına maruz kalmak cildi, ak-
ciğerleri ve karaciğeri tahriş edebilir ve hatta
böbreklere, sinirlere zarar verebilir.

Cilt yaşlandıkça kötü oluyor

Bununla birlikte dövme mürekkebinin hücre
enzimleri tarafından parçalanması özellikle
zor olabilir. Northwestern Üniversitesi'nden
dermatoloji profesörü Dr. Anne Laumann,
Popular Science'a, "Pigmentin orada kalma-
sının nedeni, pigment parçacıklarının beyaz
hücreler tarafından yenemeyecek kadar
büyük olmasıdır. Mürekkep parçalanmaz,
bu nedenle özellikle cilt yaşlandıkça ve kırış-
tıkça dövme zamanla daha bulanık hale
gelir. Dolayısıyla pigment zaman içinde ka-
demeli olarak hareket ediyor ve bunlar bir
tür dumanlı kenarlara dönüşme eğilimi gös-
teriyor, aynı zamanda tüm çizgi yıllar içinde
biraz bozulabiliyor." dedi.
HABER MERKEZİ

Koronavirüs hortladı!

Dünya çapında 7 milyondan fazla
insanın ölümüne sebep olan corona
virüsü salgını İngiltere'de panik ya-

ratmaya devam ediyor...  Yüz milyonlarca in-
sana bulaşan ve uzaktan çalışma, eve sipariş
uygulamaları ve sosyal mesafe, hijyen gibi
konularda gündelik hayatı büyük ölçüde etki-
leyen corona virüsünün bazı yeni varyantları
İngiltere'de yayılmaya başladı.  Resmi veri-
lere göre Covid-19'un yeni varyantlarından
FLiRT olarak da bilinen türün alt varyantı
KP.3'ün Nisan ayında ortaya çıktığı ve son dö-
nemde vaka sayısını artırdığı belirtildi.  Nisan
2024 itibariyle FLiRT varyantının ülkedeki
tüm Covid-19 varyantlarının yüzde 40'ını

oluşturduğu belirtilirken hastaneye yatış
oranlarının da yüzde 22'den yüzde 24'e çıktı-
ğını belirtti.  Öte yandan Birleşik Krallık Sağ-
lık Güvenlik Ajansı, erkeklerin kadınlardan
daha çok bu hastalığa yakalandığını aktardı.
1 Haziran ile 19 Haziran arasında bu virüsün
bulaştığı kadın sayısı her 100.000 kişide 3.63
olarak kayıtlara geçerken erkeklerde bu oran
ise 3.88 olarak belirtildi. 17 Haziran önce-
sinde bu sayının her 100.000 kişide 4.4'e
ulaştığı da açıklandı.  İngiliz medyasına konu-
şan Leeds Üniversitesi'nde görevli profesör
Steven Griffin, "Yeni bir Covid-19 dalgası olu-
şuyor. Şu anki aşılarla dolaşımda olan virüs-
ler arasında fark var" dedi. DHA

Acıbadem Bakırköy 
Hastanesi Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Uzmanı
Dr. Öğretim Üyesi
Gökhan Özkoçak,

erken tanı sayesinde
skolyoz ve ona 

bağlı ek sorunlar 
ortaya çıkmadan 

tedavi şansının 
yakalanabildiğine 

işaret ettiO murganın farklı nedenlere bağlı
olarak sağa ya da sola doğru
eğrilmesi ve kendi etrafında

dönmesi olarak tanımlanan skolyoz, er-
genlik çağına giren her yüz çocuktan 3’ünde gö-
rülüyor.  Eğriliğin 10-20 derece arasında olduğu
dönemde kız ve erkeklerde eşik oranlarda tespit
edilen skolyoz, 30 derece ve üzeri eğriliğe ulaştı-
ğında ise kızlarda büyüme hızına bağlı olarak 7
kat daha fazla gelişiyor. Küçük yaşlarda başla-
yan skolyoz tedavi edilmezse kalp ve akciğer-
lerde ciddi sorunlara yol açabiliyor. Bu nedenle
ilerleyen skolyozun erken dönemde mutlaka te-
davi edilmesi gerekiyor! Acıbadem  Bakırköy
Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Uz-
manı Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Özkoçak,
erken tanı sayesinde skolyoz ve ona bağlı ek so-
runlar ortaya çıkmadan tedavi şansının yakala-
nabildiğine işaret ederek, “Skolyozun erken
tanısı için ebeveynlerin çocuklarını 9 yaşından
16 yaşına kadar, her altı ayda bir düzenli olarak
kontrol etmeleri büyük önem taşıyor. Zira eğrilik
derecesi ilerlemeden uygulanan egzersiz ve
korse yöntemleri sayesinde skolyozun tedavisi
ameliyat gerekmeden mümkün olabiliyor” diyor. 

Düzelmeye ihtiyaç var

Skolyozun tedavi planında ‘Cobb açısı’ denilen
eğriliğin derecesi büyük önem taşıyor. Omurga
eğrilikleri değerlendirmesinde röntgen grafileri
ya da daha düşük radyasyon oranına sahip
EOS (3D İskelet Sistemi Görüntüleme) yön-
temi kullanılıyor. Dr. Öğretim Üyesi Gökhan
Özkoçak, günümüzde skolyozların çoğunun eg-
zersiz ve korse uygulamalarıyla tedavi edilebildi-
ğini belirterek, şöyle devam ediyor: “Skolyozda
0-20 derece eğriliklerde egzersiz tedavisi ile göz-
lem yeterli geliyor. Eğrilik 20-40 derece arasında
ise egzersizin yanı sıra korse uygulaması da ge-
rekirken, 40-45 dereceye ulaştığında cerrahi yön-
teme başvuruluyor. Skolyozu olan çocukların
yaklaşık yüzde 0,1-0,3’ü gibi çok az bir kısmında

deformitenin cerrahi olarak dü-
zeltilmesine ihtiyaç duyuluyor.” 

Kaç tip skolyoz var?

Genellikle çocukluk çağında görülse de
yaşamın her döneminde ortaya çıkabi-
len skolyoz, 3 gruba ayrılıyor. En sık
görülen skolyoz türünün ‘idiopatik’
diye ifade edilen, ‘sebebi bilinmeyen’
skolyoz tipi olduğunu belirten Dr. Öğ-
retim Üyesi Gökhan Özkoçak, “İkinci
sıklıkta kas veya sinir hastalıklarına
bağlı gelişebilen nöromusküler skolyoz görülü-
yor. Diğer sık görülen tip ise anne karnındaki be-
beğin gelişimi sırasında omurga anomalilerine
bağlı olarak gelişen “doğumsal skolyozdur”
diyor. 

Bazı belirtiler çok önemli

Skolyoz 0-20 derece arasında olduğunda dı-
şarıdan dikkat çekmezken, 20-40 dereceye
ulaştığında, çıplak vücuda bakıldığı zaman

fark edilebiliyor. Skolyozun pek
çok belirtisi olsa da özellikle üç
belirtiye çok dikkat etmek gere-
kiyor. Dr. Öğretim Üyesi Gök-
han Özkoçak, ebeveynlerin asla
gözden kaçırmamaları gereken
sinyalleri şöyle sıralıyor: 
Bir omzun diğerinden daha
yüksek olması
Belin bir tarafının içeriye doğru
oyuk iken diğer tarafının dı-
şarı doğru çıkması veya

daha dolgun görünmesi
Arkadan bakıldığında ve çocuk
omurgasını yere paralel hale
gelene kadar öne eğildi-
ğinde; sırtın bir tarafının
diğerine göre daha
yüksek görünmesi.
Buna “hörgüç”
görüntüsü 
deniyor. 

NEŞE 
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HABER
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2019'un son haftalarında ortaya çıktıktan sonra küresel bir
salgın halini alarak milyonlarca insanın ölümüne sebep olan
corona virüsü Avrupa'da yeniden korku saçmaya başladı

Gençlere taş çıkarıyor
1991 Miss Turkey'de Türkiye üçüncü güzeli seçilen
Defne Samyeli, 51 yaşında da güzelliğiyle dikkat çek-
meye devam ediyor. Güzelliğiyle adeta yaşıtlarına

meydan okuyan Samyeli, Bodrum'da kızı Derin Talu ile tatil
yapıyor. 20 yaşındaki kızı Derin Talu, plajda çektirdiği fotoğ-
rafları sosyal medyada paylaşarak gündem oldu. Talu, bikini-
sinin üzerine mor ve beyaz renklerin hâkim olduğu transparan
bir plaj kıyafeti giymeyi tercih etti. Derin Talu'nun paylaşımın-
dan kısa bir süre sonra, Defne Samyeli de kızına nazire yapar-
casına plaj fotoğraflarını paylaştı. Samyeli'nin leopar desenli
bikinisini yeşil renkli transparan bir elbiseyle kombinlediği gö-
rüldü. Samyeli'nin fotoğrafları da sosyal medyada büyük ilgi
gördü. Defne Samyeli ve Derin Talu'nun plaj şıklığı, sosyal
medyada takipçileri tarafından beğeni yağmuruna tutuldu.
Anne-kız, güzellikleriyle Bodrum'da adeta göz kamaştırıyor.

Yana doğru eğrilik, anormal
kamburluk ya da içe doğru
anormal eğrilik

Anormal uzun kollar veya
bacaklar

Birbirine eşit olmayan
omuzlar, bel ya da kalçalar

Bacaklara göre gövdenin
orantısız kısa olması

Sırtta cilt anormallikleri:
Tüylenme artışı, gamzeler,
renk değişiklikleri.

Diğer belirtileri
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Diğer belirtileri
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neDir?
Diğer belirtileri
neDir?
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O lay, dün saat 20.00 sırala-
rında Güvercintepe Ma-
hallesi Tosun Sokak'ta

meydana geldi. İddiaya göre, aynı
binada oturan H.E. ile V.G. ara-
sında henüz bilinmeyen bir ne-
denle tartışma yaşandı. Çıkan
tartışma kısa sürede kavgaya dön-
üştü. V.G. yanında bulunan silahla
kavga ettiği H.E.'yi bacağından vu-
rarak olay yerinden kaçtı. Silah se-
sini duyan bina sakinleri, durumu
polis ve sağlık ekiplerine haber
verdi. Olay yerine gelen sağlık ekip-
leri yaralı H.E.'yi ilk müdahalenin
ardından ambulansla hastaneye
kaldırdı. Olay yeri inceleme ekipleri
adreste inceleme yaparken, polis
kaçan şüpheliyi yakalamak için ça-
lışma başlattı. DHA
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Olay, öğle saatlerinde Esenyurt Ardıçlı
Mahallesi'nde bulunan bir sitenin yanın-
daki boş arazide yaşandı. Mahalle sakinleri

boş araziden kötü bir koku geldiğini fark etti. Koku-
nun nedenini anlamaya çalışan vatandaşlar boş ara-
ziye gitti. Mahalle sakinleri, arazide bir kadın cesedi
olduğunu gördü, durumu hemen polis ve sağlık ekip-
lerine haber verdi. Olay yerine gelen polis ekipleri ce-
sedin 35 yaşlarında bir kadına ait olduğunu belirledi.
Olay yeri incelme ekiplerinin çalışmasının ardından
ceset otopsi için Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.
Ekiplerin olay ile ilgili çalışması devam ediyor. DHA

Boş arazide kadın
cesedi bulundu
Esenyurt'ta boş bir arazide kadın cesedi
bulundu. Olay yerine gelen ekiplerin
çalışmalarının ardından ceset otopsi için
Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı

Başakşehir'de aynı binada
oturan komşular arasında
kavga çıktı. Kavgada V.G.
yanında bulunan silahla
H.E.'yi bacağından vurarak
olay yerinden kaçtı. Yaralı
ambulansla hastaneye
kaldırılırken, ekipler kaçan
şüpheliyi yakalamak için
çalışma başlattı

Avcılar'da telefonla konuşarak ilerleyen kadın motosiklet sürücüsü, kendisini uyaran
otomobil sürücüsüne saldırdı. Görüntülerin sosyal medyada paylaşılmasının
ardından yakalanan motosiklet sürücüsüne bin 308 lira ceza yazıldı

Olay, Denizköşkler Mahal-
lesi’nde bulunan İBB Sos-
yal Tesisleri önünde

yaşandı. İddiaya göre Küçükçek-
mece istikametinde ilerleyen moto-
siklet sürücüsünün telefonla
konuşması üzerine, aynı istikamette

ilerleyen otomobil sürücüsü tarafın-
dan uyarıldı. Olaya sinirlenen moto-
siklet sürücüsü, motosikleti
durdurardak otomobilin yanına geldi.
"Sana ne?" diye bağıran kadın bir
süre sonra otomobilin camına vur-
maya başladı. Başka bir araçta bulu-

nanlar tarafından cep telefonu ile
kaydedilen görüntülerin sosyal med-
yada paylaşılması üzerine Avcılar
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından yakalanan D.G.'ye bin 380
lira idari para cezası uygulandı.
DHA

Hem suçlu hem güçlü

Komşuların Kavgası
Kanlı bıttı

Kaza, saat 14.00 sıralarında Barış Mahal-
lesi, Kavaklı Bulvarı Caddesinde meydana
geldi. İddiaya göre A.F.E.'nin kullandığı 34

RVA 17 plakalı otomobil hızla dönel kavşağa girdi.
Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği oto-
mobil önce yol kenarındaki aydınlatma direğine
çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan otomobil takla
attı. Kazada araç sürücüsü ve yanında bulunan bir
kişi yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi sağlık ekipleri tara-
fından olay yerinde yapılan yaralılar ambulansla has-
taneye kaldırıldı. DHA

Kavşağa hızlı
girdi kaza yaptı
Beylikdüzü'nde dönel kavşağa 
hızlı giren otomobil sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi
sonucu takla atan otomobil aydınlatma
direğine çarptıktan sonra takla attı.
Kazada 2 kişi yaralandı

Kaza, 21 Haziran Cuma günü saat 17.00 sı-
ralarında Sultanbeyli Ahmet Yesevi Mahal-
lesi Yıldırım Caddesi'nde meydana geldi.

Caddede ilerleyen motosikletli dengesini kaybederek
yere düştü. Sürücü ve motosiklet yerde sürüklendi. O sı-
rada sürüklenen motosiklet yolda yürüyen baba ve 2
çocuğuna çarptı. Baba ve çocuğu kazanın etkisiyle yere
düştü. Kazayı görenler hemen olay yerine koştu. İhbar
üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Motosik-
letli ve yayalar kazayı hafif sıyrıklarla atlattı. O anlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. DHA

Olay, Kadıköy ilçesi Caddebostan Plaj Yolu
üzerinde saat 21.30 sıralarında yaşandı. İd-
diaya göre, restoran olarak hizmet veren bir iş

yerinde müşterilerin yemek yediği sırada tavan çöktü.
Çökmenin etkisiyle müşteriler dışarıya kaçtı, bir kişi hafif
şekilde yaralandı. Müşteriler tarafından sağlık ekiplerine
haber verildi. Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine it-
faiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri yaralı vatandaşı hastaneye kaldırırken, polis
ekipleri de olayla ilgili inceleme başlattı.

Önüne bakmamış!

Maltepe'de polis ekipleri, kaçak sigara üretimi ve ticareti yapan adrese operasyon düzenledi. 
Belirlenen adrese düzenlenen operasyonda 1 kişi yakalanırken 286 binin üzerinde dolu ve boş makaron,
8 makaron doldurma makinesi, 12 buçuk kilogram tütün ve 110 paket kaçak sigara ele geçirildi

İstanbul Emniyet Müdürlüğü görevli-
leri, Maltepe'de seri makaron üretimi ile
satışının yapıldığı adrese dün gece saatle-

rinde operasyon düzenledi. Operasyonda 190 bin
40 dolu makaron, 96 bin 600 boş makaron, 8 ma-
karon doldurma makinesi, 12 buçuk kilogram
tütün ve 110 paket kaçak sigara ele geçirildi. Ele ge-
çirilen ürünlerin değerinin yaklaşık bir milyon ol-
duğu öğrenildi. Operasyonda ayrıca S.D. isimli kişi
de ekipler tarafından yakalanarak gözaltına alındı.

36 yıl hükmü vardı

Gözaltına alınarak emniyete götürülen şüpheli
S.D.'nin Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu'na muha-
lefet suçundan 15 bin lira para cezası ve gasp su-
çundan 36 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunduğu
öğrenildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adli-
yeye sevke dilen S.D. tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. DHA

Kaçak sigaraya
GECIT YOK

AmbulAns 
otomibile çarptı!
Büyükçekmece'de sokak arasından
caddeye girmeye çalışan otomobile,
ambulans çarptı. Kazada 4 kişi yalandı.
Kaza güvenlik kamerasına yansıdı

Kaza, saat 10.40 sıralarında Pınartepe Mahallesi
Atatürk Caddesi üzerinde meydana geldi. O.A. yöne-
timindeki 34 DTF 872 plakalı otomobile sokak ara-

sından caddeye girdiği sırada, karşıdan gelen 34 DOV 120
plakalı ambulans çarptı. Kazayı görenler polis, sağlık ve itfaiye
ekiplerine haber verdi. Olay yerine gelen itfaiye ekipleri otomo-
bil içerisinde sıkışan O.A.'yı sıkıştığı yerden çıkararak sağlık
ekiplerine teslim etti. Otomobil içerisinde bulunan A.S. ile am-
bulanstaki A.A. ve Ş.K. yaralandı. Yaralılar olay yerine gelen
başka ambulansla hastaneye kaldırıldı. Polis kaza ile ilgili ça-
lışma başlattı. Kaza anı ise güvenlik kamerasına yansıdı.

Sultanbeyli'de caddede ilerleyen motosikletli, 
yolda yürüyen baba ve 2 çocuğuna çarptı. 
Kaza anı güvenlik kamerasına yansıdı

Salıncak devrildi: 1 çocuk yaralı
Avcılar'da parkta çocukların oynadığı salıncak devrildi. Salıncaktaki çocuklardan biri şans
eseri yara almadan kurtulurken, diğer çocuk yaralı olarak hastaneye kaldırıldı

Olay, dün akşam saatle-
rinde Ambarlı Mahalle-
si'ndeki bir parkta meydana

geldi. İddiaya göre, parktaki salıncağa
binen iki çocuk sallanmaya başladı. Bir
süre sonra salıncak ve bağlı olduğu ma-
ketler yerinden ayrılarak devrildi. Salla-
nan çocuklardan biri hızla atlayarak
kurtuldu. Diğer çocuk ise salıncağın
devrilen parçasının çarpması sonucu

yaralandı. Yaşanan kaza üzerine sağlık
ve polis ekiplerine haber verildi. Gelen

ambulans yaralanan kız çocuğunu has-
taneye götürdü. Avcılar Belediyesi ekip-
leri ise devrilen salıncağı bulunduğu
yerden kaldırdı. Olaya tanık olan Sedat
Demirel, "15-16 yaşındaki kız sallanır-
ken sesler gelmeye başladı. Bir kız kur-
tulmayı başardı. Diğerinin sırt
kaburgalarına oyuncağın kolları çarptı.
Ambulans ve polis geldi. Sonra da sa-
lıncağı alıp götürdüler" dedi. DHA

Restoranın 
tavanı çöktü!
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B irkaç yıldır yeni bir protesto türüne
tanık oluyoruz: İklim değişikliği
sorununa dikkat çekmek için

önemli müzelerin en bilinen sanat eserle-
rini, kültürel mirası hedef alan aktivist ey-
lemler.  

Kültürel birikimi, mirası, bir kentin, ül-
kenin ya da bölgenin geçmişini koruma ve
gelecek kuşaklara aktarma misyonu ile
müzeler oldukça önemli. Öylesine önemli ki
bazı kentlerin ziyaret edilmeye değer ola-
rak etiketlenmesinde ön plana çıkıyorlar.
Bunun en bilinen örneklerinden biri, sanayi
kenti olan Bilboa’nın turist çeken bir kente
dönüşmesini sağlayan Guggenheim Müzesi. 

Müze, mimari yapısı, sergilenen eserleri
ile kentlerin turizm potansiyelini arttırıyor,
ekonomiyi canlandırıyor, kent imajını güç-
lendiriyor ve sosyal ağlarda kenti gezilebi-
lir yer olarak sunmayı sağlıyor. Müzelerin
ve sergiledikleri sanat eserlerinin aktivist-
lerin hedefi olmasının temel dayanağı as-
lında bu büyük ve güçlü etki. Sanat
eserlerine verilen değer, eylemlerin haber
değerini arttıracak bir araç olarak görülü-
yor. Eserler gibi dünyanın da korunması

gerektiğine dikkat çekme istediği aktivizm
ile sanat ve müze ilişkisinin dayanağı olu-
yor.

Müzeler ve sanat protesto amacıyla ilk
kez kullanılmıyor. Bugünkü anlamda pro-
testo örneği olmasa da Fransız Devrimi
önemli bir dönüm noktası. Toplumsal dönü-
şümün gerçekleştiği ortamda monarşi ve
aristokrasi hedef alınarak soylu sınıfına ait
saraylar, bu saraylardaki eserler yağma-
lanmıştı. Daha yakın tarihlerde aktivist ey-
lemlerden çok önce farklı ülkelerin British
Museum’da bulunan eserlerin kökeni ve ia-
desi ile ilgili talepler, sanat ve protesto iliş-
kisinde önem taşıyor. Özellikle kültürel
mirasın sömürülmesine ilişkin bu talepler,
sanat eserlerinin anavatanlarına iadesi ko-
nusunu politik ve diplomatik bir mücadele
başlığı haline getirmiştir.

Bugün gündemde olan, müzelerde ger-
çekleşen protestoları anlamak için 1914
önemli bir yıl. Çünkü bu tarihte İngilte-
re’de kadınların oy kullanma hakkını savu-
nan Marty Richardson, Diego Velázquez'in
"Venüs ve Ayna" (The Rokeby Venus) adlı
eserine bıçakla saldırdı. Müze gibi koruma

ve sergileme işlevi ile toplumsal
rolü bulunan mekanların protesto eylemle-
rine sahne olmasının ilk örneği yaşandı.
Richardson bu eylem ile üyesi olduğu
“Suffragette” hareketinin fark edilmesine,
kadın hakları konusunun gündem olmasına
ve müzelerde eserlerin korunması konu-
sunda düzenlemeler yapılmasına yol açtı.  

Sanki Mary Richardson, iklim aktivist-
lerine ilham kaynağı oldu. 2022 yılından
itibaren müze koridorları protestolarla
gündem olmaya başladı. Dünyanın en ünlü
ressamlarından Vincent Van Gogh’un
“Tohum Ekici”, “Ayçiçekleri”, Claude Mo-
net’in “Saman Yığınları” , “Gelincikler
Tarlası”, Hollandalı ressam Johannes Ver-
meer’in  “İnci Küpeli Kız” ve İspanyol res-
sam Francisco Goya’nın  “Çıplak Maya”
ve  “Giyinik Maya” adlı tabloları ve
Fransa Louvre Müzesinde bulunan belki de
dünyanın en ünlü sanat eseri olan Mona
Lisa aktivist eylemlere 

araç olan eserler arasındaydı. Eserler,
üzerine çorba atılarak, patates püresi dö-
külerek, üzerine başka resimler yapıştırıla-

rak ya da göstericilerin kendilerini tablo-
lara yapıştırması ile saldırıya uğradı. Lon-
dra Bilim Müzesi ise bir grup iklim
aktivisti tarafından işgal edildi. Protesto
nedeni ise kömür üreticisi bir kurumun
müzenin sponsoru olmasıydı. En yakın ta-
rihli eylem ise geçtiğimiz hafta İngiltere’de
gerçekleşti. İklim aktivistleri tarih öncesi
çağlardan kalma kültürel bir anıt olan Sto-
nehenge’e saldırdı. Aktivistlerin yapıya tu-
runcu boya sıktığı görüntüler sosyal
ağlarda hızla yayıldı.  

İklim aktivistlerinin müze koridorla-
rında gerçekleştirdiği eylemler dünya için
ortak bir soruna ilişkin bir iletişim dili ni-
teliğinde. Aktivistler, iktidarların dikkatini
iklim değişikliği sorununa yöneltmelerini
sağlamayı, mevcut uygulamalarını eleştir-
meyi, harekete geçirmeyi amaçlıyor. Sos-
yal ağların yaygınlaştığı ve bilginin
dolaşım hızının arttığı dijital iletişim ça-
ğında protestoların görünürlüğünü arttıra-
rak sorunu dünya gündemine taşımayı
arzuluyor. Haliyle iklim aktivistlerinin diji-
tal iletişim araçlarının bilgiyi hızla yaydığı
günümüz bilgi bolluğu ortamında dikkat
çekmek ve gündem olmak amacıyla protes-
tolarını sanat eserleri üzerinden gerçekleş-
tirmeleri tesadüfi değil, oldukça stratejik. 

Bu protestoların temelinde devletlerin,
hükümetlerin sadece insanları yönetmek

için var olmadığı anlayışı yer alıyor. Dev-
letler, ekonominin yönetilmesi, kaynakların
verimli kullanılması, diğer devletlerle iliş-
kilerin yönetilmesi gibi önemli sorumluluk-
ları üstlenmiş adalet ve sosyal sorumluluk
sahibi yapılar olarak kabul ediliyor. Sanat
eserine, eserin bulunduğu müzenin ilgi
görme gücüne dayanarak gerçekleştirilen
protestolar, hem toplumu hem de politik
karar alma gücüne sahip olanları ikaz edi-
yor. 

Sanat gibi kapsayıcı ve erişim gücü yük-
sek bir kanaldan mesaj iletme çabasının
tartışmalı bir yanı da bulunuyor. Eserlere,
müzeye zarar vermeden yapıldığı açıklansa
bile kamuoyu bu eylemlerin faydasını tartı-
şıyor. Eserlerin araçsallaşması, eylemlerin
suç niteliği taşıması iklim aktivistlerinin
meşruiyetini eleştiri konusu yapıyor. 

Dijital platformlar, aktivist hareketlere
erişim kapasitesini arttırma, destek ka-
zanma ve görünür olma hedeflerine yönelik
hareket alanı sağlıyor. Ancak sanat eserine
zarar verilen bir eylemin, sosyal ağlarda
görünürlük sağlarken katılım ve desteği ne
oranda artıracağı sorusu ön plana çıkıyor.
Aktivistlerin politikacıları, küresel nitelik-
teki iklim krizi çerçevesinde harekete ge-
çirmek için sanat eserine saldırmaktan
daha sürdürülebilir yollara başvurması ge-
rektiğini düşündürüyor. 

Müze koridorlarında da
her şey politik

BuYuK SORuN
PSiKOSOSYAL
destek veriyor
Ebeveyn kaybı yaşayan çocuklara yönelik
Yetim Destek Programı’yla deprem bölgesinde
532 ihtiyaç sahibi çocuğu destekleyen Türk
Kızılay, program kapsamında, harçlık ve
öğrenim desteğinin yanı sıra sosyal etkinlik,
mentorluk, kariyer danışmanlığı ve
psikososyal destek hizmetleri sağlıyor

Türkiye genelinde doğal afetler, savaş,
hastalık ve diğer sebeplerle babasını kay-
betmiş, reşit olmayan ihtiyaç sahibi ço-

cuklar ve onların annelerine yönelik Yetim Destek
Programı’nı 2021 yılından bu yana uygulayan Türk
Kızılay, ülke genelinde 23 ilde toplam 876
çocuk/gence destek sağlıyor. Yetim çocukların haya-
tına uzun vadeli olumlu etkide bulunmak üzere ta-
sarlanan program, yetim harçlığı, öğrenim desteği,
kariyer danışmanlığı, mentorluk, sosyal etkinlik ve
psikososyal destek süreçlerini içeren kapsayıcı bir
yaklaşımla yürütülüyor. Programda, yetim çocuklar
ile annelerinin ilgi alanlarının tespiti ile bu alanda
eğitim ve staj programları yoluyla istihdam olanak-
ları yaratılması da planlanıyor.

23 yaşına dek sürüyor

Yetim Destek Programı’yla 6 Şubat depremlerinden
etkilenen 6 ilde yaşayan 532 çocuğa düzenli yardım
sağlayan Kızılay, her çocuk için aylık 2 bin lira
ödeme yapıyor. Program kapsamında sağlanan
destekler, çocuklar 23 yaşına gelinceye dek devam
ediyor. Düzenli yardımlar ve tek seferlik nakdi yar-
dımların da sunulduğu program kapsamında Kızı-
lay, bugüne dek toplamda 3 bin 253 çocuğa yaklaşık
18 milyon lira nakdi destek sağladı. Anne ve çocuk-
ları ön planda tutan çok yönlü bir anlayışla hayata
geçirilen Yetim Destek Programı’nın 2030 yılına dek
yaygınlaştırılması planlanıyor.  DHA

Doç. Dr. 

İlknur Doğu Öztürk 

ilknurdogu@gmail.com

İLETİŞİMİN ÖZ’Ü

AMFETAMiN
Yeşilay tarafından 'Dünya Uyuşturucuyla Mücadele Günü' kapsamında basın
toplantısı düzenledi. Yeşilay Genel Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç, "Bizim Yeşilay
Danışmanlık Merkezlerimize en çok başvuru amfetaminden dolayı oluyor. Açık
ara farkla amfetamine bağlı bağımlılık problemlerinden dolayı geliyor. Bu 
bonzai gibi şeyler gitti, şu anda amfetamin açık ara önde” diye konuştu

Y eşilay, Dünya Uyuşturucuyla Mü-
cadele Günü kapsamında Sirkeci'de
bulunan Yeşilay Genel Merkezi'nde

basın toplantısı düzenledi. Yeşilay Genel
Başkanı Doç. Dr. Mehmet Dinç, Yeşilay'ın
madde bağımlılığı, sigara, alkol ve internet
bağımlılıklarıyla mücadele çalışmaları, Ye-
şilay tarafından kurulacak yeni merkezler
ve son araştırma verileri hakkında bilgi
verdi. Basın mensuplarının sorularını da
yanıtlayan Dinç, gençlerin bağımlılıkla
mücadeledeki katılımcılığının ve toplumda
farkındalık oluşturulmasının önemine dik-
kat çekti.

107 noktada hizmet 

Yeşilay'ın yalnızca önleyici değil rehabilite
edici çalışmalarının da önemli olduğunu
belirten Dinç, "Şu anda Türkiye'nin 107
noktasında insanların ücretsiz olarak hiz-
met alabilecekleri, psikolog ve sosyal hiz-
met uzmanlarının hizmet verdiği
merkezler açtık. Türkiye'nin herhangi bir
ilinde bağımlılıkla ilgili problem yaşayan
bir insan hiçbir hizmet ödemeksizin yar-
dım alabiliyor" dedi. Mehmet Dinç, “Kı-
saca rakam vermem gerekirse Yeşilay
Danışmanlık Merkezlerini 1 milyonun
üzerinde insan aramış, 61 bin insan birey-
sel olarak gelmiş. Bireysel olarak gelenlerle
302 bin psikoterapi seansı yapılmış.
Madde bağımlılığı anlamında başvuran 14
bin kişiden yüz güldüren bir şekilde, yüzde
40'ı tamamen tedavi olmuş, yüzde 54'ünde
ciddi gelişme var, sadece yüzde 6'sında çok
ciddi bir ilerleme kaydedememişiz. Bu ba-

ğımlılık literatürünü bilen bağımlılarla ça-
lışma yapan insanlar için inanılmaz bir
rakam çünkü bağımlılık çok dirençli bir
hastalık. Bu danışanlarımızla 156 binin
üzerinde psikoterapi seansı gerçekleştiril-
miş, aynı zamanda sosyal hizmet çalışma-
ları da var onlardan bahsetmiyoruz”
ifadelerini kullandı.

Bonzai gitti

Dinç, "Bizim Yeşilay Danışmanlık Merkez-
lerimize en çok başvuru amfetaminden
dolayı oluyor. Açık ara farkla amfetamine
bağlı bağımlılık problemlerinden dolayı
geliyorlar. Bu bonzai gibi şeyler gitti, şu
anda amfetamin açık ara önde. Fakat dün-
yayı bir fentanil salgını sarmıştı. Türkiye
ondan sıyrıldı diyebiliriz, ona bağımlı
ölümler çok çok fazlaydı ve sıyrıldı diyebi-
liriz" şeklinde konuştu. Dinç, "Fakat, bu
konuda da bizim bağımlılık yapıcı madde-
lerin cazip hale getirilmesi ve zararsız gö-
rülmesi konusunda bir vurgumuz var,
vurgumuzu paylaşmak için sizlerin çok
desteğine ihtiyacımız var çünkü bağımlılık
var. Bağımlılıkla alakalı iki büyük problem
söz konusu algı anlamında. Birinci algı
'bunların zararı yok' ikinci algı 'bir kere bu-
laştım mı kurtulamam'. Birinci algı bun-
lara başlamak çok tehlikeli özellikle
amfetamin ile alakalı sosyal medyada çok
yanlış bilimsel olmayan ve teşvik edici nite-
likli paylaşımlar söz konusu. Bu konuda
algının değişmesi için bizler çalışma yapı-
yoruz ama bunların yankı bulması için siz-
lerin desteğine ihtiyacımız var" dedi. DHA

BeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİBeYlİkdüzü tarİhe geçtİ
Beylikdüzü Belediyesi, Air Power Athletics sporunun ilk uluslararası organiza-
syonuna kapılarını açtı.  Beylikdüzü Öğretmen Fedai Altun Kapalı Spor 
Salonu, 4 ülkeden 61 sporcunun katıldığı şampiyonaya ev sahipliği yaptı

kökenlerini aletli
jimnastikten alan ve
“sirk sporu” olarak da

bilinen Air Power Athletics, ilk
uluslararası turnuvasını Beylik-
düzü’nde yaptı. Türkiye, Rusya,
Ukrayna ve İran’dan 61 sporcu-
nun katılımıyla gerçekleşen orga-
nizasyon, Beylikdüzü Öğretmen
Fedai Altun Kapalı Spor Sa-
lonu’nda gerçekleşti. Henüz kısa
bir geçmişi olan ve kimi ülke-
lerde federasyonu bulunmayan
sporun, olimpiyatlara dâhil edil-
mesi için mücadele ediliyor. 

Çalık'a teşekkür

Turnuvanın Air Power Athletics
tarihinde bir milat olduğunu ve
katkılarından dolayı Beylikdüzü
Belediyesi’ne teşekkür eden or-

ganizatör Mehmet Üzel, “İlk kez
bir belediye bu spora sahip çıkı-
yor. Beylikdüzü Belediyesi’nin
desteği tahminimizin çok üzerin-
deydi. Bize sağlanan bu profes-
yonel ortam ve imkânlar için
başta Belediye Başkanımız Meh-
met Murat Çalık olmak üzere
emeği geçen tüm çalışanlara çok
teşekkür ediyorum. Böyle bir
spor salonunda, böyle uluslar-
arası bir etkinlik, bu sporun ta-
rihi açısından bir ilktir”
ifadelerini kullandı. 

Başarılar diliyorum

Yoğun ilgi gören turnuvanın ar-
dından dereceye giren sporcu-
lara madalyalarını Beylikdüzü
Belediyesi Meclis 2. Başkanve-
kili Seyhan Topaloğlu, Beylik-

düzü Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Emel Turan ve ilçe protokolü
takdim etti. Seyhan Topaloğlu
kapanışta yaptığı konuşmasında;
Türkiye’de ilk kez gerçekleşen
turnuvaya ev sahipliği yapmak-
tan dolayı duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi. Topaloğlu,

“Ülkemizi Avrupa Şampiyo-
nası’nda temsil edecek tüm
sporcularımıza başarılar diliyo-
rum. Beylikdüzü Belediyesi ola-
rak sporun ve sporcunun
yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

Denizköşkler Mahallesi Gelin-
cik Sokak'ta bulunan bir binanın
bodrum katındaki kullanılmayan

depoya, binanın giriş katındaki eczanenin
havalandırma boşluğundan yavru bir kedi
düştü. Depoda mahsur kalan kedinin sesini
çocuklar duydu. Çocuklar durumu bina sa-
kinlerine haber verdi. Bina sakinleri ise itfai-
yeyi arayarak yardım istedi. Gelen itfaiye
ekibi depo bölümüne giriş için en uygun
yerin havalandırma boşluğu olduğunu be-
lirledi. Bunun üzerine demir ızgaralar kesi-
lerek kapak açıldı. Uzatılan asma merdiven
ile 2 itfaiyeci dar olan havalandırma boşlu-
ğundan depoya indirildi. Kaçarak itfaiyeci-
leri peşinden koşturan yavru kedi hayvan
yakalama aparatı ile yakalanarak kafese ko-
nuldu. Kafesle dışarıya çıkarılan kedi, ka-
pağı açarak hızla uzaklaştı. DHA

Yavru kedi kurtarıldı
Avcılar'da 4 katlı binanın bodrum
katındaki kullanılmayan depoya

havalandırma boşluğundan düşen yavru
kedi itfaiye ekipleri tarafından kurtarıldı.



İstanbul'da 2 buçuk milyon mülteci
olduğu yönünde açıklaması hatırlatılan
ve İçişleri Bakanlığı’nın paylaştığı veriler
sorulan Ekrem İmamoğlu, “Aslında ge-
çenlerde cevap verdim mülteci konusuna
ama. Belki Ankara'dan sesimiz duyulma-
mış olabilir. Önce şunu söyleyeyim. Ben,
39 ilçenin 39’unu ziyaret ettim bu dönem.
Her ilçeyi ziyaret ettiğimde, her ilçe bele-
diye başkanının, bunun içinde Cumhuriyet
Halk Partili de var, AK Partili de var, yani
her ilçe belediye başkanının kendi ilçesiyle
ilgili yaptığı tespitleri dinleseniz. Örneğin;
13 tane AK Partili belediye var İstanbul'da.
Onların kendi ilçelerindeki yaşadığını dü-
şündüğü düzensiz göçmenin ne kadar bir
sayıya eriştiğiyle ilgili tahminlerini dinlese-
niz, benim söylediğimi ikiye katlar. Ama
daha sağlıklı bir veriyi sizinle payla-
şayım. Bakın İstanbul'da, nü-
fusun yüzde 20’sini
geçtiğini düşündükleri
için, 10 ilçede ikamet
verilmesiyle ilgili
süreç durdurul-
muş durumda.
Bu 10 ilçenin
isimlerini ala-
bilirsiniz, öğre-
nebilirsiniz.
Bu 10 ilçenin
nüfusunun
yüzde 20’sini
çarptığınızda, sa-

dece o bölüm bile 1 milyon 200 bine yakın insan
yapıyor. Bakın; daha çarpıcı bir şey vereyim size.
İnsanlarımızın su tüketim oranı, bizim için ciddi
bir veridir. Kişi başı 180 metreküp olan kişi başı
su tüketimi, şu an İstanbul'da 225 metreküpe
kadar çıkmış durumda. Bu, insanlarımız daha
fazla su kullanıyor anlamına gelmiyor. Yine az
önce dediğim gibi, 2 buçuk milyona yakın insa-
nın İstanbul'da yaşadığını gösteriyor” dedi. İma-
moğlu, “Bir şey daha ifade edeceğim. Sayın
Bakan'a buradan sesleniyorum. Daha önce bera-
ber İstanbul'da görev yaptık. O dönemde de
bunu defalarca dile getirdim. Şimdi de dile getiri-
yorum. Türkiye'de yerel yönetimler, düzensiz
göçle gelen, mülteci sıfatıyla gelen, sığınmacı sıfa-
tıyla gelen… Ki Sayın Bakan’ın verdiği 1 milyon
80 bin sayısının içinde ikameti olan, oturma izni
alan veya düzensiz göçle geçici yerleşim hakkı

elde eden sayıyı kapsıyor. Ama bizim
veya diğer belediyelerin hiçbir şe-

kilde verilerle ilgili bir bilgiye
sahip olmadığını, bilgilendi-

rilmediğimizi, şeffaflığın
sıfır derecesinde oldu-
ğunu ifade etmek iste-
rim. Niye milletimizin
bu kadar kafası karı-
şık? Yani öyle rakam-
lar var ki, 10
milyondan bile bahse-

diliyor Türkiye'nin gene-
linde. Ve bunlar

insanlarımızı huzursuz
ediyor” açıklamasını yaptı. 

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖzTüRK
TERS KÖŞE 
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H er yıl 26 Haziran'da kutlanan Dünya Uyuştu-
rucu ile Mücadele Günü, dünya genelinde uyuş-
turucu bağımlılığına ve yasadışı uyuşturucu

ticaretine dikkat çekmek ve bu sorunlara karşı farkındalık
yaratmak amacıyla düzenleniyor. Uyuşturucu bağımlılığı,
bireylerin ve toplumların sağlığını, güvenliğini ve refahını
tehdit eden, çok yönlü bir sorun olarak karşımıza çıkıyor.
Bu bağlamda, uyuşturucu ile mücadelenin önemi her
geçen gün daha da artıyor. 

Toplumsal etkileri

Uyuşturucu bağımlılığı, sadece bireyin sağlık sorunları
yaşamasına neden olmakla kalmaz; aynı zamanda aile
yapısını, iş gücünü, ekonomik istikrarı ve toplumun genel
güvenliğini de olumsuz etkiler. Bağımlılık, bireyleri fizik-
sel ve psikolojik olarak zayıflatırken, sosyal ilişkilerini de
tahrip eder. Aileler, bağımlılık nedeniyle parçalanabilir ve
çocuklar bu süreçten büyük zarar görebilir. Bağımlı birey-
lerin iş hayatında verimliliği düşer ve bu durum, ekono-
mik kayıplara yol açar. Ayrıca, yasadışı uyuşturucu
ticareti, organize suçların artmasına ve toplumun genel
güvenliğinin tehlikeye girmesine neden olur.

Gençler ve uyuşturucu

Uyuşturucu kullanımının en çok tehdit ettiği kesimler-
den biri de gençlerdir. Gençler, merak, baskı, stres veya
sosyal kabul görme isteği gibi nedenlerle uyuşturucuya yö-
nelebilir. Eğitim kurumlarının ve ailelerin bu konuda daha
dikkatli ve bilinçli olması gerekmektedir. Gençlerin uyuş-
turucu kullanımına başlamasını engellemek için onlara
sağlıklı ve destekleyici bir ortam sunmak, eğitim ve far-
kındalık programları ile riskleri anlatmak önemlidir.

Hükümetlerin rolü

Hükümetler, uyuşturucu ile mücadelede kritik bir rol
oynamaktadır. Bu mücadelede çeşitli stratejiler ve politi-
kalar geliştirilmektedir. Uyuşturucunun üretimi, dağıtımı
ve satışı ile etkin bir şekilde mücadele edebilmek için ya-
saların güçlendirilmesi ve uygulamaların sıkılaştırılması
gerekmektedir. Ayrıca, bağımlı bireylere yönelik tedavi ve
rehabilitasyon hizmetlerinin yaygınlaştırılması, bu kişile-
rin topluma kazandırılmasında büyük bir önem taşır. Hü-
kümetlerin, uyuşturucu ile mücadeledeki başarısı, sadece
yasadışı ticareti engellemeye yönelik çabalarla sınırlı kal-
mamalıdır. Aynı zamanda, uyuşturucu kullanımının ne-
denlerini ortadan kaldırmaya yönelik sosyal ve ekonomik
politikalar da geliştirilmelidir. İstihdam olanaklarının ar-
tırılması, eğitim seviyesinin yükseltilmesi ve sosyal hiz-
metlerin iyileştirilmesi, uyuşturucu bağımlılığı ile
mücadelenin uzun vadeli çözümünde önemli adımlar ola-
caktır.

Sivil toplum ve bireylerin katkısı

Uyuşturucu ile mücadele sadece hükümetlerin çabala-
rıyla sınırlı kalamaz. Sivil toplum kuruluşları, medya, eği-
tim kurumları ve bireyler de bu süreçte aktif rol
oynamalıdır. Sivil toplum kuruluşları, bağımlı bireylere
destek sağlayarak, farkındalık kampanyaları düzenleye-
rek ve savunuculuk yaparak önemli katkılarda bulunabilir.
Medya, uyuşturucu kullanımının zararları ve mücadele
yöntemleri konusunda halkı bilgilendirmede etkili bir
araçtır. Eğitim kurumları, gençlerin uyuşturucu kullanı-
mına karşı bilinçlenmesini sağlayacak programlar geliş-
tirmelidir.

Bireyler olarak, uyuşturucu bağımlılığına karşı daha
duyarlı ve bilinçli bir tutum sergilememiz gerekiyor. Ba-
ğımlılıkla mücadele eden bireylere destek olmak, onları
yargılamadan anlamaya çalışmak ve rehabilitasyon süreç-
lerinde yanlarında olmak büyük önem taşıyor. Toplum ola-
rak, bu kişilere empati ile yaklaşmak ve onları dışlamak
yerine, iyileşme süreçlerinde onlara yardımcı olmak, mü-
cadelede önemli bir adımdır.

Eğitim ve farkındalık programlarının önemi

Uyuşturucu ile mücadelede eğitim ve farkındalık prog-
ramlarının önemi büyüktür. Bu programlar, özellikle
gençler arasında uyuşturucu kullanımının önlenmesine yö-
nelik olarak tasarlanmalıdır. Okullarda verilecek eğitim-
lerle, gençlerin uyuşturucu maddelerin zararları hakkında
bilinçlendirilmesi sağlanmalıdır. Ayrıca, ailelerin de bu
konuda bilgilendirilmesi ve çocuklarına nasıl destek olabi-
lecekleri konusunda rehberlik edilmesi gerekmektedir.

Rehabilitasyon ve tedavi süreçleri

Uyuşturucu bağımlılığı ile mücadelede, bağımlı birey-
lerin tedavi ve rehabilitasyon süreçlerine erişimi kolaylaş-
tırılmalıdır. Tedavi merkezlerinin sayısının artırılması ve
bu merkezlerde sunulan hizmetlerin kalitesinin yükseltil-
mesi, bağımlılıkla mücadelede önemli bir adımdır. Reha-
bilitasyon süreçlerinde, bağımlı bireylerin sadece fiziksel
olarak değil, aynı zamanda psikolojik ve sosyal olarak da
desteklenmesi gerekmektedir. Bu süreçte, ailelerin ve
yakın çevrenin de aktif rol alması, iyileşme sürecini hız-
landıracaktır.

Toplumun güçlendirilmesi

Uyuşturucu ile mücadelede, toplumun genel olarak
güçlendirilmesi ve sosyal dayanışmanın artırılması büyük
önem taşır. Güçlü ve dayanışma içindeki bir toplum, uyuş-
turucu bağımlılığı ile daha etkili bir şekilde mücadele ede-
bilir. Sosyal hizmetlerin artırılması, istihdam
olanaklarının iyileştirilmesi ve eğitim seviyesinin yükseltil-
mesi, toplumun genel refahını artırarak uyuşturucu kulla-
nımının önüne geçebilir. Dünya Uyuşturucu ile Mücadele
Günü, sadece bir farkındalık günü olarak değil, aynı za-
manda toplum olarak bu soruna karşı birlikte hareket
etme çağrısı olarak görülmelidir. Uyuşturucu bağımlılı-
ğına karşı kazanılacak her zafer, daha sağlıklı ve mutlu
bir toplum inşa etme yolunda atılmış önemli bir adım ola-
caktır. Bu mücadelede herkesin üzerine düşen sorumlu-
luğu yerine getirmesi, geleceğimizi daha aydınlık
kılacaktır. Uyuşturucu bağımlılığı ile mücadelede, birey-
lerden hükümetlere, sivil toplum kuruluşlarından med-
yaya kadar herkesin birlikte hareket etmesi
gerekmektedir. Toplumun her kesiminin bu soruna karşı
bilinçlenmesi ve aktif rol alması, uyuşturucu kullanımının
ve bağımlılığının önlenmesinde kilit rol oynayacaktır.
Unutulmamalıdır ki, her bireyin bu mücadelede yapabile-
ceği bir şey vardır ve birlikte hareket ederek daha sağlıklı,
güvenli ve mutlu bir geleceği inşa edebiliriz.

Bağımlılık!

“ Avrupa Hareketlilik Haftası 2024” ta-
nıtım toplantısı; Türkiye Belediyeler
Birliği’nin (İBB) Ankara’daki merkez

binasında gerçekleştirildi. Sürdürülebilir
kentsel hareketliliğe yönelik önlemlerin des-
teklenmesi amacı ile Avrupa Birliği (AB) ve
Türkiye eş finansörlüğünde düzenlenen tanı-
tım toplantısında konuşan TBB ve İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, “TBB çatısı altında, böylesi
önemli bir hususu bütün Türkiye'ye anons
etmenin de gururu içerisindeyim. Bu ilk top-
lantı, umut ederim ki, TBB adına, yerel yö-
netim olarak, Türkiye'nin yerelde güçlü bir
yönetim dönemine kavuşması noktasında en
değerli adımların atıldığı, demokratikleşme-
nin ve özellikle toplumun şehirlerde mutlu
olduğu bir dönemin var edilmesi hususuyla
ilgili, en değerli, en güçlü çalışmaları yapma
noktasında değerli bir dönemi, bütün ekip
arkadaşlarımla, çalışma arkadaşlarımızla,
belediye başkanlarımızla, yönetimlerimizle
yapabiliriz” dedi. 

Hamlelerimiz olacak

TBB yönetimi olarak, her yıl 16-22 Eylül ta-
rihleri arasında düzenlenen bu haftaya katkı
sunduklarını aktaran İmamoğlu, “TBB ola-
rak, Avrupa Hareketlilik Haftası’nın ulusal
koordinasyonunu yürütüyor ve bu anlamda
tüm belediyelerimize destek veriyoruz. Önü-
müzdeki Avrupa Hareketlilik Haftası’nda da
daha güçlü destek verme konusunda hamle-
lerimiz olacaktır. Bu yönüyle, ulusal koordi-
nasyon görevini üstlendiğimizden beri,
Avrupa Hareketlilik Haftası’na katılım göste-
ren belediyelerin sayısı ve ilçesinin önemli öl-
çüde artmış olduğunu bilmek ve görmek,
elbette beni memnun ediyor” dedi. 

Kamusal alan önemli

Bu yılın temasının "Paylaşımlı Kamusal
Alanlar” olarak açıklandığını belirten İma-
moğlu, “Bu kapsamda kamusal alanların
daha verimli ve adil bir biçimde nasıl paylaşı-
labileceği konusunda çalışmalar yürüteceğiz.
Kamusal alan kavramı şehirlerde çok kıy-
metli, çok değerli. Bir nevi kentin özgürlü-
ğünü, kentin hissedilebilirliğini çok yüksek
seviyede insanlarına yaşa-
tan bir kavram. Bir başka
parçası da toplu taşıma-
nın teşvik edildiği, yürüyüş
ve bisikletle ulaşımın erişi-
lebilir olduğu, temiz, sakin
ve güvenli bir şehirde ya-
şamak her vatandaşımızın 
hakkıdır prensibiyle hareket
eden yöneticiler olmalıyız. 
Vatandaşlarımıza yakışır 
bir yaşam kalitesi sunabil-
mek için, kamusal alanları
elbette daha erişilebilir ve
kullanışlı hale getirerek,
toplumsal uyum ve 
dayanışmayı bütün 
ülkemizdeki şehirleri-
mizde güçlendirmeliyiz”
şeklinde konuştu. 

Ciddi zaman kaybı

“Sürdürülebilir kentsel hareketlilik planları-
nın arzu ettiğimiz etkiyi yaratabilmesi tek
bir şartla mümkün” diyen İmamoğlu, “O
da bütün vatandaşlarımızın bunu hissede-
bilmesi ve bunu sahiplenebilmesiyle müm-
kün. Örneğin; İstanbul'umuzda çok hızlı
büyüyen bir raylı sistem ağına sahibiz.
Ama bir bölgeye raylı sistemi getirdikten
sonra, oradaki insanların hızlıca raylı sis-
tem kullanımına geçişte alışkanlıklarından
ötürü, ciddi bir zaman kaybediyoruz.
Bunun bazen hak ettiği seviyeye ulaşması,
2-3 yılı bulabiliyor. Çünkü geçmişten bu-
güne gelen gelenekte insanlar, kapısının
önüne inip, elini atıp bir minibüse binmeyi
toplu taşıma hizmeti, konforu olarak görü-
yorken, bugün artık büyüyen kentlerimizde,
hele hele gaz salınımını azaltmak, hatta sı-
fırlama hedefi olan
kentlerimizde, raylı
sistemin çok
önemli bir yatırım
olduğunu ve insan-
larımızın raylı sis-
teme erişimde çok
faydalı bir iş yapa-
rak, toplu taşımaya
katıldıklarını anlatı-
yoruz. Defalarca
bunu ifade ediyo-
ruz; o da bazen bi-
sikletle

beraber, yürümek” ifadelerini kullandı. 

Her yerde anlatıyoruz

Sokaklarda karşılaştığı vatandaşlardan yürü-
mekle ilgili şikayetler aldığının altını çizen
İmamoğlu, “Ama böylesi büyük kentlerde, ki
buna Ankara da İzmir de ve bazı kentlerimiz
de dahil, toplu taşımaya erişimin bir parçası
olan yürümenin ve bisikletin hayatımıza çok
şey kazandıracağını, elbette o yürüyüş kori-
dorlarını ya da bisiklet parkurlarını geliştir-
menin de bizim sorumluluğumuz olduğunu
her yerde anlatıyoruz. Bu karşılıklı gelişimi
sağladığımızda ve vatandaşlarımız bu proje-
mize katılımını aynı şekilde bir alışkanlık
halie getirdikleri taktirde, gerçekten kentleri-
mizi çok daha çağdaş, çok daha yaşanabilir,
çok daha bizi zehirleyen gazlardan uzakla-
şan ve kamusal alanları daha özgür kullanan
ve hatta yaşadığı şehri keşfeden ve keşfettikçe

daha çok seven
ve sahiplenen bi-
reyler haline gel-
mesinin yolunu
açacaktır” ifade-
lerini kullandı. 

Enerji
takviyesi şart

TBB’nin bu kap-
samda birçok
projeye destek

verdiğini ve ko-
ordine et-

tiğini hatırlatan İmamoğlu, “Bunlardan en
önemlisi, ‘sözleşme makamı’ olarak Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı'nın, ‘nihai faydala-
nıcı’ olarak ise TBB’nin yer aldığı, Avrupa
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti hükümetinin
eş finansmanıyla 2022 Ağustos ayından bu
yana yürütülen, Şehirlerde Sürdürülebilir
Kentsel Hareketlilik için Avrupa Birliği Des-
teği Projesi (SKUP Türkiye), ulusal bir poli-
tika çerçevesi oluşturarak, sürdürülebilir
kentsel hareketlilik planlama yaklaşımının
ülke genelinde benimsenmesine öncülük
edecek. Kentlerimizi gerçekten daha hareketli
kentler yapmak için, şehir planlamamızda
yaşam kalitesini arttıracak, çevre dostu ula-
şım alternatiflerini; metro, bisiklet yolları, yü-
rüyüş yolları gibi çevreye duyarlı, hızlı ve
vatandaşımızın yaşam kalitesini arttıracak
ulaşım modellerini yaygınlaştırmalıyız. Ve
özellikle gaz salınımını düşürecek, farklı yakıt
türleriyle ya da enerji takviyeleriyle farklı
araçların kullanımını da kentlerimizde artır-
mak zorundayız” dedi. 

Hayretle izliyorum!

Ekrem İmamoğlu, konuğu Avrupa Birliği
Delegasyonu Başkanı ve Büyükelçi Nikolaus
Meyer-Landrut’u uğurlamasının ardından,
gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını ya-
nıtladı. CHP eski Genel Başkanı Kemal Kı-
lıçdaroğlu ile yemek randevusunun
hatırlatılması üzerine İmamoğlu, “Ben tabii
hayretle izliyorum bu yemeğe olan ilgiyi. As-
lında hem hayretle izliyorum hem de bence
yani yanlış anlamayın ama kıymetli basın
mensuplarımız, hangi yemekte buluştuğu-
muz değil de yani toplumumuzun yemekte
neleri yemediğiyle ilgili bence daha fazla
odaklanılmalı. Kaldı ki biz, önceki dönem
genel başkanımızla buluşuruz, buluşacağız.
Bugün olur, bir hafta sonra olur. Zaten ben-
zer şeyleri kendileri de ifade etti. Ben de söy-
lemiştim. Yani bunun böyle bir olaya
dönüşmesi, gerçekten bence Cumhuriyet
Halk Partisi camiasını, örgütünü rahatsız
ediyor. Bizim böyle bir derdimiz yok. Biz
hem Genel Başkanımızla, Sayın Özgür
Özel'le hem önceki dönem genel başkanımız
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'yla. Haksızlık yap-

mayalım; Sayın Hikmet
Çetin'le, Sayın Murat Ka-
rayalçın'la buluşuruz, çay
kahve içeriz, yemek yeriz.
Parti kültürümüzde ve in-
sani diyaloğumuzda bu
vardır. Bence, lütfen artık

buna bu kadar merak gösterme-
yiniz. Bence gerçekten merak

edilmesi gereken, bizim bulu-
şacağımız yemek değil de va-
tandaşlarımızın,
toplumumuzun yemekle-
rinde neleri yiyemedikleri
konusu. Ekonomi ve
başka hususlar daha
önemli diye düşünüyo-
rum” ifadelerini kul-
landı. HABER
MERKEZİ

SESiMiZ 
ANKARA’DAN TAM

DUYULMAMIŞ!

LUTFEN ARTIK
MERAK ETMEYİN!

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘Avrupa Hareketlilik 
Haftası 2024’ tanıtım toplantısında konuştu. Toplantı sonrası 

gazetecilerin sorularını yanıtlayan İmamoğlu, CHP eski Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile yemek randevusunun hatırlatılması 
üzerine, “Bu yemeğe olan ilgiyi hayretle izliyorum. Biz hem Genel
Başkanımızla, hem önceki dönem genel başkanımız Sayın Kemal

Kılıçdaroğlu'yla buluşuruz, çay kahve içeriz, yemek yeriz. Bence, lütfen
artık buna bu kadar merak göstermeyiniz” ifadelerini kullandı

HAREKETLiLiĞi ARTIRACAĞIZ
Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında bisiklet eğitimlerinden spor festivallerine, yürüyüşlerden yarış-

malar kadar birçok etkinliğin düzenleneceğini igade eden Ekrem İmamoğlu, “Kentlerin hareketinin arttırıl-
ması ve daha sağlıklı bir toplum için çalışmalarımıza da hız kesmeden devam edeceğiz. Görüldüğü üzere İBB ve

TBB olarak, sürdürülebilir kentsel hareketliliğe ve Avrupa Hareketlik Haftası’na çok önem veriyoruz. İstanbul Türki-
ye'nin, ama aynı zamanda Avrupa'nın en büyük ve en kalabalık şehri. Başta İstanbul olmak üzere, büyükşehirlerimizde

ortaya koyacağımız bu kabiliyetler hem ülkemizin şehirlerine hem Avrupa'nın, hatta bütün dünyanın şehirlerine ilham ve-
rici hamleler olmalıdır diye iddiamızı ortaya koymalıyız. Yerel yönetimler olarak, kesinlikle kendimize şu soruyu sormalıyız:
‘Tüm aktörlerin katkıda bulunabileceği, kapsayıcı kamusal alanlar ve kurumları nasıl yaratabiliriz?’ Ben, yerel aktörleri ve
kentleri, her yerde ifade ettiğim gibi, güçlü demokrasinin umut ışığı olarak görüyorum. Çünkü bu birlik, beraberlik ve daya-

nışma duygusu, belediye başkanı ile hemşerileri arasındaki ilişkinin temelini oluşturur. Ve bu kamusal alanların aslında hepi-
mizin bir arada, coşkulu, mutlu, dayanışmacı, müzakereci, konuşabilen, tartışabilen, iletişim kurabilen bir modeli de en güçlü

şekliyle harekete geçirebileceğimiz sahalar olduğunu da ifade etmeliyim” diue konuştu. 



IMF, "Dünyanın Yapay Zeka İçin Hazırlı-
ğının Haritalanması, Beklentilerin Farklı-
laştığını Gösteriyor" başlıklı blog yazısı

yayımladı. Yazıda, yapay zekanın verimliliği artıra-
bileceği, ekonomik büyümeyi canlandırabileceği ve
gelirleri yükseltebileceği belirtilerek, ancak bu tek-
nolojinin milyonlarca işi ortadan kaldırabileceği ve
eşitsizliği artırabileceği ifade edildi. IMF'nin ocak
ayında yayımladığı bir araştırmasının yapay zeka-
nın küresel ekonomiyi nasıl yeniden şekillendirece-
ğini gösterdiğine işaret edilen yazıda, yapay zekanın
işlerin gelişmiş ekonomilerde yüzde 33'ünü, geliş-
mekte olan ekonomilerde yüzde 24'ünü ve düşük
gelirli ülkelerde yüzde 18'ini tehlikeye atabileceği ak-
tarıldı. Yazıda, bununla birlikte yapay zekanın ta-
mamlayıcı bir araç da olabileceği, mevcut işlerde
verimliliği artırmak ile yeni işler ve hatta yeni en-
düstriler oluşturmak için muazzam bir potansiyele
de sahip olduğu vurgulandı. Çoğu gelişmekte olan
piyasa ekonomisi ve düşük gelirli ülkenin, gelişmiş
ekonomilere kıyasla daha az yüksek vasıflı iş payına
sahip olduğuna dikkatin çekildiği yazıda, bu ne-
denle söz konusu ülkelerin yapay zekadan daha az
etkileneceği vurgulandı. Yazıda, bu ülkelerin çoğu-
nun yapay zekanın faydalarından yararlanmak için
gereken altyapıdan veya vasıflı iş gücünden yoksun
olduğu belirtilerek, bunun da ülkeler arasondaki
eşitsizliği daha da derinleştirebileceği ifade edildi.

Öncelik inavasyon olmalı

Ülkelerin yapay zekaya ne kadar hazırlıklı olduğunu
ölçmenin kısmen yapay zekanın ekonomi genelinde
entegrasyonu için kurumsal gerekliliklerin belirsiz
olması nedeniyle zor olduğuna işaret edilen yazıda,
IMF'nin haritasında farklı ülkelerin yapay zekanın
potansiyel faydalarından yararlanma ve riskleri yö-
netme konusunda farklı hazır bulunuşluk aşamala-
rında olduğunun gösterildiği aktarıldı. Yazıda,
yapay zekanın muhtemelen ülkeler arasındaki genel
eşitsizliği kötüleştireceğine değinilerek, oluşturulan
gösterge tablosunun yapay zeka hazırlığının daha
iyi değerlendirilmesi ve yapay zekanın hızlı kaza-
nımlarının herkese fayda sağlamasını sağlamada
gereken eylemlerin belirlemesi için bir kaynak ol-
duğu bildirildi. Yapay zeka teknolojisini kullanabi-
len çalışanların ücret artışları veya daha fazla
verimlilik görebileceği, kullanamayanların da geride
kalabileceği vurgulanan yazıda, genç çalışanların
fırsatları değerlendirmeyi daha kolay bulabileceği,
yaşlıların ise uyum sağlamakta zorluk çekebileceği
belirtildi.Yazıda, politika yapıcıların sosyal güvenlik
ağlarını genişletmesi, çalışanların eğitimine yatırım
yapması ve yapay zeka inovasyonu ve entegrasyo-
nuna öncelik vermesi gerektiği kaydedildi. AA
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yapay zeka sınavı

Şİrketlerden yapılan
ortak açıklamada, Rivian
ve Volkswagen Grubu'nun

araç yazılım teknolojisi geliştirmek
için ortak girişim kurmayı planladığı
kaydedildi. Açıklamada, Volkswa-
gen Grubu'nun başlangıçta 1 milyar
dolar olmak üzere Rivian'a 4 milyar
dolara kadar planlanan ek yatırımla
toplamda 5 milyar dolar yatırım ya-

pacağı belirtildi. Ortaklığın Rivian
ve Volkswagen Grubu için yazılım
geliştirme sürecini hızlandıracağı
bildirilen açıklamada, her iki şirketin
de birbirini tamamlayan güçlü yön-
lerini birleştirmesine, küresel çapta
ölçeği artırarak ve inovasyonu hız-
landırarak araç başına maliyetin
düşürülmesine olanak sağlamasının
beklendiği ifade edildi. AA

Uluslararası Para Fonunun (IMF) çalışması,
ülkelerin yapay zekanın potansiyel
faydalarından yararlanma ve riskleri
yönetme konusunda farklı hazır bulunuşluk
aşamalarında olduğunu ortaya koydu
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İ stanbul Sanayi Odası (İSO)
bugün 'Türkiye'nin 500 Büyük Sa-
nayi Kuruluşu (İSO 500)' araştır-

masının sonuçlarını açıklarken, İSO
Başkanı Erdal Bahçıvan'dan hükümete
vergi uyarısı geldi. Toplantının ardından
gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bah-
çıvan, vergi paketi, asgari ücret ve yılın
son çeyreğindeki beklentiler üzerine iliş-
kin bir soru üzerine, kurumlar vergisiyle
alakalı sürecin kamuoyunda tartışıldığı
boyutta somutlaşmadığını söyledi.

Çok hassas bir konu

Bahçıvan, şöyle konuştu: "Sanayiye
belli bir takım teşvikler vaadiyle ve mo-
tivasyonuyla geçmiş yıllarda verilmiş
olan bir takım vergi avantajlarının
sebep ne olursa olsun yol ortasında
değiştirilmesinin ve bu akdin bozulma-
sının öngörülebilirlik açısından ve gele-
ceğe dair güven açısından çok ciddi
tahribatlar yarattığının geçmiş yıllarda
gördük" diyen Bahçıvan, şu çağrıyı
yaptı: "O nedenle bu konuda ne kadar
kaynak yaratırsa yaratsın, sizin 3-4
sene evvel bir plan dahilinde yapmış
olduğunuz ve devletle bir akit haline
getirmiş olduğunuz bu teşviklerden
elde etmiş olduğunuz hakların, kural-
ların yol ortasında, oyun ortasında de-

ğişmemesi konusu bizim için en hassas
ve en üzerinde durulması gereken ko-
nudur."

Tahribat çok büyük

Asgari ücrete değinen Bahçıvan, asgari
ücretin ötesinde, firmaların kendi sek-
tör gerçeklerine ve rekabet boyutuna
göre ücret değerlendirmelerini yaptı-
ğına dikkati çekti. "Ekonomi yöneti-
mine güvenimiz sürüyor ama
tahribatın çok büyük olduğunu biliyo-
ruz" diyen Bahçıvan, Avrupa'daki dur-
gunluğa, jeopolitik risklere ve mevcut
finansal koşullara işaret ederek "2023
gibi 2024 rakamlarının da pek parlak
netice vereceğini düşünmüyorum"
dedi.

Çakılma riski var

Orta Vadeli Program'daki (OVP) bü-
yüme hedeflerinin gerçekçi olmadığını
da belirten Bahçıvan, "Ekonomide inişi
böyle yumuşak götürürsek daha sonra
çakılma riski daha fazla olabilir" dedi.
Bahçıvan, "2024'ün neticelerinin şu
anda değerlendirdiğimiz 2023'ten çok
farklı olacağını düşünmüyorum. Bü-
yüme olarak zaten hepimizin kabul et-
tiği ve artık bu programın tutması için
de gerekli gördüğü daha düşük büyü-

meye alışmamız gerekiyor. Bu düşük
büyüme de bütün sektörler gibi sanayi
sektörlerinde de kendini maalesef gös-
terecek." açıklamasında bulundu.

Değişiklik önerisi geldi

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçı-
van, konkordatolardaki artışa ilişkin
sorulan bir soru üzerine, konkordato
konusunun istismarı konusunda çok
acı örnekler yaşandığına değinerek,
İSO olarak geçen yıldan beri bu ko-
nuyu daha farklı bir hukuki değerlen-
dirmeyle ele aldıklarını ve bir teklif
sunduklarını dile getirdi. Bahçıvan,
şöyle konuştu:" Bizim önerimiz kon-
kordatonun sadece kamu alacakları ve
finansal alacakları için olması yönün-
deki bir teklif. Yaşanması istenen bir
firma karşısındaki muhatapları da ya-
şatarak ancak yaşatılmalı. Ama siz
tüm alacakları dondurup bir firmaya
yaşama hakkı verirken onunla birlikte
çalışan ve kendisinin onun o noktaya
gelmesinde hiçbir sorunu olmayan on-
larca firmayı da maalesef nefessiz bı-
rakma durumuyla karşı karşıyasınız.
Onun için bizim net talebimiz konkor-
dato müessesesinin sadece finansal
alacaklar ve kamu alacakları için
geçerli olması." AA

Hazİne ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek,
CHP'nin Hazine ve

Maliye Bakanlığı'ndan Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı Yalçın
Karatepe ile 4 saat 15 dakika süren
görüşmesi sonrasında suskunlu-
ğunu bozdu. Sabah saatlerinde
AK Parti Milletvekili Faruk Çelik'in
CHP'nin verdiği mesajları eleştiren
mesajını X hesabından yeniden
paylaşan Şimşek, daha sonra kendi
mesajını da paylaştı. Şimşek isim
vermeden Karatepe'yi eleştirerek
"Görüşmeye ilişkin kamuoyuna yö-
nelik mesajlarının tribün ve taraftar
kaygısıyla verilmiş olduğunu izle-
dik. Umarım bu tutum ve yaklaşım
diyalog ve normalleşme ruhunu
zedelemez" dedi. Şimşek'in paylaşı-
mında şu ifadeler yer aldı: "Sayın
Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle
kabul ettiğim CHP Genel Başkan
Yardımcısı Sayın Yalçın Karate-
pe’yi protokol kurallarını uygula-
madan binanın girişinde
karşıladım ve makamda görüştüm.
Görüş ve önerilerini dinlediğimiz 4
saati aşan görüşmede gündeme

getirilen tüm konularla ilgili pers-
pektifimizi şeffaf bir şekilde kendi-
lerine anlattık. Önerilerini,
demokratik nezaket ve ekonomik-
mali gerçekler kapsamında not
ettik. Ayrıca uyguladığımız eko-
nomi programımıza ilişkin detaylı
bir de sunum yaptık.  Ancak sonra-
sında görüşmeye ilişkin kamuo-
yuna yönelik mesajlarının tribün ve
taraftar kaygısıyla verilmiş oldu-
ğunu izledik. Umarım bu tutum ve
yaklaşım diyalog ve normalleşme
ruhunu zedelemez."

Faruk Çelik de eleştirdi

Faruk Çelik'in Şimşek tarafından
yeniden paylaşılan mesajında da
"CHP heyetinin Hazine Maliye
Bakanımız ile görüşmelerden
sonra yaptıkları açıklamalar etra-
fındaki tartışmaları hayretle izliyo-
rum. CHP heyetinin
açıklamalarından bir talimat listesi
ile görüşmeye gittikleri anlaşılıyor.
Burada bir rol karmaşası yaşandığı
açık" ifadeleri yer almıştı. Çelik, "İk-
tidarın görevi politikaları belirle-
mek ve uygulamak, muhalefetin

görevi iktidarın göremediğini dü-
şündüğü şeyleri dillendirmek ve
eleştirmektir. Bir talimat listesi da-
yatmak değil. Bu tutum Cumhur-
başkanımız ve hükümetimizin iyi
niyeti ile bağdaşan bir yaklaşım de-
ğildir. Bu bir diyalogda değildir. Si-
yasi istismardır, popülizmdir.
Ekonomimizin en son ihtiyaç duy-
duğu şeylerdir" demişti.

Karatepe ne demişti?

Prof. Dr. Karatepe, Şimşek ile gö-
rüşmesi sonrasında yaptığı açıkla-
mada “Görüşmede dört ana talep
ilettik: Asgari ücrete ara zam,
emekli aylıklarına ciddi artış, tarım-
sal desteklerinin artırılması ve ver-
gide adaletsizliğin giderilmesi. Bu
dört taleple görüşmeye gittik ama
dört saatlik görüşme sonunda acı
reçeteyi vatandaşa çıkaran anla-
yışta bir değişim iradesi olmadığını
maalesef gördük" demişti.  Şimşek
ve ekibi, başta asgari ücret, memur
maaşları ve emekli aylıklarını en-
flasyon karşısında eriterek halka
dönük acı reçete programı uygulu-
yor. HABER MERKEZİ

İstanbul Sanayi
Odası (İSO) bugün
'Türkiye'nin 500

Büyük Sanayi Kuruluşu (İSO
500)' araştırmasının sonuçla-
rını açıklarken listeye bu yıl
Türkiye'nin Otomobili Giri-
şim Grubu Sanayi ve Ticaret
A.Ş. (Togg) da dahil oldu.
Togg, 2023'te 24,3 milyar
TL'lik üretimden satış raka-
mıyla listede 42. sırada yer
aldı. İSO 500 listesinde

Togg'un diğer finansal verileri
ise gizlendi. Dosyada Togg'un
özkaynak, aktifleri, dönem
kâr/zarar rakamı ve çalışan
sayısı gibi bilgileri yer al-
madı.Togg'un Gemlik'teki
fabrikasında Ekim 2022'de
üretime başlanmış ve ilk satış-
lar 2023 yılının Mart ayında
yapılmıştı. Otomotiv Distri-
bütörleri ve Mobilite Derneği
(ODD) verilerine göre,
Togg'un 2023 yılı toplam sa-

tışı 19 bin 583 adet olmuştu.
Togg'da Anadolu Grubu,
BMC, Kök Grubu, Turkcell,
Zorlu Holding’in yüzde 19’ar,
Türkiye Odalar Borsalar Birli-
ği’nin (TOBB) yüzde 5 ortak-
lığı bulunuyor. Togg'un
motoru için Alman Bosch,
bataryası için Çinli Siro, en-
tegrasyonu için Alman Edag,
şasi sistemi için İngiliz Mira,
tasarımı için İtalyan Prinfa-
rina ile çalışıldı. DHA

OYUN ORTASINDA
KURAL DEGISTIRME!

Şimşek'ten Karatepe'ye tepki

Volkswagen dev yatırım peşindeVolkswagen dev yatırım peşindeVolkswagen dev yatırım peşindeVolkswagen dev yatırım peşindeVolkswagen dev yatırım peşindeVolkswagen dev yatırım peşinde

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, CHP'li Yalçın Karatepe'nin dünkü görüşme sonrasında yaptığı açıklamalara tepki gösterdi

Mart 2023'te ilk otomo-
bilini satan Togg'un yıllık
cirosu belli olurken, diğer
finansal verileri İSO 500
listesinde paylaşılmadı

Alman otomobil üreticisi Volkswagen Grubu,
ABD'li elektrikli araç üreticisi Rivian'a 5 milyar
dolarlık yatırım yapmayı planladığını duyurdu

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan, sermayeye dönük ek vergi
olasılığına karşı "oyunun ortasında kural değiştirmeyin" çağrısında bulundu

TOGG bilmecesi
DAĞITIM: Turkuvaz Haberleşme ve Yayıncılık A.Ş.

ATAŞEHİR:  Yeni Nesil Dağıtım İçerenköy Mah. Üsküdar Yolu Bingöller Sok. NO:4 Ataşehir-İstanbul
AVCILAR: İbrahim Cambaz Cihangir Mah. Osmanpaşa Cad.No:26a Avcılar - İstanbul    
BAĞCILAR:  MSK Basın Yayın Dağıtım Güneşli Mah. 1241 Sk No 3 B Bağcılar-İstanbul     
KÜÇÜKÇEKMECE:  Avrupa Basım Atakent Mah.222 Cad.9/1b 5 Numara K.Çekmece- İstanbul
PENDİK:  Onay Yayın Dağıtım Fevzi Çakmak Mah. Anibal Sokakno:6/A Pendik -İstanbul  

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın
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SON GRUP 
TOPLANTISI

SAADET Partisi Genel Başkanı Temel Kara-
mollaoğlu ile Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu, TBMM'de ortak grup

toplantısında konuştu.  Karamollaoğlu, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan'ın bir dönem daha ikti-
darda kalmak istediğini belirterek,
“Cumhurbaşkanının başka bir düşüncesi yok. Bütün
çabası bir dönem daha, bazılarının da iddiası belki de
bu dönemi 7 yıla çıkaracaklar” dedi. “Anayasa'da bazı
değişiklikler yapılırsa Sayın Cumhurbaşkanı, bir 7 yıl
daha ömrü vefa ederse iktidarda kalacak” diyen Kara-
mollaoğlu, “Allah'tan kork. İşe gelirken, '2 dönem hadi
bilemedin 3 dönem' diyordun, şimdi 21 yıl sana yet-
miyor, nasıl bir mantık, nasıl bir anlayış. Milletin
önüne çıkarken insanın yüzü kızarır. 21 sene önce söy-
lediklerini bugün tekrar tekrar bir dinle lütfen, modern
teknoloji buna imkan veriyor, kendi sesinden hem de
başkasının sesinden değil. Ne dedin, şimdi ne diyor-
sun, ne yapmaya çalışıyorsun?” diye sordu. 

Yapamazsın arkadaş!

Karamollaoğlu, iktidarın, Cumhurbaşkanlığı Hükümet
Sisteminde yer alan seçilme şartı 50 artı 1'in düşürül-
mesi yönünde adımlar atabileceğini kaydederek, “Artık
yüzde 50 yetmiyor. Yüzde 40'dan da emin değil. Onun
için aşağı indirmeye çalışıyor. Acaba 'ben iktidar olarak,
tabiri caizse muhalefeti avucumun içine alıp, kendim ku-
manda edersem, politikaları değiştirerek bir dönem
daha kalabilir miyim?' Onlara da elbette bir şeyler vere-
rek. Yapamazsın arkadaş” dedi.

30 Haziran'da yapılacak olağanüstü kongrede
görevinden ayrılacak olan Karamollaoğlu, son grup
toplantısında konuştu. Karamollaoğlu, Erdoğan'ın
bir dönem daha iktidarda kalmak istediğini, bu
sürecin yedi yıla çıkarılmak istendiğini savundu

MUHALEFETLE 
iTTiFAK OLMAZ!
Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin grup toplantısında açıklamalarda bulundu. Siyasetteki yumuşama adımlarına
değinen Erdoğan, AK Parti'nin kutuplaştırıcı siyasetin her zaman hedefi ve mağduru olduğunu söyledi. Normalleşmesi
gerekenin muhalefet olduğunu söyleyen Erdoğan, “3 seçim sebebi ile artan tansiyonu düşürmek için attığımız
adımları kimse yanlış anlamasın. İktidar partisi ile ana muhalefet arasında siyasi ittifak olmaz” ifadelerini kullandı

C umhurbaşkanı Erdoğan,
partisinin grup toplantısında
yağtığı konuşmada önemli

mesajlar verdi. 
Konuşmasına Gazze'de devam eden
soykırımı lanetleyerek başlayan Er-
doğan, “Birileri Avrupa'da farklı ko-
nuşabilir, batılı ağababalarından
aferin almak için Filistin direnişine
çamur atma peşinde koşabilir ama
biz hakkı savunacak, masumların
yanında katillerin karşısında dura-
cağız. Kimse bizden Siyonist şebe-
keye boyun eğmemizi beklemesin”
dedi. “İspanya ve İtalya ziyaretle-
rinde Gazze'deki zullmü gündeme
getirdik” diyen Erdoğan, “Katliam
devam ettikçe dünyanın hiçbir yeri-
nin güvende olmayacağını ifade
ettik. En etkili cevabın Filistin devle-
tinin tanınması olduğunu vurgula-
dık. Paşinyan liderliğinde
Ermenistan'ın Filistin'i tanımasın-
dan memnuniyet duyuyoruz. 149'a
yükselen tanıma adımları önemli.
İnşallah daha fazla ülkenin tanıması
için temaslarımızı sürdüreceğiz. İs-
rail'in şimdi de gözünü Lübnan'a
diktiği anlaşılıyor. Batı'nın İsrail'in
sırtını sıvazladığını görüyoruz. Lafa
gelince adaletten dem vuran devlet-
lerin Netanyahu'nun esiri olması za-
vallılıktır. Netanyahunun savaşı
bölgeye yayma planı büyük felakete
yol açacak. Gazze'de yaşananlar
İslam aleminin acziyetini gösteriyor.
Batı'dan önce İslam alemi ve kardeş
ülkelerin tepki göstermesi gerekir.
Ölü toprağı serpilmiş gibi hareket
ettiklerini üzülerek izliyoruz. Türkiye
Filistin ve Lübnan'ın yanındadır”
ifadelerini kullandı. 

Yüreğimizi yaktı

Konuşmasında, Diyarbakır'da çıkan
anız yangınına değinen Erdoğan,
“Bundan sonra da millet yol mu yi-
yecek diyerek yatırım düşmanlığı
yapan çapsızlara kulak asmayaca-
ğız. Ülkemizin dört bir köşesini
demir ağlarla, yollarla, viyadük
tünel, alt üst geçitlerle örmeye
devam edeceğiz. Aldığımız önlem-
lere ve yatırımlara rağmen kazaların
önünü tamamen kesemiyoruz. Bay-
ram tatilinde 7 bin kazada 72 insa-
nımız hayatını kaybetti. 12 bin 400
kişi de yaralandı. Hayatını kaybe-
denlere Allah'tan rahmet diliyorum.
20 Haziran'da Diyarbakır ve Mar-
din'de çıkan anız yangını yüreğimizi
yaktı. Yangında hayatını kaybeden
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet
diliyorum yaralılara acil şifalar te-
menni diliyorum. Bir kez daha geç-
miş olsun dileklerimizi iletiyoruz.
Devletimiz ilk andan itibaren sefer-
ber olmuştur. Yangına müdahale

öncelikle büyükşehir belediyeleri so-
rumluluğunda olmasına rağmen ba-
kanlığımız süratle müdahale
etmiştir.. Acil yardım ödeneği ile
devletimiz maddi destek sağlamaya
başladı. Adli tahkikat neticesinde
yangın çıkış nedeni ortaya konacak-
tır. Felaket üzerinde tepinenleri Al-
lah'a ve milletin vicdanına havale
ediyoruz. Devletimiz tüm kurumları
ile yangını söndürmek için canını di-
şine takarak çalışırken diğer tarafta
bir avuç kefen hırsızı ahlaksızca sel-
den kütük kapma yarışına giriyor”
dedi. 

Çirkin provokasyon

Yangın üzerinden DEM Parti'yi
eleştiren Erdoğan, “Mardin'deki ta-
ziye evinde DEM'li provokatörlerin
kepazelik ise bunların milletin de-
ğerlerinden nasıl yoksun olduğunu
göstermiştir. Ev sahiplerinin soğuk
kanlı tavrı çirkin provokasyonun
önüne geçti. Kimin vekili oldukları
milletçe birleştiğimiz spor müsaba-
kalarında da ortaya çıkıyor. Avrupa
şampiyonasında Portekiz maçı son-
rası kansızların milletin sinir uçları
ile oynama girişimi masum değildir.
Ne yaparlarsa yapsınlar milletin bir-
liğini bozamayacaklar. Kandil'in
ayak takımına meydanı bırakmadık,
bırakmayacağız” diye konuştu. 

Ayrımcılık yapmadık

Siyasetteki yumuşama adımlarına
değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“AK Parti kurulduğu günden bu
yana kamplaşmanın tarafı olmadı,
gerilim siyaseti gütmedi. Türkiye'yi,
81 vilayeti bir bütün olarak kucakla-
dık. Ne dilimizde, ne eserlerimizde
ayrımcılık yapmadık. Bizim için do-
ğunun batıdan farkı yoktur. Biz hiz-
met üretirken vatandaşımızın diline,
inancına, kökenine, yaşam tarzına
bakmadık. Biz yatırım götürürken
bize oy verip vermediğine bakmadık
ve bunu umursamadık. Bizim siya-
setimiz insan odaklı siyasettir. Geri-
lim siyaseti ile, kutuplaştırma ile
değil birleştirme ile milletimizden
ilgi gördük. AK Parti Türkiye'de ku-
tuplaştırıcı siyasetin her zaman he-
defi ve mağduru oldu. Darbe
senaryolarını bize karşı yazdılar.
Cumhuriyet mitinglerinde bizi hedef
yaptılar. Gezi vandalizminin hedefi
bizdik. 15 Temmuz'da doğrudan
bizi hedef aldılar. Bölücü örgütün
de FETÖ'nün de hedefinde biz
olduk. Tüm bu saldırılarda ana mu-
halefet partisi bırakın bizim yanı-
mızda durmayı hukukun, siyasetin
yanında bile yer almadı. Hatta kış-
kırttıklarını görürsünüz. FETÖ'cü
hainlerden Gezici vandallara kadar

demokrasi düşmanlara siyasi hi-
maye sağladıklarını görürsünüz. Si-
yasi çıkarları uğruna toplumun fay
hatları ile oynadıkların görürsünüz.
Bizim siyasette yumuşama çabamız
aslında muhalefeti normalleştirme
çabasıdır. Sıkılı yumrukları açacak
olan muhalefettir, dilini söylemini,
siyaset tarzını düzeltecek olan mu-
halefettir. Yani normalleşmesi gere-
ken muhalefettir. 3 seçim sebebi ile
artan tansiyonu düşürmek için attı-
ğımız adımları kimse yanlış anlama-
sın. İktidar partisi ile ana muhalefet
arasında siyasi ittifak olmaz. Yumu-
şama olur, normalleşme olur ama
ittifak olmaz. Bu çok partili sistemin
fıtratına aykırıdır. Biz ülkemize mil-
letimize ve devletimizin güvenliğine
dair konularda ortak bakış açısını
yakalamaya çalışıyoruz. Sivil ana-
yasa ve dış politika gibi konularda iç
cepheyi sağlamlaştırma gayretinde-
yiz” dedi. 

Gerilim siyasetini bırakın!

Konuşmasında CHP'ye seslenen
Erdoğan, “Muhalefetin kucaklayıcı
dile yaklaşmasını bekliyoruz. Tüm
samimiyetimize rağmen muhalefe-
tin çabalarımıza nasıl karşılık verdi-
ğini görüyorsunuz. Yapıcı
davranmaya çalışırken CHP genel
başkanının siyaseti nasıl gerilime sü-
rüklemeye çalıştığını milletimiz izli-
yor. İadei ziyaret sonrası dozu
artırılan çiğlikleri milletimiz görüyor.
22 yıldır kimi zaman yalnız kimi
zaman da samimi dostlarımızla bu
yolu yürüyoruz. CHP'den nezaket
görmedik. Hiçbir şey de kaybetme-
dik. Bugün de siyasi bir kazanç pe-
şinde değiliz. CHP gerilim siyasetini
bıraksın istiyoruz. Bundan da de-
mokrasimiz kazançlı çıksın. Cum-
hur ittifakına yönelik hadsizlikleri
kabulleneceğiz manasına gelmez.
Edepli olmamız edepsizliklere göz
yumacağımız anlamına asla gelmez.
Yumuşak başlıyız ama kimse unut-
masın boynu çekilecek uysal koyun
da değiliz. Suç ortağı arayanlar ken-
dilerini fazla yormasın. Nereden gel-
diğini, nereye gittiğini
açıklayamadıkları para kulelerine
baksınlar. Suç ortağı arayanlar bize
çamur atmadan önce kent uzlaşı-
sında kimlerle yol yürüdüklerini sor-
gulasınlar. Biz ülkeye hayrı olmayan
münakaşalara girmemeye özen gös-
teriyoruz. Muhalefetten de normal-
leşmelerini bekliyoruz.
Muhalefetten gelecek eleştirilere açı-
ğız ama yakışıksız ifadeleri de sineye
çekmeyiz. Cevabımızı misli ile vere-
ceğiz. Kimseyi başarı hikayemize
ortak etmeyiz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

ASLA TUZAĞA DÜŞMEYECEĞİZ
Konuşmasının sonunda Cumhur İttifakı hak-
kında değerlendirmelerde bulunan Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Cumhur ittifakı Türkiye
bekasının teminatı olmuştur. Ülkemiz ve mil-
letimiz adına aynı duyguları paylaştığımız
MHP ile omuz omuza yürüyoruz. Cumhur İtti-
fakı farklı siyasi partilerden teşekkül etse de
Türkiye adına birdir, tek yürektir, tek ruh ve
tek vücuttur. Cumhur İttifakı'nın herhangi bir
üyesine yapılan saldırı doğrudan Cumhur itti-
fakının insicamına yapılmıştır. Bu saldırılara
müsamaha göstermeyiz. Oynanan oyunların
farkındayız. Bitleri kanlanan FETÖ'nün tetikçi
kalemleri ile nereye varılmak istendiğini çok
iyi biliyoruz. Gerek sayın Bahçeli gerekse
şahsım saldırıları, saldırıların arkasındaki
aklı gayet net görüyoruz. Bunların derdi
MHP'den ziyade Cumhur İttifakı'dır. Bu tu-
zağa düşmeyeceğiz. Şunu herkes anlasın, 15
Temmuz gecesi darbecilere karşı kurulan
Cumhur İttifakı sapasağlam ayaktadır. Birdir,
bütündür, sarsılmadan ayakta kalacaktır. Et-
rafı ateş çemberi ile kuşatılan ülkemizin en

güçlü kalkanı Cumhur İttifakı'dır. Arzu ediyo-
ruz ki, ittifaka katılamaz ama ana muhalefet
de bu riskleri görsün ve daha yerli milli bir
zeminde dursun. Milli çıkarlarımızı savunma
konusunda eski alışkanlıklarından vazgeçsin-
ler. Biz Cumhur İttifakı olarak sarsılmadan
yolumuza devam ediyoruz. Türkiye'nin ve
Türk milletinin umudu olmayı uzun seneler
sürdüreceğiz. Sinsi planlara, fitne hareket-
lere karşı bir olmaya, tüm saldırılara göğüs
germeye devam edeceğiz” dedi. 

Bu açıklama
normal değil!
CHP lideri Özgür Özel, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, siyasetteki normalleşme ile 
ilgili sözlerine cevap verdi. Özel, “Muhalefetin normalleşmesi gerek açıklaması pek
normal bir açıklama olmamış. Bu açıklamanın da normalleşmesi gerekir” dedi

CHPGenel Başkanı Özgür Özel, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın "Bizim siyasette
yumuşama normalleşme çabamız as-

lında muhalefeti normalleştirme çabasıdır" açıkla-
masına cevap verdi. “Normal bir açıklama
olmamış. Bu açıklamanın da normalleşmeye ihti-
yacı var. El sıkışmak için tek el yetmez, iki tane el
gerekir” diyen Özel, “Biliyoruz ki geçmişte yumruk-
lar sıkılıydı. Ve 31 Mart akşamı, milletimiz bize bi-
rinci parti olmayı teveccüh ettiğinde, seçimlerden
CHP’yi 47 yıl sonra birinci parti olarak çıkardığında
ilk açıklamamızda şunu söyledik, ‘Kibre katılmaya-
cağız. Birinci parti olmanın verdiği sorumlulukları
yerine getireceğiz.’ Ve ilk bayramda Sayın Erdoğan'ı
aradım. O görüşmemizde randevu talep ettim. İlk
ziyareti gerçekleştirdim ve yıllar sonra el sıkışma im-
kanı oldu. Daha önce Anıtkabir'de el sıkışmayan,
cenaze törenlerinde ana muhalefet partisi lideriyle
selamlaşmayan bir çizgiden bugün geldiğimiz çizgi
son derece olumludur. Bu işin bir tarafı ve bir sahibi
yoktur. Ne benim ne tek başına Sayın Erdoğan'dır”
ifadelerini kullandı. 

Erdoğan'ı anlıyorum!

Özel, “Muhalefeti belli bir şekle sokmak için
normalleşme tanımı yapmak olsa olsa ittifak
ortağının gönlünü yapmaya yönelik kurul-
muş bir cümledir. Bu konuda da Sayın Erdo-
ğan'ı anlıyorum. Bugün bazı gazetelerde
kendisinin bir değerlendirmesini okuduk;
‘Özgür Bey'in kullandığı bir ifade bizi incitti’
gibi. Oradaki o ifadenin kullanılmasına sebep,
Sayın Bahçeli'nin bize grup toplantısında nor-
malleşmeden duyduğu rahatsızlık sonu-
cunda, Erdoğan ile ittifakı bozup
bizim Erdoğan ile ittifak yapma-
mızı teklif etmesi üzerine Bahçe-
li'ye verdiğim bir cevaptı. Ve o
günden sonra Sayın Erdoğan,
Sayın Bahçeli ile olan ilişki-
leri onarmak için kullanı-
yor. Bunu anlayışla
karşılıyorum. Ancak bu
memleketin normal-
leşmeden anladığı
iktidarıyla, mu-
halefetiyle, bir-
biriyle
diyalog ku-

rabilen, sorunları konuşabilen, tartışabilen, birbirini
ikna etmese de birbirine düşman gözüyle bakmayan
ama mücadeleyi de eksik bırakmayan bir anlayışı
takdir ediyor millet. Muhalefet muhalefet olmaktan
çıktıktan sonra demokrasi demokrasi olmaktan
çıkar” açıklamasında bulundu. 

O yemek yenecek!

Özgür Özel, Kemal Kılıçdaroğlu ve İstanbul Büyük-
şehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
görüşeceklerinin hatırlatılması üzerine de “Bu ko-
nuda da bir normalleşmeye ihtiyaç var. Partinin bir
önceki genel başkanı, mevcut genel başkanıyla gö-
rüşmüyorsa, konuşmuyorsa, yemek yemiyorsa bu
kötü bir şeydir. Normali bizim yaptıklarımız. Yine
kendisinin vaktiyle aday gösterdiği, Ankara ve İstan-
bul'u yıllar sonra kazanmış, o büyük zaferin hem iki
adayı hem de onları aday gösteren genel başkan;
ömürleri boyunca birbirlerini bayramda seyranda
aramıyorlarsa, her fırsatta birbirleriyle bir araya gel-

miyorlarsa, ara ara yemek yemiyor-
larsa bu anormal bir durumdur.

Sayın Ekrem İmamoğlu da
beni aramıştı, ‘Öyle bir yemek
tarihi kararlaştırmadık ama
bir yemek yeme isteğimizi dile
getirdik’ diye ifade etmişti. O
yemek mutlaka yenecek, yene-

ceğini görüyoruz açıklamalar-
dan. Ondan da büyük bir
memnuniyet duyuyorum. Bun-

lar kadar normal bir şey
yok. Gün geldi-

ğinde, ümit
ederim bir
gün dördü-
müz birden
oturur,
yemek
yeriz. O
yüzden bu
yenilen ye-
meklerden
kimse ra-
hatsızlık

duymasın”
dedi.
HABER
MERKEZİ
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O smanlı Devleti'nde kuşların yu-
vası olması amacıyla 16. yüz-
yıldan itibaren bazı camilerin,

medreselerin ve türbelerin duvarlarına
yapılan kuş evleri, bugün hala birçok
kuş türüne ev sahipliği yapıyor.
Hem mimari hem de insani açı-
dan estetik bir düşüncenin eseri
olarak ortaya konulan yapılar,
Osmanlı medeniyetinde, canlı-
lara gösterilen merhametin de
simgesi olarak görülüyor.
Serçe, güvercin ve sığırcık gibi
birçok kuş türünün barınması
için inşa edilen kuş sarayları,
mimari eserlerin özellikle
güneş gören ve rüzgar alma-
yan kısımlarına yapılıyordu.

Estetik zevkini gös-
teriyor

Tarihçi, yazar Mehmet Dilbaz,
Osmanlı kuş saraylarının tarihi,
yapılış amacı, geçmişten bugüne
önemi ve bu eserlerin başka top-
lumları nasıl etkilediğini AA muhabi-
rine anlattı. Osmanlı'da kuş saraylarının
aslında İslam'la bağlantılı bir gelenek ve
vakıf kültürünün eserleri olduğunu belir-
ten Dilbaz, "Hikayenin temelinde amel
defterinin kapanmama ihtiyacı var.
İslam dininde Hazreti Peygamberin
meşhur bir hadisinde de belirttiği gibi,
insanlar öldükten sonra onları kurtara-
bilecek bazı şeyler; ilim, hayırlı bir evlat
ve güzel bir eserdir." dedi. Dilbaz, Türk
İslam sanatının zirveye çıktığı dönem-
lerde Osmanlı toplumunda faydayı sü-
rekli hale getirme bilincinin arttığını
aktararak, sosyal hayatın sürdürülebil-
mesine yönelik de çok sayıda vakıf ku-
rulduğunu söyledi. Geçmişte sokak
hayvanlarının beslenmesi ve barınma-
sıyla ilgili önemli çalışmalar yapıldığına
dikkati çeken Dilbaz, şu bilgileri verdi:
"Allah'ın dilsiz bazı canlıları var. Özel-
likle kış aylarında kuşların barınması için
bazı yapılar düşünülmüş. İstanbul'da ilk
kuş evinin ne zaman yapıldığı net olarak
bilinmiyor. Çünkü herkes bilir İstan-
bul'un makus tarihi, bir deprem, iki yan-
gın... Dolayısıyla ahşap kuş evlerinden
günümüze maalesef ulaşan yok. Ama
taş şeklinde ya da mermerden oyulmuş
kuş evlerini görmemiz mümkün. Kanuni
Sultan Süleyman döneminden itibaren
şehrin farklı yerlerinde yapılmış kuş evle-

rine
rastla-
mak müm-
kün.
Osmanlı'nın estetik sa-
natı, aslında günümüze pek çok şeyi
taşıdı."

Kuş sarayları estetik bir zevk

Kuş evlerinin genellikle tuğladan veya
taştan yapıldığına ancak ilk örneklerin
ahşap olduğuna işaret eden Dilbaz, "Os-
manlı kuş sarayları, günümüzde pek çok
detayını kaybettiğimiz estetik bir zevkti.
Ecdat, bu sarayları sadece kuş içine gir-
sin, yaz, kış burada kalsın, yumurtasını
bıraksın ya da kendisini soğuktan, kar-
dan, yağmurdan korusun, anlayışıyla
yapsaydı, sadece dört duvar yapardı.
Ecdat estetik bir zevk sahibi olduğu için
bu kuş evlerini hangi dönemde yapıl-
dıysa, o dönemin mimari unsurlarına
uygun bir şekilde zarafet ve detayla yap-
mış. Dolayısıyla günümüze ulaşan kuş
evleri kendi yapıldığı dönemin net bir şe-
kilde mimari ve estetik zevkini gösteri-
yor." değerlendirmesinde bulundu.
Mehmet Dilbaz, önceki yüzyıllarda kış

ay-

ları-
nın

daha çetin
geçtiğini, kar ör-

tüsünün uzun süre eri-
meden durduğunu aktararak, "Kuş

evi sadece estetik bir keyif için yapılmı-
yor. İki yüz yıl önce İstanbul'da çok
yoğun ve çok soğuk kışlar vardı. Soğuk
ve yoğun kışlarda iki ay boyunca kar ör-
tüsünün kalkmadığı iklimlerde, bu kuşla-
rın girip sığınabileceği, içinde hayatlarını
devam ettirebileceği tek ortam kuş evle-
riydi." diye konuştu.

Dünyada böylesi yok

Vakıf kültürünün Osmanlı medeniyetin-
den çıkmış bir gelenek olduğunu vurgu-
layan Dilbaz, şunları aktardı: "Antik
Roma'da bir vakıf kültürü yok. Günü-
müzde artık modern devletler, Osman-
lı'nın vakıf mantığını anladıktan sonra
kendi içlerinde vakıflar kurarak bu şe-
kilde hayır işleri için bazı çalışmalar baş-
lattı. Ama hiçbir zaman bizim kadar
detaycı bir vakıf anlayışı yok. Bir vakıf
kuruluyor yurt dışında eğitim, burs veri-
yor. Fakat biz sokak hayvanlarını, serçe-

leri beslemek için vakıf yapıyoruz. Ley-
leklerin kırık kanadını tedavi etmek için
vakıf kuruyoruz. Bursa'da leylek için
hastane yapıyoruz. Buna benzer bir

örnek ben şu ana kadar görmedim
yani dünyada böyle bir şey yok.

Zaten böyle bir şey olsa bunu alla-
yıp pullayıp bütün dünyaya da an-
latırlardı medya vasıtasıyla.
Bizim kadar detaycısı yok." Ta-
rihçi, yazar Dilbaz, Osmanlı
medeniyetinin materyalist ol-
madığının altını çizerek, kuru-
lan vakıfların üzerinden
yüzyıllar geçse de insanlığa
hizmet ettiğini vurguladı. AA

Eyüpsultan Belediyesi ekipleri ilçe genelinde asfaltlama çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Çalışmaları yerinde inceleyen
Başkan Dr. Mithat Bülent Özmen, “Eyüpsultan bundan sonra, sadece asfaltlama değil birçok alanda bu tip hizmetleri görecek” dedi

eyüpsulTAn’ın cadde ve so-
kakları asfaltlanarak yenileni-
yor. Eyüpsultan Belediyesi

ekipleri ilçedeki bazı cadde ve sokak-
larda İBB ekipleriyle koordineli olarak
bakım ve onarım çalışmaları gerçekleşti-
riyor. Çalışmalar başlamadan önce
ekipler tarafından asfaltlama yapılacak
cadde ve sokaklara vatandaşların araç
park etmemesi için uyarı amacıyla afiş-
ler asılıyor. Ekipler bu kez asfaltlama ça-
lışmalarına Çırçır Mahallesi Veysel
Karani Caddesi’nde devam etti. Çalış-
maları yakından takip eden Eyüpsultan
Belediye Başkanı Dr. Mithat Bülent
Özmen de Veysel Karani Caddesi’ne ge-
lerek incelemelerde bulundu. Başkan
Özmen burada bir yandan yapılan çalış-
mayla ilgili bilgi alırken bir yandan da
vatandaşlarla sohbet ederek onların
talep ve önerilerini dinledi.40 yıldır böy-
lesi görülmediSohbetler sırasında bir va-
tandaş 40 yıldır burada oturduğunu ve
bu süre soyunca böyle bir hizmet gör-
mediğini belirtti. Vatandaşlar ayrıca Baş-
kan Özmen ve ekibine teşekkür ederek
çalışmalardan çok memnun olduklarını
söyledi.

Çalışmalar sürüyor

Yaptığı incelemeler sırasında çalışma-
larla ilgili açıklama yapan Başkan
Özmen, Eyüpsultan’da asfaltlama çalış-
malarının hızla devam ettiğini belirterek
şunları söyledi: “Bir ring sistemi kurduk.
Bütün mahallelerimizi tek tek dolaşıp
önce acil olan sokak veya caddelere mü-
dahale ediyoruz. Sonrasında tüm nokta-
larda eksiklikler giderilene kadar aynı
mahallelere bir daha, bir daha gideceğiz.
Bugün Çırçır Âşık Veysel Caddesi’nde-
yiz. Yaklaşık 1 kilometre uzunluğunda
bir mesafe var. Burayı tamamladıktan
sonra Maslak Yokuşu dediğimiz alana
geçeceğiz. Orayı da bitirdikten sonra
Topçular’a, Sakarya’ya geçeceğiz. Bu sı-

rayla devam edecek. Sonra tekrar Çır-
çır’da müdahale etmemiz gereken yer-
lere geleceğiz ve çalışmalara devam
edeceğiz.”

Yollar asfaltlanacak

Bu sürecin kasım ayına kadar aralıksız
olarak devam edeceğini dile getiren Baş-
kan özmen, şöyle devam etti: “Uzun yıl-
lardır ihmal edilmiş, asfaltlanması
gereken yollarımızı asfaltlayacağız. Az
önce bir yurttaşımızla sohbet ettik, o
bana ‘40 yıldır buradayım ilk defa böyle
bir çalışma görüyorum’ dedi. Emin ol-
sunlar, Eyüpsultan bundan sonra, sa-
dece asfaltlama değil birçok alanda bu
tip hizmetleri sıklıkla görecek.”
HABER MERKEZİ

Ataşehir'de atölye
için geri sayım

Doğa dostu
kargo hizmeti 

İstanbul İnovatif Çevre Eğitim Merkezi’nde
(İÇEM) çevre konusunda farkındalık oluştura-
cak 10 farklı yaz tatili atölyesi hazırlandı.
Uzman eğitmenlerin rehberliğinde gerçekleşti-
rilecek eğitim ve uygulamalar için ön kayıtlar
ise 8 Temmuz Pazartesi günü başlayacak ve
internet üzerinden gerçekleştirilebilecek

ATAşeHir Belediyesi’ne bağlı İÇEM’de dü-
zenlenecek uygulamalı atölyelerle, inovatif eği-
tim ve uygulama yöntemleri kullanılarak

çevreye farkındalığın artırılması hedefleniyor. 7-10, 10-
17 ve yetişkin yaş grupları için hazırlanan atölyelerle, bi-
reylerin; çevre sorunlarının doğasını kavramalarına, bu
sorunlara müdahale edebilen donanıma kavuşmalarına
ve sosyal yaşamdaki dönüşümü yönlendirecek kapasi-
teye ulaşmalarına katkı sağlanması amaçlanıyor.

Ön kayıt yapabilisiniz

Uzman eğitmenlerin rehberliğinde gerçekleştirilecek eği-
tim ve uygulamalarla; Tohum Topu Atölyesi, Sıfır Atık
Atölyesi, Kent Bahçeciliği Atölyesi, Bereketli Solucan
Gübresi Yapım Atölyesi, Elektronik Atık İnceleme ve
Söküm Atölyesi, Su Arıtma Mini Deney, Tasarım
Odaklı Düşünme Eğitimi, Zehirsiz Yüzey Temizleyici ve
Bulaşık Deterjanı Yapım Atölyesi, Yenilenebilir Enerji
Atölyesi, Atıksız Mutfak ve Bokashi Kompostu Yapım
Atölyesi düzenlenecek. 8 Temmuz Pazartesi günü başla-
yacak İÇEM yaz tatili atölyeleri için ön kayıtlar internet
üzerinden gerçekleştirilecek. HABER MERKEZİ 

HepsiJeT, lojistik alanında çevreci bir adım
atarak filosuna kattığı 21 adet elektrikli ara-
cıyla kargo dağıtımına başladı. Şirket, yüzde

yüz yerli üretim elektrikli araçlarla karbon emisyonları-
nın azaltılmasına önemli katkı sağlayacak çalışmayı
başlattı. HepsiJET sürdürülebilirlik çalışmaları kapsa-
mında doğayı koruyan çevreci adımlar atmaya ve yeni
nesil teslimat yöntemleriyle e-ticaret lojistiğindeki proje-
lerine devam ediyor. Şirket, Netlog Lojistik iş birliğiyle
"Musoshi" adlı yüzde yüz yerli üretim olan 21 elektrikli
aracı ile Türkiye’nin belirli bölgelerinde kargo dağıtı-
mına başladı. Elektrikli araçlar, bayram dönemiyle bir-
likte yazlık bölgeler dahil olmak üzere pilot bölgelerde
faaliyete geçti. Yüksek bir enerji dönüşüm verimliliğine
sahip olan araçlar, karbon emisyonunun azaltılmasını
sağlayarak daha sürdürülebilir bir geleceğin oluşmasına
katkıda bulunuyor. Araçlar, maliyet açısından da verim-
liliği beraberinde getiriyor. HABER MERKEZİ

Adaletsizliğe karşı mücadele!
DİSK Güney Marmara Bölge Temsilciliği, 15-16 Haziran Direnişi'nin yıl dönümüne ilişkin yaptığı
basın açıklamasında, sömürü ve adaletsizliğe karşı mücadele ve dayanışma çağrısı yaptı

DİSK Güney Marmara
Bölge Temsilciliği, 15-16
Haziran Direnişi’nin 54.

yıl dönümünde açıklama yaptı.
DİSK Güney Marmara Bölge Temsil-
cisi Birleşik Metal-İş Sendikası
Bursa Şube Başkanı Gökhan Aydın
15-16 Haziran Direnişi’nin 54. yıl
dönümünde basın açıklaması ger-
çekleştirdi. Açıklama sonrası Ulu-
dağ Üniversitesi Sosyoloji Bölümü
hocası Doç. Dr Mustafa Berkay
Aydın “15-16 Haziran 1970’te ne
oldu?” sunumuyla gerçekleşti. 15-
16 Haziran işçi sınıfının ayağa kal-
kıp “Artık yeter!” dediği bir direniş
destanıdır diyen Birleşik Metal-İş
Sendikası Bursa Şube Başkanı Gök-
han Aydın, “15-16 Haziran işçi sını-
fının burjuvaziye, tüm sömürüye
nasırlı ellerin yumruğunu vurması-
nın simgesidir. 15 Haziran sabahın-
dan başlayarak sadece DİSK’li
işçiler değil, örgütlü-örgütsüz tüm
işçiler, kol kola omuz omuza di-
rendi. İlk olarak İzmit, Gebze ve İs-
tanbul’dan 100 binin üzerinde işçi
Ankara asfaltını keserek yürüyüşe
geçti. Her adımda sayıları arttı, her
kilometrede seslerine yeni sesler
katıldı. Önlerine çıkan barikatlar da-
ğıldı. Coplar, panzerler ve hatta kur-
şunlar işçi selini durduramadı. Bu
kıvılcım Türkiye’nin diğer büyük

kentlerine de ulaştığını” söyledi.

Asgari ücret eziliyor

15-16 Haziran yalnızca anılması ge-
reken bir “tarih” dolmadığını belir-
ten Aydın, “15-16 Haziran içinden
geçtiğimiz karanlık dönemden çıkış
için yolumuzu gösteren bir işaret fi-
şeğidir. Türkiye işçi sınıfı olarak 15-
16 Haziran direnişinde gösterilen
birliği, dayanışmayı ve mücadeleyi
örgütlemek zorundayız. Çünkü bize
bir kez daha sömürü, adaletsizlik ve
kölelik dayatılıyor. Enflasyon nede-
niyle yaşanan kayıpların karşılan-
mayacağı hükümet yetkilileri
tarafından açıkça ilan ediliyor. Şir-
ket kârları rekorlar kırarken ücret-
leri enflasyonun nedeni olarak
gösterecek kadar akıldışı politikalar
ile karşı karşıyayız. Türkiye’de dü-
zenin tüm çarkları emeği ucuzlat-
mak için dönüyor. Emeği
ucuzlatmak uğruna, Türkiye İstatis-
tik Kurumu dahi suç işlemeyi göze
alarak mahkeme kararlarına rağ-
men enflasyon sepetine yönelik
sansür uygulamaya devam ediyor.
Emeği ucuzlatmak uğruna, Türkiye
dünyada işçi haklarının en kötü ol-
duğu 10 ülke arasındaki yerini koru-
yor. Emeği ucuzlatmak uğruna,
işverenlerin sendikal hakları gas-
betmesine seyirci kalınıyor, ILO söz-

leşmeleri göz göre göre çiğneniyor,
Türkiye işçi sınıfının yarısından faz-
lası asgari ücrete mahkûm ediliyor,
asgari ücret ise bile isteye enflas-
yona ezdiriliyor” dedi.

İşçi sınıfına çok iş düşüyor

Emeği ucuzlatmak uğruna, işçi sağ-
lığı ve iş güvenliği tedbirleri maliyet
unsuru olarak görülüyor ve işçiler
önlenebilir iş kazalarında yaşamdan
koparılıyor diyen Aydın, “Emeği
ucuzlatmak uğruna, emekliler sefa-
lete mahkûm edilerek çalışma ya-
şamına devam etmeye zorlanıyor.
Yükselen faiz oranları nedeniyle
ekonomideki yavaşlama işsizlik
oranlarının artmasına neden olur-
ken artan işsizlik de emeği ucuzlat-
mak için bir fırsat olarak görülüyor.
İktidarın Orta Vadeli Program’da ve
12. Kalkınma Planı’nda açıkça ilan
ettiği plan işlemeye devam ediyor.
Ücretleri baskılayan, halkın geniş
kesimlerini yoksullaştıran, kısacası
acı reçeteyi yine bizlere içirip büyük
sermayeyi mutlu etmeye yönelik
politikalar hızla hayata geçiriliyor.
Gelirde adaletsizlik büyürken vergi
yükü daha fazla işçilerin, dar gelirli-
lerin omuzlarına yıkılıyor. Aşırı kâr-
lar elde eden şirketlerin vergilerine
imtiyaz üstüne imtiyazlar tanınırken
biz mücadele edip ücretlerimizde

artış sağlasak bile bu artışlar “vergi
dilimi” yoluyla gasbediliyor. Gelirde
adaletsizlik, vergide adaletsizlik ile
perçinleniyor. Türkiye işçi sınıfı
bunu hak etmiyor. Ve Türkiye işçi sı-
nıfı bu adaletsiz düzeni kendi elle-
riyle değiştirebilir. Ülkenin tüm
değer ve güzelliklerini üreten bizler
15-16 Haziran direnişinin ışığında
birleştiğimizde ve mücadele ettiği-
mizde hiçbir kuvvetin bizi yeneme-
yeceğini biliyoruz.  Türkiye işçi sınıfı
DİSK çatısı altında birleşmeye, 15-
16 Haziran direnişinin izinde müca-
deleye çağırıyoruz” dedi.
Açıklamanın ardından 15-16 Hazi-
ran anlatan belgesel izletildi. Daha
sonra Nilüfer Kent Konseyi Başkanı
Doç. Dr.  Mustafa Berkay Aydın, 15-
16 Haziran 1970 yılında neler oldu-
ğuna dair bir sunum gerçekleştirdi.
HABER MERKEZİ

Eyüpsultan hizmet görecek!

Hem mimari hem insani açıdan estetik bir düşüncenin eseri olarak ortaya konulan yapılar, Osmanlı medeniyetindeki
canlılara gösterilen merhametin de bir simgesi olarak görülüyor; o yapılardan en önemlisi de 5 asırlık kuş sarayları 

Üsküdar’da
çok var
İstanbul'da başta tarihi yarı-
mada olmak üzere pek çok
semtte örnekleri görülen kuş ev-
leri, "Kuş köşkü, "Kuş sarayı",
"Serçe sarayı" ve "Güvercinlik"
adlarıyla anılıyor. Çoğunlukla
taş ve tuğladan işlenerek, inşa
edilen kuş evlerinin rüzgar al-
mamasına, güneşten ve yağ-
murdan korunmasına dikkat
edildiği anlaşılıyor. Üsküdar Va-
lide Sultan Camisi, Üsküdar
Ayazma Camisi, Eyüp Sultan
Camii, Bali Paşa Camisi, Şeh-
zade Cami, Sultan Üçüncü
Mustafa Türbesi, Büyük Selimiye
Camii, Seyyid Hasan Paşa Med-
resesi, Sultan 1. Mahmud Mek-
tebi ve Millet Yazma Eser
Kütüphanesi gibi çok sayıda ta-
rihi yapıda İstanbul'daki kuş evi
örnekleri görülebiliyor.

500 YILLIK TARIH!



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Yenibosna Metrobüs İstas-
yonu yaya üst geçidinde yenileme

çalışması yapılacağını duyurmuştu. Ye-
nileme çalışmaları bugün itibarıyla baş-
ladı. Çalışmalar nedeniyle Ankara
istikametinde bulunan Güney Yanyol tek
şerit, D-100 Karayolu sağ şerit, Edirne
istikametindeki Kuzey Yan yol tek şerit
ve D-100 Karayolu sağ şerit olmak üzere
4 şerit trafiğe kapatıldı. İBB'nin yürüt-
tüğü çalışmanın 75 gün süreceği belirti-

lirken, yenileme nedeniyle bölgede trafik
yoğunluğu oluştu. Bazı sürücüler, trafik
nedeniyle zor anlar yaşadı.

Yapacak bir şey yok

Yaya üst geçidini kullandığını belirten
sürücü Latif Şimşekler, çalışmanın ge-
rekli olduğunu ve geçidin artık çürü-
meye başladığını ifade etti. Şimşekler,
"Tabi ki trafiği etkiliyor. Ama yapılması
gereken de bir şeydi. Çünkü ben bazen
yaya da geçiyorum oradan, baya bir çü-

rüme var üst geçitte. Ama yapacak bir
şey yok, İstanbul büyük şehir. Hem ye-
nileyip hem de buna katlanmak lazım
diye düşünüyorum" dedi.

Sıkıntı yaşıyoruz

Şenol Aslan isimli vatandaş ise "Görü-
yorsunuz durumu geriden beri trafik
içindeyiz. Ben sürekli bu yolu kullanıyo-
rum, ilk defa bu kadar trafik olduğunu
gördüm. Baya sıkıntı yaşıyoruz. Bu tarz
işler gece ya da hafta sonları yapılsa

daha uygun olabilir. Yolu da daralttı.
Basın Ekspres yoluna kadar trafik var”
diye konuştu. Muhammed Kılıçalp de
“75 günden daha fazla sürer. Biz de çek-
meye razıyız böyle, her gün Bakırköy'e
gidiyorum. Hadımköy'den mal dağıta
dağıta Bakırköy'e geliyorum. Bu yolu
tekrar geri döneceğim” şeklinde ko-
nuştu. Metin Yüce ise "Bana göre gece
çalışmaları lazım. Bu sıcakta insanlar
bunu çekmemeli" ifadelerini kullandı.
DHA
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ZAYİ İLANLArI
BÜYÜKÇEKMECE V.D.  37528624456 T.C.

9740399536 VKN  No'lu Mükellefiyim BEKO 300TR
Marka Model ZLR0000000 SN 01100531

AT0000288414 Sicil No'lu yazar kasamın ruhsatını
kaybettim. Hükümsüzdür. Nurettin YILMAZ

BEKO 220 TR marka, AS0000092784 No'lu
yazarkasamın ruhsatı kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür. 
TC: 37706273230 Aysun Eskicikaspar

BEKO TR 220 marka, AS0000024335 No'lu
yazarkasamın ruhsatını kaybettim. 

Hükümsüzdür. 
Akın Nakliyat ve Tic. LTD. ŞTİ.

2 BUCUK AYLIK
TRAFiK CiLESi! Herkes et 

yiyebilecek!
Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr.
Mithat Bülent Özmen’in seçim vaatleri
arasında yer alan, ihtiyaç sahiplerine
yönelik kavurma desteği başladı

eyüpsultAn Belediyesi sosyal belediyecilik
anlayışıyla ilçede yaşayan ve ihtiyaç sahibi
olan vatandaşların yanında olmaya devam

ediyor. Başkan Özmen’in “Eyüpsultan’da et yiyeme-
yen çocuk kalmayacak” diyerek başlattığı kavurma
desteği başladı. Hizmet kapsamında her ay, ilçede bu-
lunan yaklaşık bin haneye kavurma dağıtımı yapıla-
cak. Kavurmalar Eyüpsultan Belediyesi Aş Evi’nde
büyük bir titizlikle ve hijyenik koşullarda hazırlanarak,
belediye ekipleri tarafından ihtiyaç sahiplerinin evle-
rine ulaştırılacak. HABER MERKEZİ

Yenibosna Metrobüs İstasyonu Yaya Üst Geçidinde yenileme çalışmaları başladı. Çalışmalar kapsamında
Ankara ve Edirne istikametindeki 4 yolda şeritler 75 gün süreyle trafiğe kapatıldı. Yaya üst geçidini
kullandığını belirten sürücü Latif Şimşekler, “Tabi ki trafiği etkiliyor. Ama yapılması gereken de bir şeydi” dedi

Festival başladı
Enstitü İstanbul İSMEK’in yıl sonu festivali başladı. “Karşılaşmalar” temasıyla
gerçekleşecek festival kapsamında İstanbul’un her iki yakasında sergiler,
konserler, söyleşiler ve daha pek çok etkinlik sanatseverlerle buluşacak. 

enstitü İstanbul İSMEK,
her yıl düzenlediği gelenek-
sel yıl sonu sergisini bu yıl

festivale dönüştürüyor. Katılımcıların
eğitim dönemi boyunca edindikleri be-
cerilerin ortaya koyulduğu genel sergi,
bu yıl şehrin farklı birçok noktasında
İstanbullularla buluşacak. “Karşılaş-
malar” temasıyla gerçekleşecek festi-
valde İstanbulluları sergilerin yanı sıra;
konserler, söyleşiler ve daha pek çok
etkinlikler bekliyor. 

Gazhane’de defile 

25 Haziranda başlayan  “Enstitü İs-
tanbul İSMEK Festivali”, 19 Tem-

muza kadar devam edecek. Festival
boyunca her gün yeni bir etkinlik İs-
tanbullularla buluşacak. Enstitü İstan-
bul İSMEK Popüler Müzik
Topluluğu’nun, Esenler’deki Prof. Dr.
Adem Baştürk Kültür Merkezi’nde
sahneye taşıyacağı “İz Bırakan Şarkı-
lar” adlı konser, 27 Haziran Perşembe
günü 20.00-21.30 saatleri arasında
gerçekleşecek. Enstitü İstanbul İS-
MEK’te dans ve vurmalı çalgılar eği-
timi alan katılımcıların sergileyeceği,
“Türk Halk Dansları ve Ritim Göste-
risi” ise 28 Haziran Cuma günü yine
20.00-21.30 saatleri arasında, İBB
Cem Karaca Kültür Merkezi’nde se-

yircilerle buluşacak. 
Katılımcı performanslarının İstanbul-
lularla buluşacağı Enstitü İstanbul
İSMEK Festivali, Müze Gazhane’de
29 Haziran’da düzenlenecek bir defile
ve 30 Haziran’da ise İBB Cem Karaca
Kültür Merkezi’nde Türk İşaret Dili
programının tiyatro gösterimi ile
devam edecek.

4 Temmuz'da açılış

Festival etkinlikleri kapsamında, katı-
lımcı eserlerinin yer aldığı yüzey sanat-
ları ve hacim sanatlarına ait eserlerden
oluşan birçok sergi de İstanbulluların
beğenisine sunulacak. Enstitü İstanbul
İSMEK Silahtarağa Sergi ve Etkinlik
Salonu, Ayvansaray Sanat ve Tasarım
Galerisi, Bağlarbaşı Kültür Merkezi,
festivalin diğer “karşılaşma” noktaları
arasında yer alıyor. Festivalin tema-
sına uygun karşılaşma yerlerinden biri
de Enstitü İstanbul İSMEK Fırıncılık
ve Pastacılık Okulu olacak. 4 Temmuz
2024 tarihinde açılışı gerçekleşecek
“Moda ve Lezzetin Buluşması: Kos-
tümlerden Pastalara” adlı sergide,
Çolpan İlhan Moda Okulu katılımcı-
larının tasarladığı birbirinden güzel
kostümler ve bu kostümlerden ilhamla
hazırlanan leziz pastalar ziyaretçilerin
beğenisine sunulacak. Sergi, 19 Tem-
muz Cuma gününe kadar ziyarete
açık olacak. 19 Temmuz’a kadar
devam edecek etkinliklere katılmak is-
teyenler, İstanbul Senin uygulaması
üzerinden giriş biletlerini temin edebi-
lecek. İstanbullular, festivalin tüm et-
kinliklerine ücretsiz katılabilecek. 
HABER MERKEZİ

Biz birlikte güçlüyüz
AzerbAycAn'dA gazetecilik yapan 58
yaşındaki İskender Serdarlı'nın hayatı
2010 yılında şeker hastalığı nedeniyle al-

tüst oldu. Mesleğini bırakan ve yürüyemez hale
gelen Serdarlı'yı kendisi gibi gazeteci olan eşi Lale
Serdarlı, Zengezur halk sanatıyla tanıştırdı. Eşini
depresyondan kurtarmak ve iyileştirmek için mes-
leğini de bırakan Lale Serdarlı, dernek kurdu.
Eşine takılarını koyması için kutu yaparak başla-
yan İskender Serdarlı, 2016 yılından günümüze
ailesiyle Batı Azerbaycan'ın tarihi mimari anıtları-
nın ve zengin kültürel mirasının unsurlarını içeren
70 sandık üretti. Tek Hedefimiz Eğitim Derneği ve
Harı Bülbül Azerbaycan Vizyon Tiyatro Derneği
iş birliğiyle 'Biz Birlikte Güçlüyüz' programı kap-
samında 'Zengezur'un İşçiliği' isimli unutulmaya
yüz tutmuş sanat eserleri Valide Sultan Gemi-
si'nde sergilendi. Programa Azerbaycan'ın İstan-
bul Başkonsolosluğu da destek verdi. 

Memnun oldum

Açılış konuşmasında ülkesinin kültüre ve sanata
verdiği önemi vurgulayan Azerbaycan'ın İstanbul
Konsolosu Zaur Allahverdizade, "Batı Azerbay-

can'ın zengin kültürün ve tarihini yansıtan bu ser-
ginin açılışında yer almaktan memnuniyet duyu-
yorum. Serginin düzenlenmesinde emeği geçen
herkese şükranlarımı sunarım. Batı Azerbaycan
tarihi değerleri ve kültürel zenginliğiyle bilinen
kadim bir Türk yurdudur. Bugünkü Batı Azerbay-
can niye nitelendirdiğimiz şimdiki Ermenistan
arazisi tarihi Azerbaycan topraklarıdır. Bir zaman-
lar bu topraklarda yüzbinlerce Azerbaycan Türkü
yaşıyordu, bizim hakim olduğumuz bir coğraf-
yaydı. Batı Azerbaycan'ın zengin kültürünü ve ta-
rihini yansıtan bu sergi çok önemlidir" dedi.

Örnekler sergileniyor

Azerbaycan Kültür Merkezi'nin Başkanı Samir Ab-
basoov ise "Kültür merkezimizin esas amacı dost-
luğu, kardeşliği daha da geliştirmek ve Azerbaycan
milli kültürünü, dilini, edebiyatını, tarihini kardeş
Türkiye'de tanıtmaktır. Bugünkü etkinlik Azerbay-
can halkının binlerce yıldır kendi ana vatanı olan
Batı Azerbaycan'da yarattığı büyük tarih, medeni-
yeti yansıtıyor. Azerbaycan'ın unutulmuş halk sa-
natı olan Zengezur'un günümüze ulaşan eserlerden
örnekler sergileniyor" ifadelerini kullandı. DHA

Esenyurt Belediyesi'nden aldığımız ruhsat
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. Özel Bordo 

Mavi Eğitim Sağlık Danışmanlık Hizmetleri 
Limited Şirketi
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T ürk dünyasının kültür ve
sanat yoluyla bir arada ol-
masını hedefleyen projenin

sahibi sanatçı, Azerbaycan, Kaza-
kistan, Kırgızistan ve Türkmenis-
tan'da da Türk tiyatrosunun
olumlu yönde tanıtımına katkı sun-
ması amaçlıyor. Daha önce de pek
çok Avrupa ülkesinde oyunlar yö-
neten ve kurucusu olduğu Tiyatro
Keyfi ile de uluslararası alanda ça-
lışmalar yapan Başar, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, Türk
kültürü ve sanatının yüksekliğini
Batıya gösterebilmek için projeyi
hayata geçirdiğini belirterek, "Batı-
dan gelen yönetmenlik tekliflerini
erteleyip, Türk dünyasında çağdaş
tiyatronun örneklerini göstermek
istedim. Bunu Prof. Aybek Ko-
padze dostumla onun koordina-
törlüğünde yapıyoruz. Projemi ona
ifade ettim. Özbekistan'da, kadim
kent Buhara'da Buhara Devlet
Drama, Dans ve Müzik Tiyatro-
su'nda Tuncay Cücenoğlu'nun He-
likopter eserini yöneterek
başlıyorum. Türk Cumhuriyetle-
rinde iki sene içinde çeşitli Türk
eserleri yöneteceğim." dedi.

Türkler kendi sanatını 
ihraç etmeli

Başar, Türk olmanın bilinciyle ge-
leneklere sahip çıkmanın önemine
değinerek, şunları aktardı:" Türk'ün
kendi kültür ve sanatını ihraç etme-
sinin çok doğru bir yol olduğunu
düşünerek, bireysel olarak böyle bir
projeye başladım. Kazakistan, Kır-
gızistan, Azerbaycan, Özbekis-
tan'da proje desteklendi. Bir ay
Buhara'dayım. Bu arada oyunu bi-

tirip sonra Eylül'de tekrar bir prö-
miyer yapacağız. Buhara'daki proje
eylülün sonuna kadar sürecek. O
kadim kentte, İbni Sina'nın doğ-
duğu, Timur'un mezarının bulun-
duğu, eski Türk düşünürlerinin
olduğu o kadim kentte bir ay geçi-
receğim için çok mutluyum. Beni
çok mutlu eden bir proje." Özbe-
kistan Kültür Bakanı'nın desteğiyle
projenin gerçekleştirildiğine dikkati
çeken Başar, "Her ülkede, o ülkenin
kültür bakanının olacağı bir proje
ama projenin bütününün başında
Aybek Veysaloglu Kopadze koordi-
nasyonuyla ben varım. Oyunu
Türkiye'ye, diğer Türk Cumhuri-
yetlerine ve Batıya taşıyacağız."
diye konuştu.

Sahneye koyacağız

Kemal Başar, temmuzda Güney
Kore Tiyatro Birliğinin davetiyle
Güney Kore'de Yongin ve Seul'e

de gideceğini kaydederek, "Geçen
sene, Dünya Tiyatro Foru-
mu'ndaki konferansta 'Neden mi-
nimalizm?" başlıklı bir sunum
yapmıştım. Bu sefer de 'Geleneği
korumak' başlıklı bir sunum yapa-
cağım. Seul'de profesyonel oyun-
cularla atölye çalışmalarım olacak.
Onlara çağdaş tiyatronun gerekle-
rini, çağdaş Batı tiyatrosunun ve
Türk tiyatrosunun bugün geldiği
noktayı, orta oyununu ve orta
oyunundan yola çıkarak, modern
eserlerin nasıl sahneye konduğunu
anlatacağım." ifadelerini kullandı.

Orta oyunu çok önemli

Tiyatro Keyfi'nin Batı'da gördüğü
ilgiye de değinen Başar, şu bilgileri
verdi: "Geleneğinden yola çıkma-
yan bir kişi sanat yapamaz. Lud-
wig van Beethoven, Vincent van
Gogh, Leonardo da Vinci, gelene-
ğinden yola çıkmamış mı? Bu ger-

çek yoldur. Evrenselliğe ulaşmak
için önce kendi geleneğinizi bilme-
niz gerekir. Türk tiyatro geleneği
orta oyunuyla başlar. Orta oyunu-
nun gereklerini bilirseniz bunun
gereği alçak gönüllülük, minima-
listlik ve özdür. Seyirciyle kurabil-
diğiniz yerde, irtibat kurmaktır.
Zaman zaman yadırgatıp, uyan-
dırıp tekrar oyunun içine almaktır.
Küçük atışmalardır. Romeo Juli-
et'i de Hamleti de ben böyle yöne-
tiyorum. On yıllardır böyle
yaptığım için zaten Avrupa'da çok
ilgi görüyor. Onun için Avru-
pa'dan çok teklif alıyorum." Başar
daha önce çeşitli festivalleri yönet-
tiğini sözlerine ekleyerek, "Avrupa
festivallerinin danışmanlığını yap-
tım. Yönetmenlikler yaptım. Önce
bir dirençle karşılaşıyorsunuz, 'Ne
yani Türk mü yönetecek?' diye. 3-
5 gün, bir hafta bununla uğraştık-
tan sonra sizin gerçek bir rejisör
olduğunuzu görüyorlar. Bunca işi
yaptıktan sonra kabulleniyorlar.
Avrupa Birliği projesi Hamlet'i,
Romeo Juliet'i yönettim. Avru-
pa'da müzikaller, dramatik eserler
yaptım. Bunlar bir gücü kabul et-
tirmek. Bu ilk baştaki direnç beni
hep rahatsız etti. Şimdi kültür
emperyalizminin ne kadar etkili
olduğunu, 60 yaşında bir adam
olarak bunun hep yaşandığını
gördüm. Bunu neden biz yapmı-
yor, tersine çevirmiyoruz? Dünya
Batılılaşmak zorunda mı? Bu
projeyi Özbekistan'dan başlatma-
mın sebebi bu; onları da uyandır-
mak. Çünkü Türkiye'den zaten
yönettiğim Tiyatro Keyfi ile bunu
başlattım." dedi. AA

TURK TIYATROSU 
ORTA ASYA’DA!
Uluslararası tiyatro yönetmeni, oyuncu ve müzisyen Kemal Başar, Özbekistan'ın Buhara kentinde,
Buhara Dram, Müzik ve Dans Tiyatrosu'nda Tuncer Cücenoğlu'nun "Helikopter" oyununu sahneleyecek

İçİmİze
kapanmayalım!
Türk dünyasını uyandırmak istediğinin
altını çizen Başar, şöyle devam etti:
"Neden içimize kapanıp başka kültür-
lerin bu hücumuna boyun eğiyoruz.
Bize kültürlerini empoze etsinler diye
bir de para ödüyoruz. Bizim geleneği-
miz Orta Asya'dan başlayan bir gele-
nek. Bizim geleneğimize saygı
duyulmasını istiyorum. Kendi kültürü-
müzü, kendi geleneğimizi karınca ka-
rarı, gücüm yettiğince dışarı empoze
edebilmek için Özbekistan, Azerbay-
can, Kırgızistan ve Kazakistan'da
sahne alacağım. Türkiye'de zaten ya-
pıyoruz. Bir de bunun bir görev oldu-
ğunu düşünüyorum. Ben artık Türk
dünyasına ne biliyorsam hizmet etmek
istiyorum." Sanatçı, özgürlük ve özgün-
lüğün sanatın olmazsa olmaz iki keli-
mesi olduğuna değinerek, "Burada
daha kişilikli olunması gerekir. Sanat
yapan insanın kendine sanatçı demesi,
bana biraz hafiflik olarak geliyor. Ben
mesela yönetmenim, oyuncuyum, al-
bümüm var ve müzik yapıyorum. Ben
kendime sanatçı dersem içinde oldu-
ğum sanatı hafifserim. İleri toplumların
hepsine baktığınızda kültür, sanat ve
bilime çok önem veren toplumlar ol-
duğunu görürsünüz. Bu bağlamda
sanat yapan insanların özgür bırakıl-
ması ve özgün fikirlere saygılı olun-
ması gerekir." ifadelerini kullandı.

New York'ta
Türk rüzgarı
New York'taki Türk Lezzetleri
Resepsiyonu'nda yabancı mis-
afirler Türk mutfağından çeşitli
ürünleri tatma fırsatı buldu
New York Türkevi'nde düzenlenen
resepsiyona, Türkiye'nin Birleşmiş
Milletler (BM) Daimi Temsilcisi
Ahmet Yıldız ve New York Baş-
konsolosu Reyhan Özgür'ün yanı
sıra gıda endüstrisi temsilcileri, iş
insanları ve diğer ülke diplomatla-
rından oluşan davetliler katıldı.
Türkiye'den ABD'ye gıda ihraca-
tını artırmak için düzenlenen re-
sepsiyonda, Türk Mutfağı Haftası
kutlanırken misafirlere Türk mut-
fağına ait ikramlarda bulunuldu.
Türk tahıl, zeytinyağı, meyve ve
sebze ile deniz ürünleri üreticileri,
davetlilerin sorularını cevapladı.
Ayrıca, "Türk Lezzet Elçileri" ola-
rak anılan dünyaca ünlü şefler
Tom J. Macrina, Reimund Pitz,
Greg Matchett, davetlilere, Türk
gıda ürünlerinin yetiştirilmesinden
servise hazırlanması ve sunumuna
kadarki sürece ilişkin detaylı 
bilgiler verdi. AA
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Columbia Bölgesi Temyiz
Mahkemesi Baş Yargıcı
anna Blackburne-Rigsby,

uyuşturucu bağımlısıyken
silah satın almaktan suçlu
bulunan Hunter Biden'ın,
Washington dC'de avukat-
lık yapma yetkisini askıya
aldığını bildirdi.Yapılan 
yazılı açıklamada, "davalı,
bu konunun çözümlenme-
sine kadar Columbia Bölge-
si'ndeki avukatlık
mesleğinden derhal uzak-
laştırılmıştır." ifadesine yer
verildi. Baş Yargıç Black-

burne-Rigsby'nin kararı, oğul Bi-
den'ın, delaware'deki bir federal jüri
tarafından federal silah suçlamaları

nedeniyle hüküm giymesinin ardın-
dan geldi. Yale Hukuk Fakültesi me-
zunu olan Hunter Biden, hukuk

diplomasını pek aktif
kullanmasa da
2007'den bu yana baş-
kent Washington'da
avukatlık yapma lisan-
sına sahipti. aBd'deki
federal yasalar, kontrole
tabi maddeleri (uyuştu-
rucu) uygunsuz şekilde
kullanan birinin ateşli
silah satın almasını
veya bulundurmasını
yasaklıyor. aa

ABD Başkanı Joe Biden'ın oğlu Hunter Biden'ın, yasa dışı silah edinme
davasında suçlu bulunmasından ötürü avukatlIk yetkisi elinden alındı

V ergi zammını öngören 2024 Finans Tasarı-
sını protesto eden göstericilerin başkent
Nairobi'de düzenledikleri gösterilere polis

müdahale etti. Meclis binasına giren protestocu-
lara polisin ateş açması sonucu en az 10 kişi haya-
tını kaybetti. Adının açıklanmasını istemeyen bir
Kızılhaç gönüllüsü, AA muhabirine açıklama-
sında, "Onlarca kişi yaralandı. Kayıp sayısının art-
ması muhtemel." dedi. Vergi zammı karşıtı
yüzlerce protestocu meclis binasına saldırırken
milletvekilleri yeraltı tünellerine sığındı. Ellerinde
bayrak ve afişlerle yürüyen göstericiler ana cadde-
leri trafiğe kapatıp meclis bahçesine girerek bazı
araçları ateşe verdi. Güvenlik güçlerinin müdaha-
lesi ile göstericiler meclis bölgesinden çıkarıldı ve
meclis binasının çevresi kontrol altına alındı.

Kenya'daki gösteriler

Kenya'da çoğunluğunu gençlerin oluşturduğu
göstericiler, 18 Haziran'dan bu yana ülkenin farklı
şehirlerinde 2024 Finans Tasarısını protesto edi-
yor. Vergi artışlarına tepki göstermek ve ekonomi
politikalarına yönelik endişeleri dile getirmek için
düzenlenen protestolara daha önce güvenlik güç-
leri müdahale etmiş ve birçok kişi gözaltına alın-
mıştı. Kenya Devlet Başkanı William Ruto ise
göstericilere diyalog çağrısı yapmıştı. 

Ordu göreve!

Kenya Savunma Bakanı Aden Duale, Nairobi'de
vergi artışlarına karşı düzenlenen gösterilerde 10
kişinin hayatını kaybetmesinin ardından ulusal
polise yardım etmek için orduyu görevlendirdi.
Kenya'da vergi zammını öngören "2024 Finans
Tasarısı"na yönelik protestolar, başkent Nairobi ve
Mombasa şehirlerinden sonra ülkenin farklı kent-
lerine yayılarak devam ediyor. Duale, ordunun,
polise destek için görevlendirilmesiyle ilgili yaptığı
açıklamada, "Bu, ülkenin çeşitli yerlerinde başla-
yan gösterilerin şiddet boyutuna varmasından
ötürü aldığımız bir 'acil güvenlik' önlemidir." dedi.
Kenya muhalefet lideri Raila Odinga ise hükü-
meti, Kenyalı "çocukları" öldürmeyi bırakmaya ve
"2024 Finans Tasarısı"nı geri çekmeye çağırdı.
Kenya Devlet Başkanı William Ruto'nun memle-
keti olan Eldoret kasabasında gösteri düzenleyen
bir grup, Ruto'nun istifasını istedi Kenya'nın baş-
kenti Nairobi'deki bugün Meclis binasını basan
yüzlerce protestocuya polisin ateş açması sonucu
en az 10 kişi ölmüş, onlarca kişi de yaralanmıştı.

Halka sükunet sözü verdi

Kenya Devlet Başkanı William Ruto, başkent Nai-
robi'de başlayan ve ülkenin birçok şehrine yayılan
vergi zammı karşıtı protestoları "haince" şeklinde
niteleyerek Kenya halkına "sükuneti sağlama"
sözü verdi. Ruto, Kenya'da vergi artışları öngören
2024 Finans Tasarısı'na yönelik ülke geneline yayı-
lan ve polisi müdahalesiyle 10 kişinin öldüğü pro-
testolarla ilgili basın açıklaması yaptı.Meclis
binasının basılması ve milletvekillerinin kaçırılma-
sının ulusal güvenlik tehdidi olduğunu belirten
Ruto, gösterileri "anayasal kurumlara ve demokra-
siye doğrudan saldırı" olarak değerlendirdi. Ken-
ya'da benzer olayların yaşanmaması için ülke
genelinde tüm imkanların seferber edileceğini söy-
leyen Ruto, "Ne pahasına olursa olsun hükümeti-
miz böyle bir kargaşanın bir daha yaşanmasına

izin vermeyecek. Bu on yıllardır hükümete yönelik
en doğrudan saldırıydı." diye konuştu. Olayları
"haince" şeklinde niteleyen Ruto, "Bugün yaşanan-
lar ulusal güvenliğimize yönelik tehditlere nasıl
karşılık vereceğimiz konusunda kritik bir dönüm
noktasıdır." dedi. Ruto, ülkede güvenlik ve istikrarı
bozan eylemlere etkili ve hızlı bir şekilde yanıt ve-
receklerini söyledi.Kenya'nın başkenti Nairobi'deki

bugün meclis binasını basan yüzlerce protesto-
cuya polisin ateş açması sonucu en az 10 kişi
ölmüş, onlarca kişi de yaralanmıştı. Kenya Sa-
vunma Bakanı Aden Duale, Nairobi'de vergi artış-
larına karşı düzenlenen gösterilerde 10 kişinin
hayatını kaybetmesinin ardından ulusal polise yar-
dım etmek için orduyu görevlendirdiğini 
açıklamıştı. AA

KüÇüK BİDEN hapI YUttU!
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Kenya'da vergi zammını öngören "2024 Finans Tasarısı" adlı düzenlemeye karşı çıkan
göstericilere güvenlik güçlerinin müdahalesi sonucu en az 10 kişi hayatını kaybetti

Kenya’da
İsyan atesİ yandı!

Zalim israil!
İsrail ordusunun, Gazze Şeridi'nde 7 Ekim'den bu yana
sürdürdüğü saldırılarda, 15 bin 821 çocuk ve 10 bin 475
kadının öldüğü, 10 bin kişinin de kayıp olduğu bildirildi

Gazze'deki hükümetin Medya Ofisinden yapı-
lan açıklamada, israil'in 263 gündür saldırıla-
rını sürdürdüğü Gazze Şeridi'ndeki insani

duruma ilişkin bilgi verildi. Uluslararası çerçevede de
savaş suçları işlemekle itham edilen israil'in 3 binin
üzerinde katliam gerçekleştirdiği bölgede, 7 ekim'den
bu yana düzenlenen saldırılar nedeniyle 15 bin 821'i
çocuk, 10 bin 475'i kadın 37 bin 658 Filistinli öldü, 86
bin 237 kişi yaralandı. açıklamada, ölü ve yaralıların dı-
şında 10 bin kişinin de kayıp olduğu ifade edildi. Saldı-
lar sonucu 17 bin çocuğun anne babasız kaldığı veya
sadece annesi ya da babasının yaşadığı aktarılan açık-
lamada, 3 bin 500 çocuğun yetersiz ya da kötü bes-
lenme nedeniyle ölüm riski bulunduğu kaydedildi.
israil'in bölgeye insani yardım girişine izin vermemesi
sonucu yaşanan kıtlık nedeniyle de 33 Filistinlinin öl-
düğü aktarıldı.

Sağlık çalışanlarından 499 kişi öldürüldü

Saldırılarda sağlık çalışanlarından 499, sivil savunma-
dan 70, basın mensuplarından 152 kişinin hayatını kay-
bettiği belirtilen açıklamada, israil'in hastanelerde 7
toplu mezar açtığı, bu mezarlardan 520 cenaze çıkarıl-
dığı kaydedildi. Gazze Şeridi'nde yeterli düzeyde tedavi
imkanı bulunmayan 10 bin kanser hastası olduğu belir-
tilen açıklamada, 12 bin yaralı ile 3 bin hastanın Gazze
dışında tedaviye ihtiyacı olduğu ifade edildi.

Salgın gitgide genişliyor

Yerinden edilen 1 milyon 660 bin 492 kişinin bulaşıcı has-
talığa yakalandığı aktarılan açıklamada, 350 bin kronik
hastalığı bulunan kişinin tıbbi malzeme girişinin engellen-
mesi nedeniyle ölüm riskiyle karşı karşıya olduğu, 60 bin
hamile kadının gerekli sağlık hizmetlerinden yoksun ol-
duğu kaydedildi. açıklamada, israil'in saldırılarında 131
ambulansın kullanılmaz hale geldiği belirtilerek, 160 sağ-
lık merkezinin ciddi hasar aldığı, 33 hastane ile 64 sağlık
merkezinin hizmet dışı kaldığı bilgisi verildi.

İsrail askerleri 5 bin kişiyi alıkoydu

açıklamada, israil'in Gazze'ye saldırılarını başlattığı 7
ekim'den bu yana 310 sağlık personeli ve 21 gazetecinin
de arasında olduğu 5 bin kişinin alıkonulduğu ve yaklaşık
2 milyon kişinin yerinden edildiği belirtildi. Saldırılar ne-
deniyle 194 hükümet binası ve tesisinin yerle bir edildiği,
110 okulun tamamen yıkıldığı, 321 okulun kısmen hasar
aldığı ifade edilen açıklamada, israil'in ibadethaneleri de
hedef aldığı, 608 caminin tamamen, 209 caminin kısmen
yıkıldığı ve 3 kilisenin bombalandığı kaydedildi. açıkla-
mada, israil'in abluka altındaki Gazze Şeridi'ne 263 gün-
dür düzenlediği yoğun saldırılarda 79 bin ton patlayıcı
kullandığı, bombalamalar nedeniyle 150 bin konutun ta-
mamen yıkıldığı, 80 bin konutun kullanılamaz hale geldiği,
200 bin konutun ise çeşitli şekillerde hasar aldığı bilgisi
verildi. aa

Sudan çok 
kötü bir yer!
Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) İcra
Direktörü Catherine Russell, Sudan'ın çocuklar için
"dünyanın en kötü yerlerinden biri" olduğunu ifade etti

Bİrleşmİş Milletler Ço-
cuklara Yardım Fonu
(UNICEF) İcra Direk-

törü Catherine Russell,  savaşın 14
aydan fazla süredir devam ettiği Su-
dan'a yapacağı ziyaret öncesinde
BBC'ye konuştu. Sudan'da milyon-
larca çocuğun yetersiz beslenmeyle
karşı karşıya olduğunu ve okula gi-
demediğini söyleyen Russell, Su-
dan'ın 5 milyon ile dünyanın en
fazla çocuğun yerinden edildiği ülke
olduğunu söyledi. Russell, Sudan'ın
gıda ekonomisinin temel direklerinin
çöktüğünü ve savaşan iki tarafın da
son derece ihtiyaç duyulan yardımın
dağıtımını kısıtlandığını öne sürerek
çocukların, bu açlık krizinin en kes-
kin ucunda olduğunu dile getirdi. "9
milyon kişi düzenli olarak yeterli
miktarda yemek alamıyor ve yakla-
şık 4 milyon kişi de akut yetersiz
beslenmeyle karşı karşıya." ifadesini
kullanan Russell, şunları kaydetti:
"Harekete geçmemiz gereken zaman
çoktan geçti. Hemen harekete geç-
meliyiz yoksa durum daha da kötü-
leşecek. Sonunda her zaman bir
konuda ilerleme kaydedebilirsiniz,
dolayısıyla hiçbir şey tamamen im-
kansız değildir ancak şu anda açlık-
tan ölmek üzere olan, aç olan, ciddi
şekilde yetersiz beslenen bebekler ve
çocuklar için artık çok geç olacak."

Bir nesil yok olabilir 

Catherine Russell, Sudanlı çocukla-
rın ülkedeki acımasız iç savaş dola-
yısıyla büyük acı çektiğinin altını
çizerek Sudan'ın, çocuklar için "dün-
yanın en kötü yerlerinden biri" oldu-
ğunu belirtti. Çocukların eğitimiyle
ilgili de konuşan Russell, "Çocuklar,

okula gidemedikleri için gelecekteki
istikrarsızlığa sebep olabilecek kayıp
bir nesil olma tehlikesiyle karşı kar-
şıya. Onları sınıflara geri döndür-
mek de zor ve eğer bunu yapmazsak
geleceğin nasıl olacağını düşünüyo-
ruz? İstikrarsız olacak." ifadelerini
kullandı. Russell, Sudan'a gitme
amacının oradaki duruma dikkati
çekmek olduğunu ve buna odakla-
nılması gerektiğini kaydetti.

Sudan'daki iç savaş

Sudan'da 30 yıl süren Ömer el Beşir
iktidarının halk ayaklanmasıyla dev-
rilmesi sonrası sivillerin katılımıyla
oluşturulan hükümete karşı ortak
darbe yapan ordu ve Hızlı Destek
Kuvvetleri (HDK) arasındaki güç
mücadelesi 1 yıldan fazla süredir sü-
rüyor. Nisan 2023 ortasında başla-
yan ve Sudan'ın çoğu eyaletinde
devam eden savaşta ordu, kuzey ve
doğudaki eyaletlerde hakimiyetini
sürdürürken HDK'nin, batı ve güney
eyaletlerinde etkili olduğu görülüyor.
Savaşın bitirilmesi için başlatılan
Suudi Arabistan ve ABD arabulu-
culuğundaki Cidde görüşmeleri,
Mısır'ın öncülük ettiği Sudan'a
komşu ülkeler barış girişimi, Doğu
Afrika'da Hükümetlerarası Kal-
kınma Otoritesinin çabaları ve Bah-
reyn'in başkenti Manama'da yapılan
görüşmeler sonuçsuz kalmıştı.
BM'ye göre, dünyanın en büyük ye-
rinden edilme ve açlık krizinin ya-
şandığı Sudan'daki çatışmalar
sonucu 16 binden fazla kişi hayatını
kaybetti, yaklaşık 10 milyon kişi ye-
rinden edildi ve 25 milyondan fazla
kişi insani yardıma muhtaç du-
rumda. AA

Sandığa gidin!
İran lideri Ali Hamaney, halka, 28 Haziran'da yapılacak cumhurbaşkanlığı
seçimlerine yoğun katılım göstermeleri çağrısında bulundu

İran devlet televizyonuna
göre, Hamaney, 3 gün
sonra yapılacak cumhur-

başkanlığı seçimlerine ilişkin konuştu.
Katılım oranının düşük olmasının
ülke düşmanlarını ümitlendireceğini,
sevindireceğini ve memnun edeceğini
dile getiren Hamaney, "Seçimlere katı-
lımın yüksek olması konusu üzerinde
bu denli durmamızın nedeni, (İran)
İslam Cumhuriyeti'nin başının dik ol-
duğunu ortaya koymak içindir." dedi.
Katılımın düşük olduğu seçimlerde
ülke düşmanlarının bu durumdan
propaganda amaçlı istifade ettiğine
işaret eden Hamaney, "(Halk) Tem-
bellik veya ihmal etmesin, hafife al-
masın, ülkenin her köşesinde
seçimlere katılsın." ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı adaylarının sahip ol-
ması gereken özelliklere de değinen
Hamaney, "Cumhurbaşkanı, devrimin

değerlerine özden bağlı olmalı ve tüm
yolların ABD'den geçtiği düşünce-
sinde olmamalıdır." şeklinde konuştu.

Neler oluyor?

İran'da cumhurbaşkanının yetkilerinin
sınırlı olması ve Anayasayı Koruyucu-
lar Konseyi'nin (AKK) reformist
adayların birçoğunu elemesi halkın
sandığa gitme oranını düşürüyor. 
Haziran 2021'de düzenlenen 13.
Cumhurbaşkanlığı Seçimlerine 
ülke genelinde katılım yüzde 48,8,
başkent Tahran'da ise yüzde 26 sevi-
yesinde kalmıştı. Bu oran, 1979'daki
devrimden bu yana cumhurbaşkanlığı
seçimlerine katılımda en düşük 
seviye olarak tarihe geçmişti. En son 
1 Mart'ta düzenlenen genel seçim-
lerde katılım oranı daha da gerilemiş
ve ülke genelinde yüzde 41'e
düşmüştü. AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

KAZA KAZA KAZA KAZA KAZA KAZA KAZA KAZA KAZA KAZA KAZA 

B ir Zamanlar Çukurova, Siyah Beyaz Aşk, Kuş
Uçuşu, Doğduğun Ev Kaderindir, Kördüğüm gibi
pek çok başarılı yapımda rol alan İbrahim Çelikkol,

son olarak "Gaddar" dizisinde "Korkut Zakkum" karakte-
rine hayat vermişti. Hem oyunculuğu hem de toplumsal
duyarlılığı ile beğeni toplayan Çelikkol, özel hayatında da
dikkat çekiyor. Oğlunun annesi Mihre Mutlu ile 5 yıllık evli-
liğini sonlandıran oyuncu, şu sıralar Natali Yarcan ile yeni
bir ilişkiye yelken açmış durumda.Geçtiğimiz hafta moto-
ruyla yola çıkan İbrahim Çelikkol, sağdan aniden çıkan bir
otomobili fark edemeyince çarpmanın etkisiyle yere düştü.
Kaburgaları ve omzunda yaralanmalar meydana gelen
oyuncuya, kazanın ardından hem otomobil sürücüsü hem
de çevredeki vatandaşlar hemen yardım etti.

Durumu iyi 

Durumunun iyi olduğu belirtilen Çelikkol'un, hayranlarını
daha fazla endişelendirmemek için sağlık durumuyla ilgili
bilgi paylaşıldı. Hafif yaralanmalarla atlatılan kazanın ar-
dından oyuncunun kısa süre içinde iyileşmesi bekleniyor.
Çelikkol'un sevenleri, sosyal medyada geçmiş olsun dilekle-
rini iletirken, ünlü oyuncunun en kısa zamanda sağlığına
kavuşmasını temenni ediyor.

Toplumsal konulardaki duyarlılığı ve başarılı
oyunculuğuyla tanınan İbrahim Çelikkol,

geçtiğimiz hafta talihsiz bir motosiklet kazası
geçirdi. Motor aşkıyla bilinen ünlü oyuncu, bu

üzücü haberle hayranlarını endişelendirdi
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Aşk sArhoşu!
Serenay Sarıkaya ve Mert Demir, Kandilli
sokaklarında kameralara yakalandı. Sarmaş
dolaş yürüyen çift, dudak dudağa görüntülendi

ÜNLÜ oyuncu Serenay
Sarıkaya, şarkıcı Mert
Demir ile olan ilişkisinin

reklam amaçlı olduğu iddialarına net
bir yanıt vermişti. Sarıkaya, "Böyle
şeyler milattan öncede kalmadı mı
ya? Gerçek hayatta böyle şeyler var
mı? Bana inanması çok güç geliyor,
insanların buna inanması da bana
çok tuhaf geliyor. Bunlar gerçek ha-
yatta yok ya, ben böyle yaşamıyo-
rum." diyerek dedikodulara sert
çıkmıştı. Çift, habersiz fotoğraflarının
çekilmesinden rahatsız oldukları için

bilinen yerlere gitmeme kararı al-
mıştı. Ancak son olarak Kandilli'de
görüntülendiler. 2. Sayfa'nın haberine
göre, ünlü çift sarmaş dolaş sokakta
objektiflere yakalandı.

Balıkçıda yemek yediler

Bir balıkçıda yemek yiyen ikilinin
dudak dudağa görüntülenmesi, sos-
yal medyada büyük yankı uyandırdı
ve en çok konuşulan haberler arasına
girdi. Sarıkaya ve Demir, bu görüntü-
lerle aşklarının gerçekliğini bir kez
daha gözler önüne serdi.

HAZAL 
tatilde

HAZAL Kaya, bayram tati-
lini çocukları Fikret Ali ve
kızı Leyla Süreyya ile bir-

likte Çeşme'de geçirdi.Ünlü oyuncu
Hazal Kaya, bayram tatilini çocuk-
ları Fikret Ali ve Leyla Süreyya ile
birlikte Çeşme'de geçirdi. Tatil için
soluğu Çeşme'de alan Hazal Kaya,
leopar desenli bikinisiyle dikkat
çekti. Gün boyunca çocuklarıyla de-
nizde oyunlar oynayan ve onlarla il-
gilenen Kaya'nın keyifli anları
objektiflere yansıdı. Çocuklarıyla
birlikte denize giren ve vakit geçiren
Kaya, annelik görevini tatilde de ak-
satmadı. Yoğun iş temposu nede-
niyle eşi Ali Atay, tatilde Kaya ve
çocuklarına eşlik edemedi. Çekimleri
süren Atay, bu bayramı ailesinden
uzakta geçirmek zorunda kaldı.
Hazal Kaya'nın çocuklarıyla geçir-
diği eğlenceli anlar sosyal medyada
da büyük ilgi gördü.

Hazal Kaya

Rol arkadaşı kim olacak?
Hayat Hırsızı dizisinde Cemre Baysel başrolde yer alıyor. Peki
güzel oyuncunun partneri kim olacak? İşte son detaylar

Ay Yapım’ın yapımcılığını
üstlendiği ve Hilal Saral’ın
yönetmen koltuğunda otu-

racağı “Hayat Hırsızı” adlı dizinin ha-
zırlıkları tüm hızıyla devam ediyor.
Eylül ayında NOW platformunda ya-
yınlanması planlanan dizi, şimdiden
büyük bir merakla bekleniyor. “Ave-
nida Brasil” dizisinden uyarlanarak
ülkemize adapte edilen “Hayat Hır-
sızı” projesi, Hilal Saral gibi başarılı
bir yönetmenin ismiyle dikkat çekiyor.
Projenin başrolünde, genç kuşağın
yetenekli ve güzel oyuncularından
Cemre Baysel yer alacak. Baysel, di-
zide “Leyla” karakterine hayat vere-

cek..

Heyecan verici

Birsen Altuntaş'ın haberine göre;
Cemre Baysel’in partneri “Civan”
rolü içinse birçok ünlü isimle görüş-
meler yapıldı. Son gelen haberlere
göre bu rol için Alperen Duymaz’ın
adı ön plana çıkıyor. Dizinin diğer
önemli karakterlerinden “Nur”,
Leyla’nın üvey annesi rolü için ise
Gonca Vuslateri ile görüşmeler sürü-
yor. Vuslateri’nin katılımıyla, dizinin
oyuncu kadrosu daha da güçlenecek
gibi görünüyor. Hilal Saral’ın yönet-
menliği ve Ay Yapım’ın kaliteli pro-
düksiyonu ile “Hayat Hırsızı” dizisi,
yeni sezonun en iddialı projelerinden
biri olmaya aday. Dizi severler, bu he-
yecan verici yapımı izlemek için sabır-
sızlanıyor

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

08:50  Laf Aramızda
08:55  Hava Durumu
09:00  Güne Başlarken
09:20  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:35  Piyasalar
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu

00:15  Kudüs Fatihi
Selahaddin...
02:45  Gönül Dağı
04:55  Lingo
06:05  Uğurlugiller
06:30  Kara Tahta
09:35  Kasaba Doktoru
12:35  Lingo
14:00  Seksenler
15:15  Gönül Dağı
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Sen Türkülerini 
Söyle

02:15  CNN TÜRK 
Masası
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:45  Gece Görüşü

01:45  Yüksek 
Sosyete
04:00  Baba Ocağı
05:30  Erkenci Kuş
07:00  Hayat Bazen 
Tatlıdır
09:00  Ada Masalı
11:00  Dolunay
13:30  Yüksek Sosyete
16:15  Erkenci Kuş
19:00  Star Haber
20:00  Eyvah Babam
22:00  Yetenekli 
Bay Cage

12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Günün İçinden
14:15  Sosyal Güvenlik
14:40  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni
17:00  Emre Diner 
ile Dünyada Bugün

00:45  Turnike
02:45  Güneşin 
Kızları
04:45  Tatlı İntikam
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer
Zaman Ki
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D 
Ana Haber

00:30  Senin 
Hikayen
03:00  Destan
05:30  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Alan

00:15  Gazete 
Magazin Yaz
02:30  Çarkıfelek
04:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
06:00  Dizi
07:15  8'de Sağlık
08:30  Doğduğun 
Ev Kaderindir
09:45  Gazete Magazin Yaz
12:00  MasterChef Türkiye
15:45  Çarkıfelek
20:00  MasterChef Türkiye

01:00  Nedir Ne 
Değildir?
04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor Gündem
12:00  Gün Ortası
15:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor Aktüel
16:00  Haber Hattı
18:00  Ana Haber Bülteni
20:00  Türkiye'nin Nabzı
23:00  Mesut Yar 
ile Gece Hattı

01:45  Ölümsüz
03:15  Kızılcık Şerbeti
04:45  Şeref Madalyası
06:00  Baba
09:15  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:15  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Kızılcık Şerbeti
18:30  Show Ana Haber
20:00  Tamirci
21:45  Şeref Madalyası

00:30  Fatih Ürek i
le Gelin...
02:45  Mucize Doktor
05:00  Son Yaz
06:00  Fatih Ürek 
ile Gelin...
08:30  Çalar Saat
10:00  Şevkat Yerimdar
13:00  Kirli Sepeti
16:30  Fatih Ürek 
ile Gelin...
19:00  NOW Ana Haber
20:00  Recep İvedik 2
22:30  Koca Bulma Sanatı

01:30  Kübra Par 
ile Görüş Farkı
02:30  Taksim Meydanı
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
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G alatasaray Başkanı Dursun Özbek,
bir dizi ziyarette bulunmak için gel-
diği Kuşadası'nda Kaymakam İbra-

him Keklik ve Belediye Başkanı Ömer Günel ile
birlikte Kuşadası Galatasaraylılar Derneği üye-
lerinin düzenlediği toplantı-
nın konuğu
oldu.
Top-

lantı öncesinde sarı-kırmızılı taraftarlar Galata-
saray Başkanı Dursun Özbek'e yoğun ilgi gös-
terdi. Minik taraftarların forma imzalatabilmek
için sıraya girdiği etkinlikte Özbek, dernek üye-
leri ve Galatasaraylı taraftarların sorularını ya-
nıtladı.

8 ve10 numara arıyoruz

Süper Lig'de üst üste 2 kez şampiyon olan
sarı-kırmızılı takımın dış transferde izlediği
politikaya da değinen Dursun Özbek, "Ko-
nuyla ilgili perşembe günü bir toplantı ya-
pacağız. Bazı eksiklerimiz var. Özellikle 2,
8 ve 10 numarada transfer yapmayı düşü-
nüyoruz. Kanat transferleri için yine yerli
oyuncularla görüşüyoruz. Yabancı trans-
ferinde sınırlamalar geldiği için elimizde
satmamız gereken oyuncular da var.

Transfer açısından zor bir sene olacak. Av-
rupa Kupası'nın devam ediyor olması da
transferi yavaşlattı. Herkes turnuvadaki
oyuncu performanslarına göre transfer
yapmayı planlıyor. Biz de temaslarımızı

sürdürüyoruz. Takımın omurgasını koruyup,
nokta transferler yapacağız. Takımın iskeletini

bozmadan takviyeler yaparak önümüzdeki
sene yine şampiyon olacağız" diye konuştu.

Ali Koç'a gönderme

Galatasaray'da göreve seçildiğinde ilk önce ta-
kımın finansal yapısını düzeltme sözü verdiğini
hatırlatan Dursan Özbek sözlerini şöyle ta-

mamladı: "Bundan 6 yıl önce gelin borç yü-
künden çıkalım, sürdürülebilir bir finansal
yapıya kavuşalım onun ardından da sür-
dürülebilir sportif başarı gelecektir demiş-
tim. Bu anlamda önümüzdeki birkaç ay
içerisinde Bankalar Birliği'nden çıkmış
olacağız ve Galatasaray'ın finansal yapısı
mükemmel bir hale gelecek. Benim 6 se-
nedir söylediğimi Fenerbahçe Başkanı

Ali Koç bugün söylemeye başladı. İşte
aramızdaki fark bu." Kuşadası'nda
olmaktan dolayı mutlu olduğunu
belirten Galatasaray Spor Ku-
lübü Başkanı Dursun

Özbek, konuşmasını şöyle sürdürdü; "Galata-
saray'da bu benim 3. dönem başkanlığım.
Daha önce yaptığımız başkanlıklarımızdan da
baya tecrübe edindik. Geçmişte yaptığımız ha-
taları tekrar etmemek üzere geçtiğim dönemde
aslında güzel bir sezon geçirdik. 23.'ncü ve
24.'ncü şampiyonluklar geldi. Bu seneki hedefi-
miz 25.'nci şampiyonluk. Biz yönetim kurulu
olarak çalışıyoruz, görevlerimizi seve seve ye-
rine getiriyoruz ancak sizin desteğiniz eksik ol-
duğu zaman bizim başarılı olmamız mümkün
değil. Hem taraftar hem de genel kurul üyesi
olarak bizlere bu güne kadar destek veren her-
kese çok teşekkür ederim. Bütün bu başarılar
sizlerin sayesinde meydana gelmiştir. Öncelikli
amacımız Galatasaray'ımızı finansal olarak en
iyi hale getirmek zaten ondan sonra başarılar
gelmeye devam edecektir."

Yeni bir tesise geçiyoruz

Florya'dan çıktık ve Kemerburgaz'da yeni bir
tesise geçiyoruz. Yeni sezonu bu yeni tesisi-
mizde açacağız. Çok modern bir tesis haline
getirdik. Bizim bu seneki şampiyonluğumuz
son derece önemli. Bu konuda çekişme var ve
bu çekişmeler basına, vatandaşa kısacası her
yere yansıyor. Biz çekişmeden ziyade kendi işi-
mize bakmak istiyoruz. Bu manada da çekiş-
menin bir tarafı olmak istemiyoruz. Bizim
yapmak istediğimiz Türk sporuna bir fayda
sağlamak ve Galatasaray'ı layık olduğu seviyeye
çıkartmaktır. İnşallah önümüzdeki sezona baş-
ladığımız zaman hem finansal hem de takım
itibari ile daha farklı bir Galatasaray'ı sizlere
göstermeye çalışacağız. Ben sizlerin sevincini
gördüğüm zaman inanın hayatımın en mutlu
günlerini yaşıyorum. Bugün buradaki karşıla-
manız ve herkesin yüzündeki gülümseme beni
fazlası ile mutlu etti. Herkesin aile hayatı ya da
iş hayatı var. Herkes gelecek nesillere bir şeyler
bırakıyor. Bu noktada ben de torunlarıma ve
gelecek nesillere bırakacağım en önemli şey Ga-
latasaray'a yaptığım hizmet ve Galatasaray

başkanlığımdır. DHA

Çağlar
harekatı!

Resmi 
teklif hazır! 

SARı-LAcİvERTLİ
ekip, geçtiğimiz sezon
Atletico Madrid'den ki-
ralık olarak kadrosuna
kattığı Çağlar Söyüncü
ile sözleşme şartla-
rında yeniden anlaşma
sağladı. İspanyol kulü-
büyle resmi görüşme-
ler yapılıyor. 

Morata da transfer listesinde

Yönetim, Alvaro Morata için de Atletico
Madrid ile temaslara başlamıştı. Fener-
bahçe, pazarlıkları sıklaştırma kararı
aldı. Sarı-Lacivertliler, en fazla 10 mil-
yon Euro’luk bir bedele İspanyol devini
ikna etmeyi hedefliyor.

İmzaya az kaldı

Öte yandan yıldız golcünün menajerlik
şirketiyle görüşmeler de devam ediyor.
Tarafların, senelik 5 milyon Euro maaş
üzerinden 3 yıllık anlaşma sağlayabile-
cekleri belirtildi. Yönetim, işi bitirme
noktasına getirip, EURO 2024 sonrası
Morata’ya imza attırmayı planlıyor.

Görüşmeler başladı

Fenerbahçe, Atletico Madrid ile sadece
Alvaro Morata için pazarlık yapmıyor.
Mourinho’nun kalmasını istediği Çağlar
Söyüncü’nün bonservisi için de görüş-
meler sürüyor. İspanyol devi 10 milyon
Euro’dan kapıyı açtı. Ancak pazarlıklar
kıran kırana devam ediyor. Sarı-Laci-
vertliler, 5-6 milyon Euro civarı bir be-
delle Atletico’yu ikna etmeye çalışıyor.

Çağlar'la anlaşma tamam! 

Sports Digitale'in haberine göre; Fener-
bahçe, Çağlar Söyüncü ile sözleşme
şartlarında anlaşmaya vardı. Fener-
bahçe ve Atletico Madrid resmi görüş-
melere başladı. HABER MERKEZİ

Fenerbahçe, geçtiğimiz sezon
Atletico Madrid'den kiralık olarak
kadrosuna kattığı Çağlar Söyüncü ile
yeniden anlaştı. İspanyol kulübüyle
resmi görüşmelere başladı

inGiliz basınından The Teleg-
raph, Premier Lig ekibi Brigh-
ton'ın Galatasaray'ın milli
yıldızı Barış Alper Yılmaz'ı
transfer etmek istediğini du-
yurdu. Premier Lig ekiplerinden
Brighton, transferde rotasını
Barış Alper Yılmaz'a çevirdi. İn-
giliz ekibinin gözlemcilerinin,
geçtiğimiz sezondan bu yana
Galatasaray'ın yıldızının maçla-

rını takip ettiği ve transfere
onay verdiği ifade edildi. Haber
detayında, Barış Alper Yıl-
maz'ın birçok bölgede forma gi-
yebilmesinin altı çizildi. Barış'ın,
Ada ekibinin yeni teknik direk-
törü Fabian Hürzeler önderli-
ğinde devam eden transfer
çalışmalarında listenin üst sıra-
larında yer aldığı belirtildi. 3-4-
3 dizilişini benimseyen ve çok

yönlü oyunculara ihtiyaç duyan
Hürzeler'in birçok bölgede
forma giyebilmesi sebebiyle
Barış Alper Yılmaz'ı istediği du-
yuruldu.

Rakip çıkabilir

EURO 2024'te Türkiye ile 2
maçta forma giyen Barış Alper
Yılmaz'ın, performansıyla
başka ekiplerin de dikkatini çe-

kebileceği ve Brighton'a bu
transferde rakip çıkabileceği
ileri sürüldü.Okan Buruk “Kal-
malı” raporu verdiği Barış Alper
için yönetim, çok astronomik
teklif gelirse değerlendirecek.
Geride kalan sezonda Galata-
saray'da 55 resmi maçta forma
giyen Barış Alper Yılmaz, 7 gol
ve 12 asistlik katkı verdi.
HABER MERKEZİ

İngiltere Premier Lig ekiplerinden Brighton, Galatasaray'ın yıldız oyuncusu Barış Alper Yılmaz'ı gündemine aldı

İngilizler Barış Alper’i istiyor!

Sakın olun 
Galatasaray Başkanı Dursun
Özbek, transfer gündemine dair
açıklamalarda bulundu. Özbek,
“Sakin olun ve bize güvenin” dedi

bıze guvenın!

Galatasaray
sayenizde
burada!
Deprem zamanı, depremde
hasar gören kentleri ziyarete git-
tik. Depremden 6.7. gün sonra
da ben gittim. Deprem bölge-
sinde, üzerine Galatasaray for-
malarını giymiş küçücük
çocuklar yanıma geldiler ve
boynuma sarıldılar. Anasını ba-
basını kaybetmiş çocuklar. Bu
olay beni bir yandan üzmüş
diğer yandan da çok fazla mutlu
etmişti. Bizim yaptığımız görevin
ne değerli olduğunu o kentlerde
bir kez daha anladım. Galatasa-
ray bu günlerde geldiyse sadece
sizler sayesinde gelmiştir." Ku-
şadası Galatasaray Taraftarlar
Derneği Başkanı Barış Şalbaş
tarafından Galatasaray Başkanı
Dursun Özbek'e plaket verildi ve
toplu fotoğraf çekimleri gerçek-
leşti. Özbek, Galatasaraylı minik
taraftarların formalarını ve 
atkılarını imzaladı.

Tete için tek şart!
Galatasaray'da yeni sezon öncesi durumu merak edilen yıldızlardan Tete için şartlar
netleşti. Sarı-Kırmızılılar, Brezilyalı oyuncu için taleplerini belirlemiş durumda

Galatasaray'da yeni sezon öncesi
kadro çalışmaları devam ediyor. Tüm kul-
varlarda iddialı bir kadro adına takviye giri-
şimlerini sürdüren Galatasaray'da ayrılık
ihtimalleri de gündemde. Bu anlamda du-
rumu dikkat çeken isimlerin başında Tete
geliyor. Galatasaray'daki ilk sezonunda
beklentileri tam anlamıyla karşılayamayan

Tete'nin yine de transfer piyasasındaki ta-
lipleri dikkat çekiyor. Sarı-Kırmızılılar,

Brezilyalı oyuncu için teklifler alsa d
aşu ana kadar gerçekleşen girişim-
ler 7 milyon Euro civarındaydı.

Talep net!

14 milyon Euro artı bir sonraki satıştan
yüzde 15 pay... İşte Galatasaray'ın Tete'yi
isteyen kulüplere sunduğu son şart bu. Sağ
kanada takviye de yapmaya hazırlanan Ga-
latasaray, 23 yaşındaki kanat oyuncusunu
satmaya sıcak bakıyor. Ancak 14 milyon
Euro altında gelen teklifler değerlendir-
meye alınmayacak. HABER MERKEZİ

Jose Mourinho yönetimin-
deki Fenerbahçe'de transfer
çalışmaları hız kazanırken
sürpriz bir gelişme yaşandı.
Jayden Oosterwolde için Pre-
mier Lig temsilcisinin devrede
olduğu aktarıldı. 23 yaşındaki
savunmacı, geride kalan se-
zonda Fenerbahçe'de 43 maça
çıktı. Jayden Oosterwolde, bu
karşılaşmalarda 2 gol sevinci
yaşadı. Hollandalı oyuncunun
Fenerbahçe ile olan sözleşmesi
30 Haziran 2027'de sona ere-
cek. Jayden Oosterwolde'nin
güncel piyasa değeri 13 mil-
yon euro. Twente altyapısında
yetişen Jayden Oosterwolde,
daha sonra Parma'da oynadı.
Fenerbahçe, 2022-2023 se-
zonu devre arasında Hollan-
dalı sol beki 6 milyon euro

bedelle renklerine bağladı.

Bir şart mevcut

Fenerbahçe'nin Jayden Ooster-
wolde'yi 7 milyon euro ve üze-
rinde bir rakama satması
halinde, elde edilecek karın
yüzde 30'u Parma'ya ödenecek.
Napoli ve West Ham’ın yakın-
dan takip ettiği Hollandalı yıldız
için ilk adım, başka bir takımdan
geldi: Bournemouth... Premier
Lig ekibinin Fenerbahçe’yle te-
masa geçerek, Jayden Ooster-
wolde’ye olan ilgisini ileterek
bonservis ücretini sorduğu kay-
dedildi. Sarı-Lacivertliler, 23 ya-
şındaki savunmacıyı takımda
tutmak istiyor. Yönetimin, 
Bournemouth’a henüz bir 
yanıt vermediği belirtildi. 
HABER MERKEZİ

Ada'dan talibi var!
Geride kalan sezon Fenerbahçe'de sergilediği perfor-
mansla birçok dev kulübü peşine takan Jayden Ooster-
wolde'ye son olarak Premier Lig ekibi talip oldu

Süper Lig devi, gelecek sezon için hücum
hattına 27 yaşındaki Faslı golcü Youssef
En Nesyri'yi gündemine aldı. Öte yandan
Sevilla'nın yıldız futbolcu için istediği bon-
servis bedeli ortaya çıktı…2020 yılından
bu yana Sevilla'da forma giyen Youssef
En Nesyri'nin İspanya temsilcisi ile 2025'e
kadar sözleşmesi devam ediyor. Youssef
En Nesyri, bu sezon Sevilla ile çıktığı 41
maçta 20 gol ve 3 asistlik performans
sergiledi.

Fenerbahçe gündeme aldı 

İspanyol basınında yer alan habere göre;
Fenerbahçe, LaLiga ekibi Sevilla'da forma
giyen golcü futbolcu Youssef En Nesyri'yi
gündemine aldı. Sarı-lacivertli ekibin tek-
nik direktör Jose Mourinho'nun isteği doğ-
rultusunda oyuncu için İspanyol kulübüne
teklifte bulunacağını belirtildi.Haberin de-
tayında, mali yönden sıkıntılar yaşayan
Sevilla'nın yollarını ayıracağı oyuncuların-
dan bonservis geliri kazanmak istediği
belirtilirken, golcü oyuncu için 25 milyon
Euro civarında gelir beklediği ifade edildi.
HABER MERKEZİ



almanya'nın ev sahipliğinde düzenlenen 2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası (EURO 2024) C Grubu'nda son maçlar oynandı. Da-

nimarka ile Sırbistan arasında oynanan karşılaşma 0-0 berabere sona
erdi.  Sadece İngiltere'nin bir galibiyet alabildiği grupta Danimarka, al-

dığı beraberlikle grubu ikinci sırada tamamladı. Slovenya ile aynı puana ve
aynı averaja sahip Danimarka, rakibiyle oynadığı maçta da berabere kalmıştı.

İki takımın da attığı ve yediği goller de aynı olunca Danimarka, Slovenya'da
daha az kart gördüğü için grubu 3 puanla ikinci sırada tamamladı. Aynı puana
sahip Slovenya ise 3. sırada kaldı. Danimarka, Son 16 Turu'nda ev sahibi Almanya
ile eşleşti. İngiltere 5 puanla gruptan lider olarak çıkarken, Sırbistan 2 puanla son sı-
radan kurtulamayarak turnuvaya veda etti.  AA
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A lmanya'nın başkenti Berlin'deki
Olimpiyat Stadı'nda oynanan kritik
maça baskılı başlayan Avusturya,

henüz 6. dakikada rakibini hataya zorladı ve
Malen'in kendi kalesine attığı golle ilk devreyi
1-0 önde kapattı. İkinci yarıya hızlı giren
Hollanda, 47. dakikada Gakpo'nun sağına
çekerek yaptığı imza vuruşuyla durumu 1-1
yaptı. Maç boyunca rakip kaleye az ama öz
gelen Avusturya, 59. dakikada Schmid'in
kaydettiği golle bir kez daha öne geçti: 1-2.
Hollanda'nın "süper yedeği" Weghorst,
oyuna dahil olduktan sonra yine etkisini
gösterdi. Weghorst'un asistinde Depay, 75.
dakikada fileleri havalandırarak skoru 2-2'ye
taşıdı. Avusturya, bu yediği gole de cevap
vermeyi başardı. Sabitzer, 80. dakikada sah-
neye çıkarak takımına 3-2'lik galibiyeti ge-
tirdi.

Avusturya lider olarak turladı

Üç maç sonunda 6 puan toplayan Avus-

turya, grup lideri olarak tur atladı. Fransa'ya
1-0 yenilen ve Polonya'yı 3-1 yenen Avus-
turya, mutlak galibiyet parolasıyla çıktığı
Hollanda maçında da 3-2 galip geldi.Tür-
kiye, F Grubu'nu ikinci sırada bitirmesi ha-
linde son 16 turunda Avusturya ile eşleşecek.

Hollanda en iyi üçüncülerden biri 

Grupta üç maçta elde ettiği 4 puanla üçüncü
sırayı alan Hollanda, en iyi üçüncüler kon-
tenjanından son 16 turuna kalmayı garanti-
ledi. Polonya'yı 2-1 yenen ve Fransa ile 0-0
berabere kalan "Portakallar", son maçta
Avusturya'ya 3-2 kaybetmekten kurtulamadı.
Grupta Polonya ise bir puanla dördüncü
olarak turnuvaya veda etti.

34 yıl sonra rakibine kaybetti

Avusturya, uzun bir aradan sonra Hollan-
da'yı mağlup etti. Rakibinin 7 maçlık galibi-
yet serisine son veren Avusturya, 34 yıl sonra
galip gelmeyi başardı.

900. gol Schmid'den

Avusturyalı futbolcu Schmid, Avrupa Şampi-
yonası tarihindeki 900. golü attı. Turnuvadaki
700. golü de EURO 2020'de Avusturyalı
oyuncu Michael Gregoritsch kaydetmişti.

Wimmer son 16 turunda cezalı

Avusturya Milli Takımı'nda Wimmer, Hol-
landa karşısında turnuvadaki ikinci sarı kar-
tını gördü.Wimmer böylece son 16 turunda
cezalı duruma düştü.

Hollandalı taraftarlar ağırlıktaydı

EURO 2024 için Berlin'e akın eden Hollan-
dalı futbolseverler, tribünlerde sayıca üstün
taraf oldu.Turnuvada takımlarını yalnız bı-
rakmayan ve gün boyunca Berlin sokakla-
rında tezahüratlarda bulunan Hollandalı
taraftarlar, stadın büyük kısmını doldurdu.
İki ekibin taraftarları da takımlarının attığı
gollerden sonra büyük coşku yaşadı. AA

2024 Avrupa 
Futbol
Şampiyonası
(EURO 2024) 
D Grubu üçüncü
maçında 
Avusturya,
Hollanda'yı 3-2
yendi ve lider
olarak son 16
bileti aldı

Trabzonspor Sportif Yatırım ve Futbol İş-
letmeciliği Ticaret AŞ'den Borsa İstanbul'a
gönderilen ve Kamuyu Aydınlatma Platfor-
mu'nda da (KAP) yer alan açıklamada, serbest
statüdeki profesyonel futbolcu Borna Barisic
ile 2+1 yıllık anlaşma sağlandığı belirtildi.
Açıklamada, anlaşmaya göre futbolcuya her
sezon için 1 milyon 500 bin avro garanti ücret
ve 330 bin avro imza ücreti ödeneceği kayde-
dildi. Futbolcunun bir yıllık opsiyonu hakkında
da bilgi verilen açıklamada, "Futbolcunun,
2025-2026 futbol sezonunda kulübümüzün
Süper Lig maçlarının yüzde 50'sinde ilk 11'de

başlaması halinde mevcut sözleşme bir yıl uza-
yacak olup, futbolcuya 2026-2027 futbol sezo-
nunda 1 milyon 500 bin avro garanti ücret ve
330 bin avro imza ücreti ödenecektir. Menajer-
lik hizmet bedeli olarak, futbolcuya ödenecek
brüt ücret tutarının yüzde 4'ü oranında ödeme
yapılacaktır." ifadeleri kullanıldı. Trabzonspor
Kulübü, 30 yaşındaki İngiliz orta saha oyun-
cusu John David Lundstram ile de 3 yıllık an-
laşma sağladı. Açıklamada, anlaşmaya göre
futbolcuya her sezon için 1 milyon 500 bin
avro garanti ücret ve 500 bin avro imza ücreti
ödeneceği, menajerlik hizmet bedeli olarak da

futbolcuya ödenecek brüt ücret tutarının yüzde
3,8'i oranında ödeme yapılacağı kaydedildi.

Cihan Çanak imzaya yakın

Trabzonspor Kulübü, 19 yaşındaki futbolcu
Cihan Çanak ile transfer görüşmelerine baş-
landığını açıkladı. Trabzonspor Sportif Yatırım
ve Futbol İşletmeciliği Ticaret AŞ'den Borsa İs-
tanbul'a gönderilen ve Kamuyu Aydınlatma
Platformu'nda da (KAP) yer alan açıklamada,
Belçika ekibi Standard Liege       'nin futbolcusu
Cihan Çanak'ın kulübe transferi konusunda
görüşmelere başlandığı kaydedildi. AA

Trabzonspor 
Kulübü, 

31 yaşındaki Hırvat 
savunma oyuncusu 

Borna Barisic ile 
2+1 yıllık, İngiliz
orta saha oyuncusu 

John David 
Lundstram ile de 
3 yıllık anlaşma 

sağladı

1 günde 2 yıldız!

Beşiktaş'a Portekizli yıldız!
Beşiktaş'ın transfer görüşmelerinde bulunduğu
Portekizli futbolcu Rafa Silva, İstanbul'a geldi
siyah-beyazlı kulüple transfer görüşmeleri
yapmak için ikinci başkan Hüseyin Yücel ve
yönetim kurulu üyesi Feyyaz Uçar ile birlikte
Portekiz'den özel uçakla Atatürk Havalimanı
Genel Havacılık Terminali'ne gelen 31 yaşın-
daki oyuncuyu, çok sayıda taraftar karşıladı.
Beşiktaş forması giyerek havalimanından
çıkan Rafa Silva, Feyyaz Uçar ve Hüseyin
Yücel'le birlikte basın mensuplarına açıkla-

malarda bulundu. Taraftarlara kendisini kar-
şıladıkları için teşekkür eden Portekizli fut-
bolcu, "Burada olmak benim için çok önemli.
Sayın başkan yardımcımıza çok teşekkür edi-
yorum, bana güvendi. Taraftarlarımızla bera-
ber zaferler kazanmak için buradayım."
açıklamasını yaptı.

Hayırlı olsun

Beşiktaş Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Fey-
yaz Uçar, Portekiz'in yıldız isimlerinden Rafa
Silva'yı uzun süren görüşmelerin ardından
İstanbul'a getirdiklerinin altını çizerken, Be-
şiktaş Kulübü İkinci Başkanı Hüseyin Yücel
ise transferlerin devam edeceğine dikkati çe-
kerek, "Hayırlı olsun. Bugünler daha kötü
günlerimiz, daha iyi günler göreceğiz. Hep
beraber burada daha çok buluşacağız inşal-
lah." ifadelerini kullandı. Açıklamaların ar-
dından taraftarlarla bir araya gelen Rafa
Silva, daha sonra kendisini bekleyen araca
binerek alandan ayrıldı. AA

Trabzonspor Kulübü, 
24 yaşındaki Rumen 
hücum oyuncusu Denis
Mihai Dragus ile 
4 yıllık
anlaşma 
sağladı

Trab-
zonspor Sportif

Yatırım ve Futbol İşletmeci-
liği Ticaret AŞ'den Borsa İstan-

bul'a gönderilen ve Kamuyu Aydınlatma
Platformu'nda da (KAP) yer alan açıklamada,

profesyonel futbolcu Denis Dragus'un kulübe
kesin transferi konusunda Standard Liege ile an-
laşma sağlandığı belirtildi. Açıklamada, anlaş-
maya göre Standard Liege'e sözleşme fesih bedeli
olarak 1 milyon 700 bin avronun 3 taksit halinde
ödeneceği kaydedildi. Dragus ile 4 yıllık anlaşma
sağlandığı da aktarılan açıklamada, "Yapılan anlaş-
maya göre futbolcuya her sezon için 1 milyon 575
bin avro garanti ücret ödenecektir. Menajerlik hiz-
met bedeli olarak, futbolcuya ödenecek brüt ücret
tutarının yüzde 3,8'i oranında ödeme yapılacak-
tır." ifadesine yer verildi. Rumen futbolcu geçen

sezon Gaziantep Futbol Kulübü ile çıktığı 35
maçta 15 gol ve 1 asist ile oynamıştı. AA

ROMAN‘Fırtına’

Vikingler turladı
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K ız çocuklarının inandığı ideal-
lere ulaşmasını desteklemek
için Dr. Dilek Kaya İma-

moğlu’nun fikir öncülüğü ile İstanbul
Vakfı çatısı altında hayata geçen
Büyüt Hayallerini projesi, 2021 yı-
lında başlatıldı. Proje kapsamında or-
taya çıkan ilk eser; 40 farklı yazarın
kaleminden 40 kadının hikayesinin yer al-
dığı, “İlham Veren Adımlar” kitabı oldu.
Büyüt Hayallerini; kitabın satışından elde
edilen gelir ve bağışçıların destekleriyle,
2021-2022 eğitim yılında 300 kız öğrenciye,
2022-2023 öğretim yılında ise 500’ü 6 Şu-
bat’ta yaşanan deprem felaketinden etkile-
nen afetzede olmak üzere toplam 1500
üniversiteli kız öğrenciye burs desteği sağ-
ladı. 2023-2024 eğitim yılında sayısı 3000
olan üniversiteli kız öğrencilerden 252’si ise
bu sene mezun oldu. Kurumdan burs alan
ve bu yıl okullarını bitiren öğrenciler onu-
runa, İstanbul Vakfı  tarafından mezuniyet
töreni düzenledi. Sunuculuğunu Başçeşehir
Üniversitesi’nde yüzde 100 burslu okuyarak
Tıp Bölümünü tamamlayan Derya Kurtde-
reli’nin yaptığı  programda sırasıyla busiyer-
ler adına Marmara Üniversitesi mezunu
Hatay’lı depremzede Tuğçe Atay,  İstanbul
Vakfı   Genel Müdürü Perihan Yücel ve İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu birer konuşma
yaptı.

Destekler için teşekkür etti

Marmara Üniversitesi İktisat Bölümü Me-
zunu Tuğçe Atay, teşekkür konuşmasında
duygularını, “İş sahalarımızda maddi ka-
zançtan çok, dayanışma içinde olduğumuz
birçok alan çalışma fırsatı bulduk. Örneğin
biz afetzedeler için gönderilen yardımlar ha-
zırlarken o an bu yardımların gideceği her
kişiye dokunmanın verdiği mutlulukla çalış-
tık. Ben de bir afetzedeyim. Ve İstanbul Vak-
fı'yla kendi memleketim olan Hatay'da
bulundum. Hatay'a gitmek ve doğup büyü-
düğüm sokaklarda memleketimin yaralarını
sarmak beni daha da güçlendirdi. Tüm des-
tekleriniz ve emekleriniz için ayrıca teşekkür
etmek isterim” cümleleriyle paylaştı.

Karanlıkları aydınlatalım

Bursiyerlere “Ülkenize, ailenize, bizlere fay-
dalı bireyler olacağınızı biliyorum” diyen İs-
tanbul Vakfı Genel Müdürü Perihan Yücel,
“Asla sizden kopmuyoruz. Siz bizim ailemi-
zin parçasısınız. Her zaman olduğu gibi yine
sık sık gelin. Yine kapımızın anahtarının

sizde olduğunu söylemek istiyorum.
Bunu bilhassa Dilek Hanım da (Dilek
Kaya İmamoğlu)  çok hep böyle özetler.

Hiç kopmayacak bağlarla, birbirimize
bağlanacağız. Eğer bir sosyal sorumlu-
luk projesinde olursanız, şehrin ya da
bulunduğunuz anın karanlık ucundan
başlamayı sakın unutmayın. Çünkü

karanlıktan ışığa doğru biz hızlıca gidebiliyo-
ruz ama çok fazla ışıkta kalırsak karanlığı
unuturuz. Karanlıkları sakın unutmayalım,
birlikte aydınlatalım” ifadelerini kullandı.

En güzel anlardan birisi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, bursiyerle-
rin mezuniyet anına tanıklık anındaki duy-
gularını şu ifadelerle paylaştı: “Belediye
başkanlığım dönemindeki en kutsal, en de-
ğerli anlardan birisi. Bunu yaşamaktan el-
bette gurur duyuyorum Emeği geçen bütün
vakıf yöneticilerimize destek olan bütün İs-
tanbul Büyükşehir Belediyemizin, kurumu-
muzun yöneticilerine, kabiliyetli insanlarına
hepinizin huzurunda teşekkür ediyorum.
Tabii teşekkürün bir bölümü de İstanbul
Vakfı'nın bu süreci yürütürken, yönetirken
katkılarını bizden esirgemeyen, bağış yapan
insanlar var. O insanların katkılarıyla biz eği-
time   bu desteği verebiliyoruz. Elbette bü-
yükşehir belediyemizin de kurumsal katkıları
var. Hepimizin el birliğiyle sunduğu imkan-
lar var. Ama özellikle bizim bu güvenli yol-
culuğumuza katkı sunan insanlarımıza,
hemşehrilerimize özellikle iş insanlarımıza
da hepinizin huzurunda teşekkür etmek 
isterim.”

Aklın uçması iyi bir şey

Yeni mezunlara “Önünüzde çok uzun ve
güzel yıllar var diyen İmamoğlu, “Biraz ka-
rarsız belki biraz duyarsız bile olabiliriz bu
anda. Yani biraz aklımız havada gibi davra-
nabiliriz. Hakkımız da bu arada onu da söy-
leyeyim. Biraz aklın uçuyor olması iyi bir şey.
Hayalleri, güçlendirir. Yere indirmez, yuka-
rıya doğru tırmandırır. Bütün bunlar varken
sonra bir bakıyorsunuz hayat sizi alıp bam-
başka yerlere götürebiliyor. Ve bugün çok
kutsal bir vazifenin başında bir konuma geti-
rebiliyor” diye konuştu.

Daima sahip çıkmalıyız

“İnsan çeşitliği, farklı din ve inanç grupla-
rıyla çok zengin bir ülkeyiz” diyen İma-
moğlu, şöyle devam etti: “Milletçe bu
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin birer vatan-

daşı ve birer ferdi olarak eşit hak ve özgür-
lüklerinden faydalanma gayreti içerisinde
geleceğe umutla bakabilmenin tam da böyle
başlangıç noktasında bireylersiniz. Bu zen-
ginliği yaşayın. Ben Burada sizlere baktı-
ğımda gönülden söyleyebilirim ki o çeşitliliği
ve zenginliği çok yakinen görebiliyorum.
Tabii bu çeşitlilik ve zenginlik farklı kimlikle-
rin bir arada olabilme gücü, ayrı ayrı birey
bireye baktığımızda bunu hissedemeyiz.
Tabii başka bir boyutu var bunun. Tehdit ta-
rafı var. O tehdidi hayatımızdan uzak tutup;
ayrımcılığı, kutuplaştırmayı, insanlarımızın
farklılıkları ve değerleri üzerinden o insan-
lara karşı birbirimizi hor görme ya da üstün
görme gayreti eşit olduğumuzu unutmak ve
kutuplaştırmak gibi hususlar zihnimizden
yok olsun ve gitsin. Her insan iyi insan olma
gayreti içerisinde. Her insan başarılı olma
yolunda yoğun bir emek ortaya koymalı. Bu
kavramlarla eşitiz… Asla insani boyutta sı-
nıflandırma bizim ülkemizde yok. Çünkü
bizim ülkemiz cumhuriyetle, demokrasiyle
buluşalı yüzyılı aşkın bir zaman oldu. Şimdi
biz eksiklerini tamamlayan ve geleceği daha
güçlü bir şekilde hazırlayan insanlar olmalı-
yız. Bu kazanımları elbette hem geliştirmeli
hem de onlara sonsuza kadar sahip 
çıkmalıyız.”

Kurumsal yapıyı unutmayın 

Bursiyerlere “Sizlere hem hemşehrim hem
de değerli yol arkadaşlarım da demek istiyo-
rum” sözleriyle seslenen İmamoğlu, “Ku-
rumsal bütünlük içinde aslında yol
arkadaşlığı yaptık. Ve birbirimizin markasını
ve değerlerini taşıdık. Bu yönüyle ben bun-
dan sonraki yolculuğunuzda bizim kurumu-
muzun içinde bulunan her arkadaşıma
söylediğimi sizlere de söylemek istiyorum.
Elbette ileride çok başarılı işlerde, kurum-
larda veya kendi kurduğunuz var ettiğiniz
becerilerinizle başarılara sahip olacaksınız.
Bugünlerinizi, bugün size imkan tanıyan ve
imkan sunan böylesi bir kurumsal yapıyı
unutmayınız. Yani Büyüt Hayallerini proje-
sini İstanbul Vakfı'nı unutmayınız. Yarın-
larda unutmazsanız vakfı zaten daha da
büyütebilir ve geliştirebilirsiniz. Belki de bu
kürsüde konuşanlardan birisi sizlerden birisi
de olabilir. Olmalıdır da. Özellikle belki ara-
nızdan birisi ki inşallah sizin zamanınıza
kadar ilkleri yaşarız. Ama ilk ya da birkaçıncı
kadın belediye başkanı olursunuz İstan-
bul'umuza. Bunları gönülden arzu ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Simge, fizy platformunda Kaan Ölker’in ‘Popcast’ programına
konuk oldu. Simge, son dönemlerde kendisiyle ilgili konuluşan
‘estetik’ iddialarına da yanıt verdi: “Benim canım bu saatten

sonra ne istiyorsa onu yaparım. Benim bedenim, benim du-
dağım! Böyle mutluyum ve kendimi iyi hissediyorum.

Dudağım dışında bir dolgum yok, yaptırdığım şeylerle
ilgili ‘yaptırmadım’ demek bana komik gelir.”

Aşk istiyorum

Simge, uzun süredir özel hayatında yalnız oldu-
ğunu ama artık aşk istediğini şöyle anlattı: “Aşka

açığım. Radarlarım açık. Aşk çok istiyorum. Aşk ol-
madığında hayat çok boş geliyor. Yaşam enerji-

sini en çok besleyen şeylerden biri aşk. O
enerjiyi istiyorum ve özledim. Aşıkken şarkı-

ları bile söylerken başkalaşı-
yorsun, güzelleşiyorsun.”

HABeR meRKeZi

Canım ne İsterse 
ONU YAPARIM!
Canım ne İsterse 
ONU YAPARIM!
Canım ne İsterse 
ONU YAPARIM!
Canım ne İsterse 
ONU YAPARIM!
Canım ne İsterse 
ONU YAPARIM!
Canım ne İsterse 
ONU YAPARIM!
Canım ne İsterse 
ONU YAPARIM!
Canım ne İsterse 
ONU YAPARIM!

ISTANBUL’UNISTANBUL’UNISTANBUL’UNISTANBUL’UNISTANBUL’UNISTANBUL’UNISTANBUL’UNISTANBUL’UNISTANBUL’UN

Konuşmaların ardından program, Büyüt Hayal-
lerini bursiyerlerinin sürprziyle devam etti. Burs alan
öğrencilerden oluşan koro, yerli ve yabancı repertu-
varlarından oluşan seçkilerle konuklara mini bir kon-
ser verdi. Konserin ardından Başkan İmamoğlu,
İstanbul Vakfı Genel Müdürü, vakıf yöneticileri ve
bursiyerlerin katıldığı geleneksel mezuniyet hatırası
fotoğrafla program sona erdi.

Büyüt hayallerini 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

İstanbul Vakfı’nın hayata geçirdiği Büyüt Hayallerini projesinin burs sağladığı 252 öğrenci okullarından
mezun oldu. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, diplomalarını alan bursiyerlerle mezuniyet töreninde bir
araya geldi. İmamoğlu, “Siz gençler İstanbul'un ve ülkemizin geleceğisiniz. Size güveniyoruz” dedi

GELECEGI!GELECEGI!GELECEGI!GELECEGI!GELECEGI!GELECEGI!GELECEGI!GELECEGI!GELECEGI!
Sözümüzü tuttuk!Sözümüzü tuttuk!Sözümüzü tuttuk!Sözümüzü tuttuk!Sözümüzü tuttuk!Sözümüzü tuttuk!Sözümüzü tuttuk!Sözümüzü tuttuk!Sözümüzü tuttuk!
Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu seçim öncesi verdiği bir sözü
daha yerine getirdi. Kilyos’ta daha önce özel bir işletme tarafından işletilen
ve girişi ücretli olan plaj halkın kullanımına açıldı. Altyapı sorunu çözülen
ve tüm güvenlik önemleri alınan plaj her gün 18.00’e kadar açık olacak
Yerel seçimler öncesi “Sarıyer halkı temiz,
düzenli, güvenli, hijyenik, doğal, çevreye say-
gılı plajlarına kavuşacak” diyen Sarıyer Bele-
diye Başkanı Mustafa Oktay Aksu’nun seçim
vaatlerinden biri olan Kilyos Halk Plajı açıldı.
Kış aylarında olumsuz hava koşulları nede-
niyle hasar gören ve yürüyüş yolu çöken 200
metre uzunluğundaki plajda ilk iş olarak atık
su sorunu çözüldü. Atık su hatları birbirine
bağlanarak kirli suyun denize akmasının
önüne geçildi. Ardından çöken yolu onaran
ekipler, plaj dü-
zenmelesi gerçek-
leştirdi. Altyapı ve
temizlik çalışma-
ları tamamlanan,
tuvalet, duş ve so-
yunma kabinleri
yeniden düzenle-
nen, cankurtaran
ve güvenlik eksi-
kiği giderilen plaj
halkın kullanı-

mına açıldı. Plaj çalışmalarını yerinde incele-
yen Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa Oktay
Aksu’ya, CHP Sarıyer İlçe Başkanı Mehmet
Kubat, Sarıyer Belediyesi Başkan Vekili Hüse-
yin Coşkun, Kilyos Muhtarı Cem Şaik, Sarı-
yer Belediyesi Başkan Yardımcıları, birim
müdürleri ve Kilyos halkı eşlik etti.

Sona geldik

Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa Oktay
Aksu, “Seçimlerde söz verdiğimiz gibi Kilyos

Halk Plajımızı dü-
zenleme çalışmala-
rında sona geldik.
Buradaki yürüyüş
yollarını düzenledik,
soyunma kabini, duş-
lar ve tuvaletlerimizi
yaptık, gözetleme ku-
lemizi yaptık, bon-
cuklarımızı çektik ve
deniz botumuzu da
aldık” dedi.
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